
1 
 

 

 

 

Smlouva o dílo 

 

 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

mezi těmito smluvními stranami: 
 

I. Smluvní strany 
 
1.  Obec Josefov 

se sídlem: Josefov 12, 357 09 Josefov 
IČO: 00519278 
Osoba jednající za obec: Mgr. Jan Onak, starosta obce 
Telefon: +420 352 672 325 
profil zadavatele: https://qcm.ezak.cz/profile_display_573.html 
Oprávněná osoba ve věcech smluvních: Mgr. Jan Onak 
 
     na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“) 

 
a 

  
2.  ZISTAV s.r.o. 
 se sídlem: U hřiště 301/14, 360 17 Karlovy Vary 
 kontaktní adresa:U hřiště 301/14, 360 17 Karlovy Vary 
 zastoupená Bc. Lukášem Havlem - jednatelem 
 Odpovědný pracovník ve věcech technických: Stanislav Svoboda 
 Odpovědný pracovník ve věcech stavby: Martin Kule 
 Telefon: +420602594452 
 E-mail: zistav@zistav.cz 
 IČO: 26316803 
 DIČ: CZ26316803 
 Bankovní spojení: Komerční banka 
 Číslo účtu: 78-2424450207/0100 

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) 

 
uzavírají, níže uvedeného dne, měsíce a roku za podmínek dále dohodnutých tuto smlouvu o 

dílo (dále též jen „smlouva“). 
  

https://qcm.ezak.cz/profile_display_573.html


2 
 

 
I. Vymezení některých pojmů 

 

Zde uvedené pojmy mají v následujícím textu smlouvy definovaný význam: 

„Objednatelem“ je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky. 

„Zadavatelem“ je objednatel dle této smlouvy. 

„Zhotovitelem“ je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky. 

„Dodavatelem“ je zhotovitel dle této smlouvy. 

„Podzhotovitelem“ je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky. 

„Příslušnou dokumentací“ je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním předpisem. 

„Položkovým rozpočtem“ je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací dodávek a služeb, v němž jsou 
zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací dodávek a služeb a jejich celkové 
ceny pro zadavatelem vymezené množství. 

„Občanský zákoník“ znamená zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

„ZDPH“ znamená zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

„DPH“ znamená daň z přidané hodnoty ve smyslu ZDPH. 

„Faktura“ znamená daňový doklad ve smyslu ustanovení § 26 a násl. ZDPH. 

„OSŘ“ znamená zákon č. 99/1963 Sb., Občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů.  

„InsZ“ znamená zákon č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění 
pozdějších předpisů. 

„TKP“ znamená Technicko-kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací vydané Ministerstvem 
dopravy ČR v platném znění. 

„TP“ znamená Technické podmínky vydané Ministerstvem dopravy ČR. 

„TDS“ znamená Technický dozor stavebníka. 

„BOZP“ znamená bezpečnost a ochrana zdraví při práci. 

 

II. Předmět smlouvy 
 

2.1. Předmětem této smlouvy je zejména závazek zhotovitele řádně a včas, bezvadně a s veškerou odbornou 
péčí provést pro objednatele ve sjednaném rozsahu a kvalitě stavební dílo specifikované touto smlouvou 
a jejími přílohami (dále jen „Dílo“) a závazek objednatele takto provedené Dílo od zhotovitele při splnění 
všech podmínek převzít a zaplatit za něj smluvenou cenu Díla dle podmínek této smlouvy. 

 

III. Specifikace díla 
 

3.1. Předmětem této smlouvy je provedení stavebních prací na zhotovení Díla „Dětská skupina Josefov“, dle 
podmínek této smlouvy, dle podmínek výzvy, zadávací dokumentace, projektové dokumentace a dle 
soupisů prací, dodávek a služeb s výkazy výměr (dále jen „předmětný projekt“).  

3.2. Další požadavky a specifikace plnění jsou uvedeny v projektové dokumentaci, která byla poskytnuta 
vybranému dodavateli, tj. zhotoviteli.  

3.3. Dokumenty konkretizující předmět Díla v době uzavírání této smlouvy (specifikace Díla), které jsou pro 
zhotovitele závazné a seřazené sestupně dle priorit: 

a) Zadávací dokumentace (včetně všech příloh), 
b) Nabídka zhotovitele vč. oceněného položkového rozpočtu, 

c) Projektová dokumentace předložená objednatelem. 

Oceněné položkové rozpočty předložené zhotovitelem tvoří nedílnou součást této smlouvy.  



3 
 

 

3.4. Součástí předmětu Díla je dále provedení, dodání a zajištění všech činností, prací, služeb, věcí a dodávek 

nutných k provedení Díla, a to zejména: 

a. vytýčení všech inženýrských sítí před zahájením realizace stavby a v jejich blízkosti pracovat v souladu 
s vyjádřeními od jednotlivých správců těchto sítí, 

b. dodržování jednotlivých ustanovení zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, vč. jeho prováděcích 
právních předpisů,  

c. dodržování podmínek platného souhlasu s provedením ohlášeného stavebního záměru/stavebního 
povolení, bylo-li vydáno, popř. obdobného individuálního právního aktu, 

d. zabezpečení odborného provádění stavby stavbyvedoucím, který je uveden v úvodních ustanoveních 
této smlouvy, a který má k výkonu této činnosti oprávnění dle zvláštního právního předpisu, bylo-li 
pro stavbu vydáno stavební povolení, resp. povolení stavby (v případě, že akce nevyžaduje stavební 
povolení, resp. povolení stavby, bude tato činnost zajištěna osobou odpovědnou za vedení stavby, 
která bude dále v textu této smlouvy označována rovněž jako „stavbyvedoucí“), a který je povinen 
zúčastnit se pravidelných kontrolních dnů stavby, které budou organizovány dle potřeby, min. však 1x 
za dva týdny a zároveň musí mít pro výkon této činnosti oprávnění dle jiného právního předpisu, 

e. provádění kontrolní činnosti prací a dodávek na základě příslušných Technicko-kvalitativních 
podmínek staveb pozemních komunikací vydaných Ministerstvem dopravy ČR (dále jen „TKP“), dle 
Technických podmínek vydaných Ministerstvem dopravy ČR (dále jen „TP“) a Smluvních podmínek pro 
výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných objednatelem – Obecné podmínky (dále 
jen „OP“ a Zvláštní podmínky (dále jen „ZP“) a dle plánu kontrolní činnosti, které zhotovitel předloží 
odpovědnému pracovníkovi objednatele nejpozději v termínu do předání staveniště, je-li výše 
uvedené pro tyto stavební práce relevantní, 

f. zajištění opatření pro zabezpečení bezpečnosti silničního provozu v souvislosti s omezeními spojenými 
s realizací akce a osazení dočasného dopravního značení v průběhu stavebních prací v souladu s 
příslušnými právními předpisy (dle zákona č. 13/1997, o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů), 

g. zhotovitel zajistí nakládku a odvoz vybouraného materiálu, úklid, poplatky za skládku, popř. 
skladování, a zajistí další případnou recyklaci a zpětné využití tohoto materiálu, 

h. zajištění všech zařízení staveniště potřebných pro řádné provedení Díla včetně jeho likvidace, 

i. dbát na zabezpečení a uspořádání staveniště tak, aby byly dodrženy požadavky na pracoviště 
stanovené zvláštními právními předpisy a aby staveniště vyhovovalo obecným požadavkům na 
výstavbu dle příslušných právních předpisů, 

j. zajištění a uspořádání staveniště v souladu s nařízením vlády č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních 
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění pozdějších předpisů, 

k. sjednání pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s realizací Díla, které bude 
uzavřeno dodavatelem Díla a bude krýt rizika vyplývající z činnosti všech účastníků výstavby (včetně 
podzhotovitelů apod.), 

l. vyklizení venkovních prostor, kde se Dílo provádělo, do předání Díla na náklady zhotovitele a 
provedení úklidu včetně likvidace zařízení staveniště. Pozemky, jejichž úpravy nejsou součástí 
dokumentace, ale budou stavbou dotčeny, je zhotovitel povinen uvést po ukončení prací do 
předchozího stavu, a to nejpozději ke dni předání a převzetí dokončeného Díla zadavateli, 

m. provedení závěrečného úklidu místa provedení Díla dle této smlouvy, 

n. zajištění dokladu o zabezpečení likvidace odpadu v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, 
ve znění pozdějších předpisů, vyskytne-li se takový odpad, včetně úhrady poplatků za toto uložení, 
likvidaci a dopravu, 

o. předání objednateli 2 paré projektové dokumentace se zakreslením skutečného provedení stavby 
nejpozději při přejímacím řízení. 

 
3.5. Součástí předmětu Díla jsou i práce a činnosti v tomto článku smlouvy nespecifikované, které však jsou 

k řádnému provedení Díla nezbytné, a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl, 
nebo mohl vědět, nebo které přímo či nepřímo vyplývají z dokumentů uvedených v odst. 3.3 tohoto článku 
smlouvy. Provedení těchto prací v žádném případě nezvyšuje cenu Díla. Zhotovitel na sebe v souladu 
s ustanovením § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku výslovně přebírá nebezpečí změny okolností. 



4 
 

 
 

IV. Doba plnění 
 

4.1. Zhotovitel je povinen provést Dílo v rozsahu předmětu plnění dle požadavku objednatele a v souladu 
s podmínkami této smlouvy, a to v následujících lhůtách: 

 
Vymezení lhůt: 

Lhůta pro předání a převzetí staveniště: bezodkladně po uzavření smlouvy, nejpozději 
však do 5 pracovních dnů od výzvy 

objednatele k převzetí staveniště, pokyn bude 
udělen nejpozději 15. 08. 20251 

Lhůta pro zahájení stavebních prací:  do 10 dnů ode dne předání a převzetí 
staveniště 

Maximální délka realizace stavby (Díla), vč. lhůty pro 
dokončení stavebních prací (Díla) a jejich předání 
objednateli bez vad a nedodělků a vč. lhůty pro 
předání a převzetí stavby (Díla): 

 

nejpozději do 05. 03. 2026 

 

• Pokud v důsledku okolností, které nemůže ovlivnit ani objednatel, ani zhotovitel dojde k situaci, že 
předpokládaný termín zahájení plnění nebude možné dodržet, posouvá se termín plnění (a všechny 
navázané termíny) o dobu, po kterou trvá překážka, pro kterou nelze plnění zahájit. Toto právo si 
zadavatel výslovně vyhrazuje. Dřívější termín dokončení Díla je možný, stejně tak je možný dřívější 
termín zahájení plnění. 

• V případě, že nebude možné provést plnění pro zpoždění materiálů nebo technologií, prokazatelně 

nezaviněných zhotovitelem může být objednatelem přiměřeně prodloužena lhůta pro plnění. V 

takovémto případě vystaví dodavatel materiálů nebo technologií zhotoviteli písemné potvrzení, na jehož 

základě objednatel může rozhodnout o prodloužení doby plnění, maximálně však o dobu 90 

kalendářních dnů, nebude-li se jednat o nemožnost plnění a zásah vyšší moci, tak jak to stanoví zákon č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění nebo neurčí-li objednatel jinak. 

4.2. Předáním a převzetím staveniště se rozumí oboustranný podpis protokolu o předání a převzetí staveniště. 
Zahájením stavebních prací se rozumí započetí vlastního provádění Díla zhotovitelem. Dokončením 
stavebních prací se rozumí úplné a funkční provedení všech stavebních prací a činností ze strany 
zhotovitele, zejména za podmínky čl. VIII., odst. 8.4. této smlouvy a dalších podmínek uvedených v této 
smlouvě (včetně odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště, pokud nebude písemně dohodnuto 
jinak). O dokončení stavebních prací zhotovitel písemně vyrozumí objednatele. Předáním a převzetím 
stavby (Díla) se rozumí protokolární předání Díla po dokončení stavebních prací za podmínek dle článku 
VIII. této smlouvy. 

4.3. Před dobou sjednanou pro dokončení Díla dle článku IV., odst. 4.1. této smlouvy není objednatel povinen 
od zhotovitele Dílo či kteroukoli část převzít. 

 
V. Cena a platební podmínky 

 

5.1. Cena za provedení Díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran: 
             

Cena celkem bez DPH        9 376 937,86,-Kč 

21 % DPH         1 969 156,95,-Kč 

Cena vč. DPH         11 346 094,81,-Kč             

 
1 Pokud v důsledku okolností, které nemůže ovlivnit ani objednatel, ani zhotovitel dojde k situaci, že předpokládaný 
termín zahájení plnění nebude možné dodržet, posouvá se termín zahájení plnění o dobu, po kterou trvá překážka, pro 
kterou nelze plnění zahájit. 



5 
 

(dále jen „Cena za provedení díla“).     

 

V případě, že DPH je v režimu přenesení daňové povinnosti na příjemce podle ustanovení § 92e zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“), tj. daňový doklad 
bude vystaven zhotovitelem a objednatel jakožto plátce DPH, pro kterého je zdanitelné plnění v režimu 
přenesení daňové povinnosti uskutečněno, je povinen doplnit výši daně v evidenci pro účely DPH podle 
ustanovení § 92a odst. 4 ZDPH. 

5.2. Objednatel nebude před zahájením stavebních prací poskytovat zálohy. Splatnost faktur je smluvními 
stranami dohodnuta na 30 kalendářních dní ode dne řádného předání (doručení) řádně vystavené faktury 
zhotovitelem objednateli. Je-li objednatel v prodlení s úhradou řádné a úplné faktury (odst. 5.8. tohoto 
článku smlouvy), je zhotovitel oprávněn požadovat úrok z prodlení ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý 
den prodlení. Platební styk bude prováděn bezhotovostním způsobem placením z účtu objednatele na 
účet zhotovitele a bude se uskutečňovat na základě zhotovitelem vystavovaných dílčích měsíčních faktur 
(dle skutečné prostavěnosti), přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce. 
Změní-li se v době realizace daňové předpisy o DPH, je zhotovitel oprávněn v průběhu provádění Díla 
účtovat objednateli dílčí fakturaci dle nových daňových předpisů. Zhotovitel je oprávněn vystavit dílčí 
fakturu na základě dílčího zjišťovacího protokolu, kde bude uveden objednatelem odsouhlasený soupis 
provedených prací a dodávek (u jednotlivých položek uvedení celkových výměr stanovených v nabídce a 
míry vyčerpanosti u každé položky).  

5.3. Fakturace bude probíhat do výše 90 % smluvní ceny Díla bez DPH. Dalších 9 % smluvní ceny Díla bez DPH 
uhradí objednatel zhotoviteli po přejímce řádně a včas dokončeného Díla bez vad a nedodělků, případně 
po odstranění všech vad a nedodělků z přejímky Díla. Zbývajících 1 % smluvní ceny Díla bez DPH bude 
vyřešeno postupem dle článku X. této smlouvy, tj. lze ji použít ke složení částky na nároky objednatele ze 
záruky. V případě, že DPH není v režimu přenesení daňové povinnosti na příjemce podle ustanovení § 92e 
ZDPH, bude k uvedeným částkám vždy připočteno DPH v zákonem stanovené výši.  

5.4. Ceny uvedené zhotovitelem v položkovém rozpočtu musí obsahovat všechny náklady související se 
zhotovením Díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní 
náklady související s plněním podmínek zadávací dokumentace, a to zejména veškeré náklady zhotoviteli 
vzniklé v souvislosti s přípravou a plněním závazků zhotovitele, veškeré práce, materiály, energie, dodávky 
a suroviny nutné k řádnému provedení Díla (např. rizika, zisk a finanční vlivy (inflace), pojištění, provedení 
potřebných zkoušek a revizí řízení provozu, provizorní osvětlení staveniště, zajištění průchodu pěších přes 
staveniště, údržbu a vyklizení staveniště, poplatky za skládky, likvidace odpadů, čištění komunikací a 
kanalizace, poplatky za užívání veřejných ploch, náklady na zařízení staveniště, oplocení staveniště apod.) 
včetně těch, které případně nejsou ve smlouvě obsaženy, ale o kterých zhotovitel podle svých odborných 
znalostí vědět měl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení a dokončení Díla nezbytné. Zhotovitel 
nemůže účtovat za prováděné práce na plnění této smlouvy žádné vícenáklady, a to ani v případě nárůstu 
cen (nedohodnou-li se smluvní strany jinak), vyjma ustanovení článku V., odstavec 5.10. této smlouvy. 
Toto riziko nese zhotovitel. Cenovou nabídku (viz příloha) vypracoval zhotovitel. Pokud by cokoli opomněl 
nebo v této příloze uvedl cenu nižší, vzniká zhotoviteli nárok pouze na cenu, kterou uvedl v příloze. 
Zhotovitel nese plné riziko správnosti a úplnosti přílohy a plné riziko, že v těchto uvedených cenách lze 
dílo realizovat. 

5.5. Cena za provedení díla může být za podmínek uvedených v této smlouvě měněna pouze na základě 
souhlasu obou smluvních stran porovnáním více a méně prací, formou písemného dodatku k této 
smlouvě, který musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlasen objednatelem (včetně ocenění). 
Pokud zhotovitel provede některé z těchto prací bez potvrzeného písemného dodatku smlouvy, má 
objednatel právo odmítnout jejich úhradu a cena za jejich provedení je součástí Ceny za provedení díla a 
takové práce jsou součástí předmětu Díla.  

5.6. Smluvní strany se dohodly, že v případě pravomocného rozhodnutí soudu o úpadku zhotovitele dle InsZ 
nebo zamítnutí insolvenčního návrhu pro nedostatek majetku dlužníka (zhotovitele): 

a) před řádným předáním Díla zhotovitelem objednateli, poskytuje zhotovitel objednateli slevu z Ceny 
za provedení díla ve výši rozdílu mezi Cenou za provedení díla (viz. článek V., odst. 5.1. této smlouvy) 
a částkou objednatelem uhrazené části Ceny za provedení díla do okamžiku rozhodnutí soudu o 
úpadku zhotovitele, nebo zamítnutí insolvenčního návrhu pro nedostatek majetku dlužníka 



6 
 

(zhotovitele), tj. Cena za provedení díla se v důsledku uplatnění, resp. poskytnutí, této slevy 
automaticky snižuje o výši uvedeného rozdílu, 

b) po řádném předání Díla zhotovitelem objednateli (viz. článek VIII. této smlouvy), avšak před 
uplynutím záruční doby dle čl. IX. této smlouvy, poskytuje zhotovitel objednateli slevu z Ceny za 
provedení díla ve výši 5 %, tj. Cena za provedení díla se v důsledku uplatnění, resp. poskytnutí, této 
slevy automaticky snižuje o 5 %.  

5.7. Cena za provedení díla je považována za uhrazenou řádně a včas, pokud ke dni splatnosti Ceny za 
provedení díla či její splátky budou peněžní prostředky odpovídající Ceně za provedení díla či její splátce 
odepsány z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele uvedeného v záhlaví této smlouvy. 

5.8. Daňový doklad dle tohoto článku smlouvy bude obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené ZDPH, 
a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Nedílnou součástí daňového 
dokladu bude objednatelem písemně odsouhlasený soupis provedených prací, bez tohoto soupisu je 
daňový doklad neúplný a fakturu nelze proplatit. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat správné 
údaje či bude neúplný, je objednatel oprávněn daňový doklad vrátit ve lhůtě do data jeho splatnosti 
zhotoviteli, přičemž splatnost takto vadného daňového dokladu se pro tento případ pozastavuje. 
Zhotovitel je povinen takový daňový doklad opravit, aby splňoval výše uvedené podmínky této smlouvy. 
Každý daňový doklad musí obsahovat název a číslo projektu, které bude sděleno objednatelem, neurčí-li 
objednatel jinak. 

5.9. Úhrada Ceny za provedení díla, ať již jako celku či dílčích plnění, nemá vliv na uplatnění práva objednatele 
z vad Díla. 

5.10. Podmínky zvýšení a snížení Ceny za provedení díla: 
a) pokud objednatel požaduje práce, které nejsou předmětem Díla, 
b) pokud objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu Díla, 
c) pokud se při realizaci zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu této smlouvy známy a zhotovitel 

je nezavinil a ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu Díla, 
d) pokud se při realizaci zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem 

(neodpovídající geologické údaje, apod.), 
e) pokud v průběhu provádění Díla dojde ke změnám sazeb DPH, 
f) pokud v průběhu provádění Díla dojde ke změnám legislativních či technických předpisů a norem, 

které mají prokazatelný vliv na překročení ceny. 
 

5.11. Dojde-li při realizaci Díla k jakýmkoliv změnám, vypuštění některých prací, které nejsou v předmětu Díla 
nebo naopak rozšíření předmětu Díla o práce, které nejsou zahrnuty v předmětu Díla vyplývajících z 
podmínek při provádění Díla, z odborných znalostí zhotovitele nebo se při realizaci zjistí vady či skutečnosti 
odlišné od dokumentace předané objednatelem případně soupisu prací, je zhotovitel povinen bez 
zbytečného odkladu o tomto prokazatelně (písemně nebo elektronicky) informovat objednatele, tyto 
změny s ním řádně zkonzultovat a ve vzájemné součinnosti následně provést písemný soupis těchto změn, 
vypuštění nebo rozšíření, tak aby mohl dojít k případné změně ceny Díla. Zhotovitel tento soupis změn u 
prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, ocení na základě jednotkových cen dané práce 
použitých pro návrh ceny Díla v položkovém rozpočtu, nebo použije stejnou cenovou úroveň u položek, 
které v položkovém rozpočtu nejsou obsaženy, pokud toto není možné, bude u těchto prací neobsažených 
v položkovém rozpočtu použita k ocenění jednotková cena dle aktuálních ceníků ÚRS Praha z příslušného 
pololetí, a to maximálně do výše 100 % těchto sborníkových cen. Teprve po písemném odsouhlasení změn 
má zhotovitel právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Stejně bude postupováno v případě, kdy 
při realizaci Díla budou zjištěny skutečnosti, které nebyly v době podpisu této smlouvy známy, a zhotovitel 
je nezavinil a ani nemohl předvídat, a mají vliv na cenu Díla. 

 

VI. Součinnost smluvních stran 
 

6.1. Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro realizaci Díla dle 
podmínek stanovených touto smlouvou, které vyplývají z jejich smluvního postavení. To platí i 
v případech, kde to není výslovně stanoveno ustanovením této smlouvy.  

6.2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skutečnosti, které jí brání nebo budou bránit, aby dostála 
svým smluvním povinnostem, sdělí tuto skutečnost neprodleně písemně druhé smluvní straně. Smluvní 



7 
 

strany se dále zavazují neprodleně odstranit v rámci svých možností všechny okolnosti, které jsou na jejich 
straně, a které brání splnění jejich smluvních povinností. 

6.1. Zhotovitel se zavazuje, že na základě skutečností zjištěných v průběhu plnění povinností dle této smlouvy 
navrhne a provede opatření směřující k dodržení podmínek stanovených touto smlouvou pro naplnění 
smlouvy, k ochraně objednatele před škodami, ztrátami a zbytečnými výdaji a že poskytne objednateli a 
jiným osobám zúčastněným na provádění Díla veškeré potřebné doklady, konzultace, pomoc a jinou 
součinnost. 

 

VII. Prohlášení, práva a povinnosti smluvních stran 
     

7.1. Objednatel protokolárně předá zhotoviteli staveniště, včetně místa pro provádění Díla a včetně 1 paré 
dokumentace, v předpokládaném termínu dle článku IV. odst. 4.1. této smlouvy. Součástí předání 
staveniště objednatelem není předání připojovacích bodů k napojení na energetická zařízení či jiné 
inženýrské sítě a předání výškových a polohopisných geodetických bodů. Tyto činnosti zajišťuje zhotovitel 
na své náklady, které jsou zahrnuty do jeho celkové ceny Díla. O předání staveniště objednatelem 
zhotoviteli bude sepsán písemný protokol, který bude vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom stejnopise, a bude podepsán oběma smluvními stranami. Zhotovitel je 
povinen staveniště převzít do 5-ti pracovních dnů od vyzvání objednatelem.  

7.2. Objednatel neudělil zhotoviteli žádné oprávnění najímat jakékoli osoby jménem objednatele. Současně se 
smluvní strany dohodly, že každá osoba zaměstnaná nebo jinak využívaná zhotovitelem při provádění Díla 
(např. podzhovitelsky) bude placena zhotovitelem a bude považována pro účely této smlouvy za 
zaměstnance zhotovitele. Zhotovitel se dále zavazuje písemně oznamovat objednateli veškeré 
podzhotovitele, které navrhuje k realizaci předmětu Díla dle této smlouvy, a kteří nebyli zhotovitelem 
uvedeni v nabídce. Tito podzhotovitetelé musí být schváleni odpovědnou osobou objednatele před jejich 
vstupem na staveniště a zahájením jejich prací. V případě změny podzhotovitetele, prostřednictvím 
kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, včetně změny osoby s osvědčením o odborné 
způsobilosti, předá zhotovitel objednateli písemnou žádost o schválení této změny. Součástí této žádosti 
musí být i veškeré doklady a dokumenty prokazující splnění kvalifikace novým  podzhotovitelem 
minimálně v rozsahu, v jakém byla kvalifikace prokázána dle podmínek zadávacího řízení. Rozhodnutí o 
schválení těchto podzhotovitelů je plně v pravomoci objednatele, avšak nesmí tento souhlas bez 
závažného důvodu odepřít. 

7.3. Objednatel je povinen zajistit činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 
v rámci provádění předmětu Díla v případě, že takováto povinnost vyplyne ze zákona č. 283/2021 Sb., 
stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, ze zákona č. 309/2006 Sb., příp. kterým se upravují další 
požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a 
ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších 
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů, a dalších právních 
předpisů. Náležitosti, jako je smluvní vztah a finanční krytí koordinátora bezpečnosti práce a ochrany 
zdraví při práci na staveništi jsou v režii objednatele. 

7.4. Zhotovitel je povinen před zahájením realizace Díla vytýčit veškeré inženýrské sítě a v jejich blízkosti 
pracovat pouze v souladu s vyjádřením správců jednotlivých inženýrských sítí. 

7.5. Zhotovitel se zavazuje při provádění Díla dodržovat platné bezpečnostní, hygienické a protipožární a jiné 
obecně závazné předpisy, platné České státní normy, příslušné technické podmínky a TKP, které jsou pro 
obě strany závazné v plném rozsahu jako zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací, pokud není 
v této smlouvě uvedeno jinak a dále rozhodnutí orgánů veřejné správy, dále pak zákon č. 283/2021 Sb., 
stavební zákon, ve pozdějších předpisů, po dobu provádění stavebních prací apod.  

7.6. Zhotovitel se zavazuje ode dne předání staveniště objednatelem zhotoviteli vést stavební deník v jednom 
originále a dvou průpisech. Na stavbě bude veden pouze jeden stavební deník, vedený zhotovitelem a 
budou v něm zaznamenávány veškeré skutečnosti o průběhu všech prací, včetně prací podzhotovitelů. Do 
stavebního deníku bude zhotovitel zapisovat všechny skutečnosti stanovené zákonem a současně všechny 
skutečnosti rozhodné pro plnění podmínek této smlouvy, jakož i změny harmonogramu postupu prací. 
Stavební deník bude uložen na stavbě a bude oběma stranám kdykoliv přístupný v době realizace jakékoli 
činnosti zhotovitele na staveništi. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu se zákonem 



8 
 

č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, a jeho prováděcí vyhlášky č. 131/2024 Sb., 
o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů. 

- Dále se zhotovitel zavazuje, že kontrola zhotovitelem prováděných prací, které budou dalším 
postupem zakryty, bude prováděna formou zápisu do stavebního deníku a zároveň na základě 
elektronické výzvy, podané odpovědnému zástupci objednatele min. 3 pracovní dny předem.  

7.7. Zhotovitel je v průběhu realizace a dokončování předmětu Díla na staveništi výhradně odpovědný za: 
- zajištění bezpečnosti všech osob oprávněných k pohybu na staveništi, udržování staveniště 

v uspořádaném stavu za účelem předcházení vzniku škod,  
- vytvoření vhodných podmínek pro provádění kontrolních prohlídek stavby a umožnění výkonu 

technického, příp. autorského, dozoru stavby a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 
staveništi, 

- zajištění vytýčení tras technické infrastruktury v místě jejich střetu se stavbou, 
- zajištění veškerého osvětlení (včetně zajištění provizorních přeložek a náhradního provozu veřejného 

osvětlení) a zábran potřebných pro průběh prací, bezpečnostních a dopravních opatření pro ochranu 
staveniště, materiálů a techniky vnesených zhotovitelem (nebo podzhotovitelem) na staveniště, jakož 
i odpovědnost za zajištění opatření pro zabezpečení bezpečnosti silničního provozu v souvislosti 
s omezeními spojenými s realizací díla, 

- za škodu způsobenou všemi dodavateli výstavby na zhotovovaném Díle po celou dobu výstavby, tzn. 
do převzetí Díla objednatelem bez vad a nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností 
objednateli nebo třetí osobě na majetku, a je povinen hradit takto vzniklou škodu. Zejména se tato 
odpovědnost zhotovitele za škodu vztahuje na případy jakéhokoliv narušení či poškození majetku 
(např. vjezdů, plotů, objektů, prostranství, inženýrských sítí). 

7.8. Zhotovitel je povinen před započetím provádění Díla sjednat a udržovat pojištění odpovědnosti za škodu 
z činnosti způsobenou třetí osobě na majetku, újmy na zdraví a smrti způsobené při realizaci a v souvislosti 
s realizací díla zhotovitelem, jeho zaměstnanci, smluvními partnery a dodavateli. Limit pojistného plnění 
je požadován ve výši min. smluvní hodnoty této zakázky. Zhotovitel je povinen takovou pojistnou smlouvu 
předložit objednateli do pěti pracovních dnů od písemné výzvy objednatele, pokud si jí objednatel vyžádá. 
Platnost tohoto pojištění musí být nejméně do doby řádného a bezvadného ukončení a předání Díla 
včetně období, po které budou odstraňovány vady a nedodělky z přejímacího řízení. 

7.9. Zhotovitel je dále povinen pro řádné provedení Díla zabezpečit odborné vedení stavby stavbyvedoucím, 
který je uveden v úvodních ustanoveních této smlouvy, a který má k výkonu této činnosti oprávnění dle 
zvláštního právního předpisu. Stavbyvedoucí zhotovitele je povinen účastnit se pravidelných kontrolních 
dnů stavby. Tyto kontrolní dny bude organizovat dle potřeby, min. však 1x za dva týdny, TDS, který z nich 
pořídí písemný záznam.  

Zhotovitel je dále povinen poskytnout potřebnou součinnost pro řádnou kolaudaci stavby, s čímž je 
spojená i samotná účast při kolaudaci stavby, pokud ji bude stavební úřad vyžadovat.  

7.10. Poplatky za zábor veřejného prostranství a pozemků v majetku jiné osoby než zadavatele, případné 
překopy komunikací, zařízení staveniště, vytýčení stavby a veškerých inženýrských sítí dle podkladů 
předaných zadavatelem, veškerou dopravu, skládku, případně mezideponii materiálu, a to i vytěženého, 
včetně likvidace veškerých odpadů, si zajišťuje zhotovitel na své náklady, které jsou zahrnuty do jeho 
nabídky. 

7.11. Zhotovitel je povinen provádět Dílo tak, aby jeho provádění nemělo nepříznivý dopad na životní prostředí. 

 

VIII. Předání a převzetí Díla (stavby) 
 

8.1. Zhotovitel se zavazuje řádně protokolárně předat včas a bez vad dokončené Dílo objednateli nejpozději 
v termínech dle článku IV. této smlouvy. O předání a převzetí Díla bude objednatelem pořízen zápis 
podepsaný oběma smluvními stranami. Zápis bude obsahovat i výslovné prohlášení o převzetí či 
nepřevzetí Díla a soupis případných vad a nedodělků včetně závazných přiměřených lhůt pro jejich 
odstranění s přihlédnutím na jejich charakter, nejdéle však do 30 dnů. Objednatel má právo odmítnout 
převzetí Díla s vadami a nedodělky, byť nejsou zásadní povahy. 

8.2. Na základě písemného oznámení zhotovitele o dokončení Díla objednatel svolá nejpozději na poslední 
den předání a převzetí Díla přejímací řízení. Na přejímací řízení přizve objednatel zhotovitele a TDS. 



9 
 

Písemné oznámení zhotovitele musí být doručeno objednateli alespoň deset pracovních dnů před 
termínem přejímacího řízení. 

8.3. Zhotovitel objednateli předá protokoly a záznamy o všech provedených zkouškách a revizích, dále veškeré 
doklady od použitých materiálů a zařízení použitých při realizaci stavby.  

8.4. Za řádně a včas provedené a dokončené Dílo je považováno vyzkoušené Dílo zhotovené ve 
sjednaném rozsahu a parametrech a termínu, které je současně bez vad a nedodělků bránících řádnému 
užívání stavby. 

8.5. Objednatel může (není však povinen) převzít Dílo včetně vad, které samy o sobě ani ve spojení s jinými 
nebrání užívání Díla. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo 
parametrech Díla, stanovených obecně závaznými předpisy nebo touto smlouvou. 

8.6. Pokud je dle předchozího odstavce převzato Dílo včetně vad, je zhotovitel povinen ve stanovených 
přiměřených lhůtách vady odstranit. Náklady na odstranění těchto vad a nedodělků nese zhotovitel. 
Nepřistoupí-li zhotovitel k odstraňování vad Díla nejpozději do tří dnů ode dne předání díla a převzetí Díla, 
je objednatel oprávněn postupovat dle článku X., případně XI., této smlouvy. 

 
IX. Záruční doba, odpovědnost za vady 

 

9.1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost a funkčnost Díla běžící ode dne řádného protokolárního 
převzetí Díla objednatelem od zhotovitele, a to v délce 60 měsíců na stavební práce ode dne řádného 
protokolárního převzetí Díla objednatelem od zhotovitele. Podpisem dílčích zjišťovacích protokolů dle čl. 
V., odst. 5.2. této smlouvy neběží lhůty uvedené v tomto odst. 9.1. této smlouvy. Tyto lhůty počínají běžet 
ode dne úplného protokolárního předání a převzetí Díla dle článku VIII. této smlouvy, případně ode dne 
odstranění vad a nedodělků z přejímacího řízení.  

9.2. Objednatel je oprávněn reklamovat v záruční době dle této smlouvy vady Díla u zhotovitele, a to ústně, 
nebo písemnou či elektronickou formou. V reklamaci musí být popsána vada Díla, určen nárok 
objednatele z vady Díla, případně požadavek na odstranění vad Díla, a to včetně termínu pro odstranění 
vad Díla zhotovitelem. Objednatel má právo volby způsobu odstranění důsledku vadného plnění.  

9.3. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu a na své náklady, nejpozději však do 5 pracovních dní od 
okamžiku oznámení vady Díla či jeho části, bude-li to v daném případě technicky možné, zahájit 
odstraňování vady Díla či jeho části, a to i tehdy, neuznává-li zhotovitel odpovědnost za vady či příčiny, 
které ji vyvolaly, a vady odstranit v technicky co nejkratší lhůtě, a současně zahájit reklamační řízení 
v místě provádění Díla. V případě neshod zhotovitele a objednatele o charakteru závady se smluvní strany 
zavazují pokusit se o smírné řešení.  

9.4. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady Díla či jeho části ve lhůtě dle článku IX., odst. 9.3. této smlouvy 
a/nebo nezahájí-li zhotovitel odstraňování vad nebo nedodělků Díla v termínech dle článku IX., odst. 9.3. 
této smlouvy a/nebo oznámí-li zhotovitel objednateli před uplynutím doby k odstranění vad či nedodělků 
Díla, že vadu či nedodělky neodstraní a/nebo je-li zřejmé, že zhotovitel reklamované vady nebo nedodělky 
Díla či jeho části ve lhůtě stanovené objednatelem přiměřeně dle charakteru vad a nedodělků Díla 
neodstraní, má objednatel vedle výše uvedených oprávnění též právo zadat provedení oprav jinému 
zhotoviteli a/nebo požadovat slevu z Ceny za provedení díla. Objednateli v případě zadání provedení 
oprav jinému zhotoviteli vzniká nárok, aby mu zhotovitel zaplatil částku připadající na cenu, kterou 
objednatel třetí osobě v důsledku tohoto postupu zaplatí. Nárok objednatele účtovat zhotoviteli smluvní 
pokutu tím nezaniká. 

9.5. Práva a povinnosti ze zhotovitelem poskytnuté záruky nezanikají na předané části Díla ani odstoupením 
kterékoli ze smluvních stran od této smlouvy.  

9.6. O každém reklamačním řízení budou objednatelem pořizovány písemné zápisy ve dvojím vyhotovení, 
z nichž jeden stejnopis obdrží každá ze smluvních stran.   

9.7. V období posledního měsíce záruční doby je zhotovitel povinen provést s objednatelem, pokud k tomu 
bude objednatelem písemně předem včas vyzván, případně třetí osobou určenou objednatelem, výstupní 
prohlídku Díla. Na základě této prohlídky bude sepsán písemný protokol o splnění záručních podmínek a 
pořízena zjednodušená fotodokumentace, popřípadě budou stanoveny zjištěné záruční vady a stanoven 
režim jejich odstranění (způsob a doba odstranění). Výstupní prohlídku Díla svolá písemně objednatel. 
V případě, že se zhotovitel či jeho oprávněný zástupce na objednatelem řádně svolanou výstupní 



10 
 

prohlídku díla dle tohoto odstavce smlouvy nedostaví, má se za to, že veškeré záruční vady uvedené 
v písemném protokole o splnění záručních podmínek zhotovitel uznává. 
 

X. Záruka za řádné plnění záručních podmínek 
10.1. K zajištění nároků objednatele vyplývajících ze záruky za jakost a funkčnost Díla bude postupováno takto: 

Zhotovitel nejpozději ke dni zahájení přejímacího řízení složí na účet objednatele částku ve výši 1 % ze 

smluvní ceny Díla + DPH, nebo předloží objednateli bankovní záruku na částku ve výši 1 % ze smluvní ceny 

Díla + DPH, a to za dále uvedených podmínek.  

10.2. Ke složení uvedené částky podle předchozího bodu smlouvy lze použít zádržné podle článku V., odst. 5.3. 

této smlouvy. Bez složení částky nebo předložení bankovní záruky se Dílo považuje za nedokončené a 

nepředané. 

10.3. Složená částka nebo bankovní záruka kryje finanční nároky objednatele za zhotovitelem, a to zákonné či 

smluvní nároky za odstranění vad (např. náklady na odstranění vady), sankce, smluvní pokuty, náhradu 

škody apod., vzniklé objednateli z důvodů porušení povinností zhotovitele v průběhu záruční lhůty, které 

zhotovitel nesplnil ani po předchozí výzvě objednatele.  

10.4. Výplatu peněžních prostředků ze složené částky nebo z bankovní záruky může objednatel uplatnit jen v 

případě neplnění povinností zhotovitele, na které byl objednatelem písemně upozorněn, a zhotovitel ani v 

poskytnuté přiměřené náhradní lhůtě svůj závazek nesplnil. 

10.5. Bankovní záruka musí být vystavena tuzemským peněžním ústavem, a to výlučně k zajištění řádného 

plnění závazků zhotovitele vyplývajících z poskytnuté záruky dle této smlouvy, včetně úhrady smluvních 

pokut a dalších pohledávek objednatele vážících se podle této smlouvy k nárokům objednatele vůči 

zhotoviteli. Bankovní záruka musí být vystavena jako bezpodmínečná a splatná na první vyzvu objednatele 

a bez námitek. Vzor bankovní záruky je přílohou č. 3 této smlouvy. 

10.6. Bankovní záruka musí být vystavena na dobu 62 měsíců od předání a převzetí Díla nebo od odstranění 

vad a nedodělků z přejímacího řízení. Objednatel je po skončení platnosti bankovní záruky povinen na 

základě výzvy zhotovitele vrátit bankovní záruku (záruční listinu) zpět zhotoviteli do 14 dnů ode dne 

skončení její platnosti. 

10.7. Složená částka bude držena na účtu zhotovitele po dobu 62 měsíců od předání a převzetí Díla nebo od 

odstranění vad a nedodělků z přejímacího řízení. Objednatel je po skončení uvedené doby povinen na 

základě výzvy zhotovitele převést složenou částku, případně její část zbývající po jejím použití podle tohoto 

ustanovení. 

XI. Smluvní pokuta a úrok z prodlení 
 

11.1. Smluvní strany se dohodly, že pro případ porušení ustanovení článku IV., odst. 4.1. této smlouvy, ze strany 
zhotovitele, je objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli  smluvní pokutu ve výši 0,1 % ze smluvní ceny 
Díla bez DPH, a to za každý započatý den prodlení s plněním sjednané povinnosti či závazku.  

11.2. Smluvní pokuta dle předchozího odstavce 11.1. tohoto článku smlouvy se nepoužije  pro případ prodlení 
spočívajícím v nevyklizení staveniště ve sjednaném termínu. Smluvní strany se dohodly, že pro tento 
případ prodlení s vyklizením staveniště  ze strany zhotovitele, je objednatel oprávněn uplatnit vůči 
zhotoviteli  smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Ceny za provedení díla bez DPH, a to za každý započatý den 
prodlení s plněním sjednané povinnosti. 

11.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení ustanovení článku VIII., odst. 8.6. či článku IX., odst. 9.3. 
této smlouvy ze strany zhotovitele, je objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 
0,2 % z Ceny za provedení díla bez DPH, a to za každou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení a za každý 
započatý den prodlení s plněním sjednané povinnosti či závazku. 

11.4. Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy zhotovitel poruší jakýkoli svůj závazek, který mu vyplývá 
z této smlouvy, (zejména dodržování příslušných předpisů a rozhodnutí orgánů státní správy,  
minimalizace negativních vlivů na okolí výstavby, použití materiálů a provádění zkoušek předepsaných 
dokumentací, TP a TKP, dokládání předepsaných atestů, atd., oznamovací povinnost o podzhotovitelích, 



11 
 

oznamovací povinnost o změně kvalifikace, dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, zajištění 
dopravního značení a zábran na staveništi, zajištění přístupu objednatele ke stavebnímu deníku, účast 
stavbyvedoucího zhotovitele na kontrolním dnu stavby, zajištění úkonů k ochraně životního prostředí na 
staveništi i v jeho okolí, podmínky pojištění, atd.) s výjimkou závazků uvedených v odst. 11.1. tohoto 
článku smlouvy, je objednatel oprávněn uplatnit  vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč, a to 
za každé porušení smlouvy zvlášť, a to i opakovaně. Pokud objednatel uplatní smluvní pokutu, souhlasí 
zhotovitel se vzájemným vyrovnáním závazků a pohledávek (zápočtem). 

11.5. Smluvní pokuta je splatná do jedenadvaceti dní od data, kdy byla povinné smluvní straně doručena 
písemná výzva k jejímu zaplacení ze strany oprávněné smluvní strany, a to na účet oprávněné smluvní 
strany uvedený v písemné výzvě. Smluvní pokuty sjednané mezi objednatelem a zhotovitelem v této 
smlouvě nevylučují ani nijak neomezují nárok na uplatnění náhrady škody v plné výši.  

11.6. Smluvní strany si pro případ prodlení kterékoliv smluvní strany s plněním peněžitého závazku dle této 
smlouvy sjednávání smluvní úrok z prodlení ve výši 0,015 % z neuhrazené části peněžitého závazku denně. 

 

XII. Odstoupení od smlouvy a změny závazku 
 

12.1. Smluvní strany se dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví zákon, jinak 
v případě podstatného porušení této smlouvy. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou 
formou a je účinné okamžikem jeho doručení druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy se tato 
smlouva od okamžiku doručení projevu vůle směřujícího k odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně 
ruší. 

12.2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména následující skutečnosti: 
a) jestliže se zhotovitel dostane do prodlení s prováděním předmětu Díla, ať již jako celku či jeho 

jednotlivých částí, ve vztahu k termínům provádění Díla dle článku IV. této smlouvy, které bude delší 
než 14 kalendářních dnů, 

b) jestliže zhotovitel po dobu delší než 10 kalendářních dní přerušil práce na provádění Díla a nejedná 
se o případ vynuceného zdržení provádění Díla dle článku IV. této smlouvy, 

c) jestliže zhotovitel řádně a včas neprokáže trvání platné a účinné pojistné smlouvy dle článku VII., 
odst. 7.8. této smlouvy, 

d) jestliže zhotovitel sám na sebe podá insolvenční návrh ve smyslu ustanovení InsZ, či dojde k vydání 
rozhodnutí soudu o úpadku zhotovitele nebo zamítnutí insolvenčního návrhu pro nedostatek 
majetku zhotovitele dle InsZ, 

e) jestliže zhotovitel vstoupil do likvidace, 
f) jestliže zhotovitel uzavřel smlouvu o prodeji či nájmu podniku či jeho části, na základě které převedl, 

resp. pronajal, svůj podnik či tu jeho část, jejíž součástí jsou i práva a závazky z právního vztahu dle 
této smlouvy na třetí osobu, 

g) jestliže je objednatel v prodlení s úhradou faktur za Dílo dle této smlouvy o více než 60 dní, 

h) jestliže je zhotovitel v prodlení oproti předloženému harmonogramu o dobu delší než 10 pracovních 
dní, nedohodnou-li se smluvní strany jinak, 

i) jestliže zhotovitel nepředloží objednateli harmonogram prací v členění po týdnech nejpozději ke dni 
předání a převzetí staveniště, 

j) nezahájí-li zhotovitel včas stavební práce po předání a převzetí staveniště, či nepřevezme-li 
staveniště včas, 

k) neobdrží-li objednatel dotaci nebo její část, či stane-li se vysoce nepravděpodobné, že dotaci obdrží 
(to platí i v případě, kdy objednatel neobdrží část dotace, nebo stane-li se vysoce nepravděpodobné, 
že část dotace obdrží). 

12.3. V případě odstoupení od smlouvy ze strany objednatele vzniká objednateli vůči zhotoviteli nárok na 
úhradu prokázaných vícenákladů (tj. nákladů vynaložených objednatelem nad Cenu za provedení díla) 
vynaložených na dokončení Díla a na úhradu ztrát vzniklých prodloužením termínu dokončení Díla, stejně 
tak jako na náhradu újmy z neobdržení dotace, neobdrží-li objednatel dotaci z důvodu na straně 
zhotovitele. Nárok objednatele účtovat zhotoviteli smluvní pokutu tím nezaniká. 

12.4.  Při ukončení smlouvy formou odstoupení ze strany objednatele  



12 
 

a) má zhotovitel nárok na zaplacení prací provedených v souladu s touto smlouvou do okamžiku účinnosti 
odstoupení, 

b) trvají a zůstávají v platnosti ujednání stran týkající se odpovědnosti za vady díla, záruky za jakost a 
záruční lhůty, smluvních pokut, vlastnictví díla, náhrady škody a cenová ujednání obsažená v této 
smlouvě včetně ujednání o vícepracích, zejména na práce provedené do doby odstoupení platí záruka 
a všechna ujednání s tím související. 

12.5. Práva a povinnosti ze zhotovitelem poskytnuté záruky nezanikají ani odstoupením kterékoli ze smluvních 
stran od smlouvy. 

12.6. Vzhledem k tomu, že přes veškeré vynaložené úsilí nemůže zadavatel předem zjistit stav zakrytých 
konstrukcí v celé prováděné rekonstrukci objektu a znát tak již při zadávání zakázky veškerá rizika, která 
mohou při realizaci stavebních prací nastat, tak si ve smyslu ustanoví § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, vyhrazuje následující změny závazku: 

a) Změna závazku spočívající ve změně rozsahu Díla a s tím spojené změně ceny Díla souvisejících s 
nakládáním s odpady, a to v položkách rozpočtu, který je součástí nabídky zhotovitele podané na předmět 
plnění v rámci zadávacího řízení příslušné veřejné zakázky. Rozsah těchto položek bude upraven na základě 
skutečného objemu dodávek v těchto položkách, zjištěných na základě vážních lístků likvidovaného odpadu 
předávaného osobě oprávněné k nakládání a likvidaci odpadu odsouhlasených objednatelem, neboť rozsah 
těchto položek nelze přesně určit kvalifikovaným odhadem a nemusí odpovídat skutečnému stavu 
zjištěnému při realizaci Díla. Na základě takto zjištěného skutečného rozsahu těchto položek bude upravena 
i cena Díla, a to tak, že se nově zjištěný rozsah vynásobí jednotkovou cenou sjednanou v rozpočtu, jenž bude 
přílohou této smlouvy. 

b) Změna závazku spočívající v objemové změně v rozsahu jednotlivých položek uvedených v 
položkovém rozpočtu – nabídky zhotovitele, při zachování jednotkové ceny na základě skutečného plnění 
při realizaci. Vyhrazenou změnou bude měření skutečně provedeného množství plnění, kdy budou 
uhrazeny pouze skutečně provedené změřené práce. Potřeba provedení prací může vzniknout z důvodů: 

a) upřesnění provedených prací v rámci zpracování realizační dokumentace stavby, 
b) upřesnění objemu skutečně provedených prací na stavbě v průběhu realizace. 
c) Změna závazku, která bude spočívat ve změně termínů uvedených v článku IV. této smlouvy 

za následujících podmínek: 
- v případě zvětšení rozsahu Díla na základě výše uvedených skutečností si zadavatel vyhrazuje možnost 

prodloužení doby provádění Díla, a to tak, že za každých celých 20.000,- Kč, o něž se takto zvýší cena Díla, 
se prodlouží doba k provedení Díla o 1 den, 

- v případě, že nepříznivé klimatické podmínky (pokles průměrných nočních teplot pod 5°C nebo 
dlouhodobé trvalé srážky) objektivně neumožní řádné provádění prací na Díle po dobu delší než 5 dnů a 
zároveň znemožňují provádět takové práce, kterým tyto nepříznivé klimatické podmínky nebrání, 

- pokud dojde k prodlení termínu provedení Díla z důvodu prodlení třetích stran, a to z důvodu na straně 
dodavatele nebo výrobce, 

- v případě, že ve splnění povinnosti brání vyšší moc, která splňuje kumulativně následující znaky: 
i. objektivně znemožňuje některé ze smluvních stran v plnění některé z jejích povinností podle této 

smlouvy (objektivní nemožnost je v příčinné souvislosti s touto událostí); 
ii. tuto událost nemohla příslušná smluvní strana s vynaložením odborné péče zjistit ani předvídat 

před uzavřením smlouvy; 
iii. tato událost je mimo vliv smluvních stran a žádná ze smluvních stran nemohla této události 

zamezit, 
v takovém případě může objednatel prodloužit lhůtu ke splnění smluvních povinností o dobu, kdy z výše 
uvedených důvodů nebylo možné provádět stavební práce na Díle. Každý takový případ musí být 
zhotovitelem prokazatelně doložen tak, aby bylo zřejmé, že k prodloužení termínu nedošlo jeho nečinností 
nebo pochybením. Tyto změny nebudou měnit celkovou povahu veřejné zakázky a budou podrobně 
popsány ve změnových listech včetně odůvodnění. U položek týkajících se změny závazku bude cena Díla 
zvýšena tak, že skutečně provedené práce a dodávky, potvrzené objednatelem budou vynásobeny cenami 
stejných položek z položkového rozpočtu – nabídky zhotovitele a pokud v něm taková položka nebude, tak 
bude použita cena za položku dle aktuálního ceníku ÚRS ve výši 100 % těchto sborníkových cen. V případě 
zvýšení rozsahu Díla na základě výše uvedených skutečností si pak zadavatel vyhrazuje i možnost 



13 
 

prodloužení doby provádění Díla, to tak, že za každých celých 20.000,- Kč, o něž se takto zvýší cena Díla, se 
prodlouží doba k provedení Díla o 1 den. 

12.7 Prodloužení doby plnění je ve všech případech výše uvedených fakultativním právem objednatele.  
 

XIII. Oprávněné osoby 
 

13.1. Jednání mezi smluvními stranami v rámci této smlouvy, s výjimkou uzavírání dodatků k této smlouvě, 
budou probíhat prostřednictvím oprávněných osob uvedených ve specifikaci smluvních stran této 
smlouvy. Uzavírat dodatky k této smlouvě mohou pouze oprávnění zástupci smluvních stran uvedení 
v záhlaví této smlouvy, popř. osoby, které se stanou jejich nástupci. 

13.2. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna učinit změny týkající se oprávněných osob. Změny týkající se 
oprávněných osob jsou účinné ode dne, kdy budou písemně oznámeny druhé smluvní straně. Počet 
oprávněných osob zhotovitele nesmí v jednom okamžiku přesáhnout dvě osoby. Počet oprávněných osob 
u objednatele nesmí v jednom okamžiku přesáhnout dvě osoby. Je-li oprávněnou osobou osoba 
právnická, může za ni jednat pouze jedna osoba fyzická.  

 

XIV. Platnost a účinnost smlouvy 
 

14.1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

14.2. Smluvní strany ve smyslu ustanovení § 548 Občanského zákoníku výslovně sjednávají odkládací podmínku 
účinnosti smlouvy, kdy tato smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy objednatel doručí zhotoviteli písemnou 
informaci o schválení finančních prostředků na financování předmětného projektu stavby: „Dětská 
skupina Josefov“ či výzvu k převzetí staveniště. V případě, že po uzavření smlouvy nedojde ke schválení 
finančních prostředků a objednatel tak na realizaci předmětného Díla neobdrží příslušný finanční 
příspěvek ani nevyzve zhotovitele k převzetí staveniště, a to do 15. 08. 2025, smlouva zaniká, 
nedohodnou-li se smluvní strany jinak. V souvislosti se zánikem smlouvy se zhotovitel výslovně vzdává 
práva na náhradu škody a veškerých jiných nároků, které mu nedokončením (nezapočetím) Díla mohou 
vzniknout. 

14.3. Smluvní strany se dále z důvodů právní jistoty dohodly na tom, že v souvislosti se zánikem smlouvy dle 
tohoto článku smlouvy se zhotovitel výslovně vzdává práva na náhradu škody a veškerých dalších nároků, 
které mu mohou vzniknout, kdy zhotovitel se vzdáním se tohoto práva souhlasí a akceptuje jej.  

 

XV. Závěrečná ustanovení 
 

15.1. Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného touto smlouvou zůstávají 
v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení smlouvy, z jejichž povahy vyplývá, že mají zůstat nedotčena 
zánikem právního vztahu založeného touto smlouvou, zejména cenová ujednání, ujednání o zárukách, 
smluvních pokutách a odpovědnosti za škodu a za včas neodstraněné závady. 

15.2. Zhotovitel bere na vědomí, že dodržení termínu plnění sjednaného touto smlouvou je pro objednatele 
zásadní zejména s ohledem na podmínky čerpání dotace, z níž je dílo financováno. V případě, že zhotovitel 
nesplní své povinnosti řádně a včas, a v důsledku tohoto prodlení dojde ke ztrátě celé dotace, zavazuje se 
zhotovitel nahradit objednateli škodu ve výši odpovídající celé výši této dotace. Tím není dotčeno právo 
objednatele na náhradu případné další škody a uplatnění smluvní pokuty, pokud je sjednána. 

15.3. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží dva a objednatel dva. Každý 
stejnopis této smlouvy má právní sílu originálu. Smlouva může být uzavřena v listinné nebo elektronické 
podobě, dle dohody smluvních stran. 

15.4. V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanovení této smlouvy nebudou dotčena ostatní 
ustanovení této smlouvy. 

15.5. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a 
průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které musí být 
obsaženy na jedné listině. 



14 
 

15.6. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se řídí Občanským zákoníkem. 
Zhotovitel výslovně potvrzuje, že je podnikatelem, a že tuto smlouvu uzavírá při svém podnikání, a na tuto 
smlouvu se tudíž neuplatní ustanovení § 1793 a násl. Občanského zákoníku o neúměrném zkrácení. 

15.7. Zhotovitel není oprávněn postoupit svá práva ani převést své povinnosti z této smlouvy bez předchozího 
písemného souhlasu objednatele. Zhotovitel není oprávněn započíst jakoukoliv svou pohledávku proti 
pohledávce objednatele vyplývající z této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 
Zhotovitel rovněž není oprávněn ujednat s jinou osobou, že tato přejímá jeho dluh, který má vůči 
objednateli, bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 

15.8. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto smlouvou zajistit 
dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních (odměňování, pracovní doba, 
doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti 
a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění 
pozdějších předpisů, a zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem 
osobám, které se na plnění zakázky podílejí (a bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny 
zhotovitelem či jeho poddodavateli). Zhotovitel se také zavazuje zajistit, že všechny osoby, které se na 
plnění zakázky podílejí (a bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny zhotovitelem či jeho 
poddodavateli), jsou vedeny v příslušných registrech, jako například v registru pojištěnců ČSSZ, a mají 
příslušná povolení k pobytu v ČR. Zhotovitel je dále povinen zajistit, že všechny osoby, které se na plnění 
zakázky podílejí (a bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny zhotovitelem či jeho poddodavateli) 
budou proškoleny z problematiky BOZP a že jsou vybaveny osobními ochrannými pracovními prostředky 
dle platné a účinné legislativy. Nedodržování tohoto ustanovení zakládá objednateli právo jednostranně 
odstoupit od smlouvy. 

15.9. Zhotovitel bude při provádění díla postupovat v souladu s veškerými podmínkami výběrového řízení, s 
platnými právními předpisy souvisejícími s předmětem Díla, podle schválených technologických postupů 
stanovených platnými i doporučenými českými nebo evropskými technickými normami a bezpečnostními 
předpisy, v souladu se současným standardem u používaných technologií a postupů, tak, aby dodržel 
smluvenou kvalitu Díla, jakož i v souladu se zásadami sociálně odpovědného zadávání, environmentálně 
odpovědného zadávání (včetně zásady udržitelného rozvoje a zásady „významně nepoškozovat“ = DNSH) a 
inovací. Dodržení kvality díla a všech souvisejících prací a dodávek sjednaných v této smlouvě je závaznou 
povinností zhotovitele. 

15.10. Zhotovitel je povinen při realizaci veřejné zakázky postupovat v souladu s podmínkami DNSH 
stanoveními dotačním orgánem. 

15.11. Udržitelné využívání a ochrana vodních zdrojů.  

Jsou-li instalována tato zařízení k využívání vody, je pro ně uvedená spotřeba vody doložena technickými 
listy výrobku, stavební certifikací nebo stávajícím štítkem výrobku v EU: 

umyvadlové baterie a kuchyňské baterie mají maximální průtok vody 6 litrů/min; 

sprchy mají maximální průtok vody 8 litrů/min; 

WC, zahrnující soupravy, mísy a splachovací nádrže, mají úplný objem splachovací vody maximálně 6 litrů a 
maximální průměrný objem splachovací vody 3,5 litru; 

pisoáry spotřebují maximálně 2 litry/mísu/hodinu. Splachovací pisoáry mají maximální úplný objem 
splachovací vody 1 litr. 

V případě realizace zařízení k využívání vody je zhotovitel povinen instalovat pouze taková zařízení, která 
naplňují definici výše. Toto prokáže technickými listy, stavební certifikací či stávajícím štítkem výrobku v EU, 
ze kterých bude patrné splnění daných podmínek ke všem instalovaným zařízením v rámci realizace Díla. 

15.12. Přechod na oběhové hospodářství:  

Nejméně 70 % (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný (s 
výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 v Evropském seznamu odpadů 
stanoveném rozhodnutím 2000/532/ES) vzniklého na staveništi musí být připraveno k opětovnému použití, 
recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny 
odpadem, v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním 
a demoličním odpadem. 



15 
 

Zhotovitel je povinen vést průkaznou evidenci veškerého vzniklého odpadu při realizaci Díla v souladu s 
Plánem nakládání s odpady, který bude průběžně aktualizován. Min. 70 % hmotnostního odpadu dle definice 
výše je povinen opětovně využít v rámci realizace Díla či připravit k opětovnému využití formou předání do 
příslušného zařízení, které má relevantní oprávnění k nakládání s odpady a jeho recyklaci. V případě předání 
odpadu do příslušného zařízení musí zhotovitel též doložit kopii smlouvy o zajištění předání produkovaných 
stavebních a demoličních odpadů do zařízení určeného pro nakládání s daným druhem a kategorií odpadu 
dle ustanovení § 15 odst. 2 písm. c) zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, 
případně doklad o převzetí odpadů od provozovatele zařízení dle ustanovení § 17 odst. 1 písm. c) zákona č. 
541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů. 

15.13. Prevence a omezování znečištění: 

Ze stavebních prvků a materiálů použitých při stavbě, které mohou přijít do styku s uživateli, se při zkouškách 
v souladu s podmínkami uvedenými v příloze XVII nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 
uvolňuje méně než 0,06 mg formaldehydu na m³ materiálu nebo prvku a při zkouškách podle normy CEN/EN 
16516 a ISO 16000-3:2011 nebo jiných srovnatelných standardizovaných zkušebních podmínek a metod 
stanovení méně než 0,001 mg jiných karcinogenních těkavých organických sloučenin kategorie 1A a 1B na 
m³ materiálu nebo prvku. Zhotovitel je povinen respektovat výše uvedený princip a nevyužívat stavební 
prvky a materiály při stavbě, které jsou v rozporu s výše uvedenými podmínkami. 

15.14. Přijímají se opatření ke snížení hluku, prachu a emisí znečišťujících látek při stavebních nebo 
údržbářských pracích. 

15.15. Zhotovitel je povinen přijmout taková opatření, která povedou ke snížení hluku, prachu a emisí 
znečišťujících látek při realizaci Díla v souladu s relevantními normami a vyhláškami, popř. jinými právními 
předpisy. 

15.16. V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanovení této smlouvy nebudou dotčena ostatní 
ustanovení této smlouvy. 

15.17. Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně 
příslušnými orgány České republiky. Příslušným soudem k projednání sporů stran se dle ustanovení § 89a 
OSŘ sjednává Okresní soud v Karlových Varech. 

15.18. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím 
obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a 
nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, 
resp. podpisem svého oprávněného zástupce.  

15.19. Zhotovitel se zavazuje, po dobu stanovenou poskytovatelem dotace, poskytnout veškeré doklady a 
údaje pro provedení kontroly zaměstnancům nebo zmocněncům poskytovatele dotace.  Dodavatel je 
povinen po dobu 10 let od ukončení projektu poskytovat požadované informace a dokumentaci související 
s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (MPSV, Ministerstva průmyslu a 
obchodu, Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, 
příslušného orgánu finanční správy (dále jen OFS) a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen 
vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a 
poskytnout jim při provádění kontroly součinnost, a dále je povinen poskytnout součinnost v souladu s § 3, 
odst. 5, zákona č. 104/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 552/1991 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů a dále zákonem č. 320/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů. Tímto ujednáním 
nejsou dotčena, ani omezena práva kontrolních a finančních orgánů státní správy České republiky. Zhotovitel 
se dále zavazuje uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů 
minimálně po dobu stanovenou poskytovatelem dotace tj. 10 let od ukončení realizace projektu (nestanoví-
li tuzemské právní předpisy lhůtu delší). Ke všem kontrolám vztahujícím se k projektu musí zhotovitel 
vytvořit vhodné podmínky a poskytnout součinnost.  

 

15.19.V případě neshody stran o  

a)    technickém způsobu provádění díla včetně podrobností (barevné odlišení, vzorky apod.), 

b) souladu provádění díla s projektovou dokumentací či jinými podklady a pokyny objednatele,  

c) vhodnosti pokynu objednatele nebo podkladu od něj, anebo 



16 
 

d) příčině vady 

rozhodne znalec nebo odborná osoba, na níž se strany shodnou. Neshodnou-li se, bude znalec nebo 
odborná osoba určena losem, přičemž každá strana navrhne jednu osobu. Náklady spojené s určením 
příčiny vady nese strana, v jejíž neprospěch bylo rozhodnuto. 

15.20. Tato smlouvu byla schválena usnesením Zastupitelstva obce Josefov č. 273/24/2025/ ze dne 01. 07. 
2025. Objednatel ve smyslu ustanovení § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že podmínky platnosti této smlouvy stanovené právními předpisy 
týkající se předchozího zveřejnění, schválení nebo souhlasu, byly splněny. 

 
Přílohy:  
1. Zhotovitelem oceněné položkové rozpočty předložené v rámci nabídky včetně položkové kalkulace 

 

Oddělené přílohy: 

2. Projektová dokumentace 

3. Bankovní záruka – vzor 

 

     
 
Objednatel:       Zhotovitel: 
 
V Josefově dne 07. 07. 2025            V K. Varech dne 07. 07. 2025  
 
 
 
 
 
 
.............................................................         ............................................................. 
   Obec Josefov       Lukáš Havel, jednatel společnosti 
Mgr. Jan Onak, starosta obce         



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: pč.204/2, pč.204/3 Datum: 16.06.2025

Zadavatel: IČ: 00519278

Obec Josefov DIČ:

Účastník: IČ: 26316803
DIČ: CZ26316803

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 24190853

Ing. Jana Krčmová, Artendr s.r.o. DIČ: CZ24190853

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

0,0012,00% 0,00

9 376 937,86

Sazba daně Základ daně Výše daně

9 376 937,8621,00% 1 969 156,95

11 346 094,81CZK

2025_05_05

Josefov Objekt pro dětskou skupinu DPS

Zistav s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

 položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 1 z 106



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2025_05_05

Stavba:

Místo: pč.204/2, pč.204/3 Datum:

Zadavatel: Obec Josefov Projektant:

Účastník: Zistav s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

ING

STA

STA

VON

Ing. Jana Krčmová, Artendr 
s.r.o. 

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

SO01 7 255 531,33Objekt pro dětskou skupinu Josefov 8 779 192,91

9 376 937,86 11 346 094,81

KOM 499 778,64 604 732,15

608 446,16ELE Elektroinstalace DS Josefov 502 848,07

FVE FVE DS Josefov

735 680,00608 000,00VRN Vedlejší rozpočtové náklady

618 043,58510 779,82

Komunikace a oplocení DS Josefov

Josefov Objekt pro dětskou skupinu DPS

16.06.2025

 

Strana 2 z 106



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: pč.204/2, pč.204/3 Datum: 16.06.2025

Zadavatel: IČ: 00519278

Obec Josefov DIČ:

Účastník: IČ: 26316803

DIČ: CZ26316803

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 24190853

Ing. Jana Krčmová, Artendr s.r.o. DIČ: CZ24190853

Poznámka:

Cena bez DPH 7 255 531,33

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 7 255 531,33 21,00% 1 523 661,58

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 8 779 192,91

Josefov Objekt pro dětskou skupinu DPS

SO01 - Objekt pro dětskou skupinu Josefov

Zistav s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz. 

Strana 3 z 106



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: pč.204/2, pč.204/3 Datum: 16.06.2025

Zadavatel: Obec Josefov Projektant:  

Účastník: Zistav s.r.o. Zpracovatel:
Ing. Jana Krčmová, 
Artendr s.r.o. 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 7 255 531,33

HSV - Práce a dodávky HSV 2 864 387,83

    1 - Zemní práce 560 617,72

    2 - Zakládání 506 686,02

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 500 412,75

    4 - Vodorovné konstrukce 145 134,00

    5 - Komunikace pozemní 33 666,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 640 474,47

    8 - Trubní vedení 186 071,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 137 091,90

    997 - Přesun sutě 37 349,47

    998 - Přesun hmot 116 884,50

PSV - Práce a dodávky PSV 4 375 143,50

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 137 120,44

    713 - Izolace tepelné 445 050,21

    721 - Kanalizace 48 606,53

    722 - Vodovod 100 444,88

    724 - Zdravotechnika - strojní vybavení 5 140,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 137 940,00

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 53 472,00

    731 - Ústřední vytápění - kotelny 235,00

    732 - Ústřední vytápění - strojovny 289 190,00

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 55 522,20

    734 - Ústřední vytápění - armatury 22 382,00

    736 - Ústřední vytápění - regulace 146 798,70

    751 - Vzduchotechnika 231 029,76

    762 - Konstrukce tesařské 290 509,92

    763 - Konstrukce suché výstavby 377 831,31

    764 - Konstrukce klempířské 557 745,00

    765 - Krytina skládaná 48 755,77

    766 - Konstrukce truhlářské 758 313,60

    767 - Konstrukce zámečnické 2 367,00

    771 - Podlahy z dlaždic 186 510,90

    776 - Podlahy povlakové 100 700,15

    781 - Dokončovací práce - obklady 110 627,84

    783 - Dokončovací práce - nátěry 24 211,20

SO01 - Objekt pro dětskou skupinu Josefov

Josefov Objekt pro dětskou skupinu DPS

Strana 4 z 106



    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 100 592,09

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 144 047,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 16 000,00

Strana 5 z 106



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: pč.204/2, pč.204/3 Datum: 16.06.2025

Zadavatel: Obec Josefov Projektant:  

Účastník: Zistav s.r.o. Zpracovatel:
Ing. Jana Krčmová, 
Artendr s.r.o. 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

Náklady soupisu celkem 7 255 531,33 0,00000 419,85558 26,67865

D HSV Práce a dodávky HSV 2 864 387,83 0,00000 388,82133 26,67564

D 1 Zemní práce 560 617,72 0,00000 85,33524 15,52320

1 K 112151315 Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,5 do 0,6 m kus 4,000 9 000,00 36 000,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 500 do 600 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/112151315

P
 Poznámka k položce:

zeleň

2 K 112251103 Odstranění pařezů průměru přes 500 do 700 mm kus 4,000 1 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 500 do 700 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/112251103

P
 Poznámka k položce:

zeleň

3 K 113107012 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm při překopech ručně m2 25,200 320,00 8 064,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,30000 7,56000

PP
Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek ručně z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107012

P
 Poznámka k položce:

komunikace
VV 25*0,6 "kanalizační přípojka v silnici 15,000
VV 17*0,6 "dešťová kanalizace v komunikaci 10,200
VV Součet 25,200

4 K 113107343 Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2 m2 25,200 150,00 3 780,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,31600 7,96320

PP
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107343

P
 Poznámka k položce:

komunikace
VV 25*0,6 "kanalizační přípojka v silnici 15,000
VV 17*0,6 "dešťová kanalizace v komunikaci 10,200
VV Součet 25,200

5 K 119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm m 3,000 380,00 1 140,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00868 0,02604 0,00000 0,00000

PP
Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, 
vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí 
ocelového nebo litinového, jmenovité světlosti DN do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/119001401

P
 Poznámka k položce:

vodovod
VV 3 "zajištění v místě napojení na stávající LT100 vodovod 3,000

6 K 119001411 Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 200 mm m 6,000 450,00 2 700,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,01068 0,06408 0,00000 0,00000

PP
Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, 
vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí 
betonového, kameninového nebo železobetonového, světlosti DN do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/119001411

P

 Poznámka k položce:
 kanalizace

 

VV 3 "zajištění v místě napojení na kanalizaci 3,000
VV 3 "zajištění potrubí v místě dešťové kanalizace 3,000
VV Součet 6,000

7 K 119002121 Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu zřízení kus 3,000 280,00 840,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00065 0,00195 0,00000 0,00000

PP Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pochozí přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/119002121

P
 Poznámka k položce:

výkop
VV 3 3,000

8 K 119003211 Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení m 20,000 80,00 1 600,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00042 0,00840 0,00000 0,00000

PP Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely s reflexními signalizačními pruhy zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/119003211

P
 Poznámka k položce:

výkop

9 K 121151116 Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy přes 300 do 400 mm strojně m2 128,800 45,00 5 796,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 300 do 400 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/121151116

Josefov Objekt pro dětskou skupinu DPS

SO01 - Objekt pro dětskou skupinu Josefov

Strana 6 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

P
 Poznámka k položce:

ornice
VV 14*9,2 "pod objekt v tl. 350 mm 128,800
VV O2 Součet 128,800

10 K 162206112 Vodorovné přemístění do 50 m bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění m3 45,080 70,00 3 155,60 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, na vzdálenost přes 20 do 50 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162206112

P
 Poznámka k položce:

ornice
VV "uložení ornice pro vyrovnání pozemku na pozemku
VV O2*0,35 45,080
FIG Rozpad figury: O2
FIG 14*9,2 "pod objekt v tl. 350 mm 128,800
FIG Součet 128,800

11 K 171206111 Uložení zemin schopných zúrodnění nebo výsypek do násypů m3 45,080 20,00 901,60 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Uložení zemin schopných zúrodnění nebo výsypek do násypů předepsaných tvarů s urovnáním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171206111

P
 Poznámka k položce:

ornice
VV "uložení ornice pro vyrovnání pozemku na pozemku
VV O2*0,35 45,080
FIG Rozpad figury: O2
FIG 14*9,2 "pod objekt v tl. 350 mm 128,800
FIG Součet 128,800

12 K 167103101 Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění m3 45,080 150,00 6 762,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Nakládání neulehlého výkopku z hromad zeminy schopné zúrodnění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167103101

P
 Poznámka k položce:

ornice
VV "uložení ornice pro vyrovnání pozemku
VV O2*0,35 45,080
FIG Rozpad figury: O2
FIG 14*9,2 "pod objekt v tl. 350 mm 128,800
FIG Součet 128,800

13 K 181006113 Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,2 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5 m2 529,000 15,00 7 935,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,15 do 0,20 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181006113

P
 Poznámka k položce:

ornice
VV "rozprostření ornice na pozemku
VV 529 529,000

14 K 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 5,400 500,00 2 700,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/139001101

P
 Poznámka k položce:

vykopávky
VV předpoklad délky*šířka*hloubka
VV 1,2*1,0*1,5 "vodovod přípojka D.2.1 - 03 při napojení na stávající vodovod 1,800
VV 1,2*1,0*1,5 "kanalizační přípojka 1,800
VV 1,2*1,0*1,5 "dešťová kanalizace 1,800
VV Součet 5,400

15 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 122,400 40,00 4 896,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00084 0,10282 0,00000 0,00000

PP Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/151101101

P
 Poznámka k položce:

výkopávky
VV 36*1,7*2 "pažení pro výkop přípojky kanalizace a dešťové kanalizace 122,400

16 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 122,400 20,00 2 448,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/151101111

P
 Poznámka k položce:

výkopávky
VV 36*1,7*2 "pažení pro výkop přípojky kanalizace a dešťové kanalizace 122,400

17 K 132254102 Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3 36,720 600,00 22 032,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 
20 do 50 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132254102

P

 Poznámka k položce:
 vykopávky RH1

 

VV RH1 (36*0,6*1,7) "kanalizační přípojka 36,720

18 K 132251104 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně m3 152,342 500,00 76 171,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 
100 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132251104

P
 Poznámka k položce:

vykopávky RH2
VV "výkopy rýh
VV ((14,0*2+8,0*3+3,25+3,2+2,3+4,4+2,9)*0,6*1,3) "základ. pasy 53,079
VV ((14,0*2+8,0*3+3,25+3,2+2,3+4,4+2,9)*0,8*0,8) "rozšíření výkopu pro ztracené bednění 43,552
VV (15*0,6*1,3)"vodovod venkovní D.2.1 - 03 11,700
VV (44*0,6*1,3) "dešťová kanalizace 34,320
VV "Kanalizace pod základy a k čistící šachtě
VV (20,11+1,92+4,89)*0,6*0,6 "délkaxšířkaxprůmerná hloubka 9,691

Strana 7 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

VV RH2 Součet 152,342

19 K 132212132 Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 16,355 800,00 13 084,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
nesoudržných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132212132

P
 Poznámka k položce:

vykopávky RH3
VV "dočištění základové spáry
VV ((14,0*2+8,0*3+3,25+3,2+2,3+4,4+2,9)*0,6*0,1) "základ. pasy 4,083
VV ((14,0*2+8,0*3+3,25+3,2+2,3+4,4+2,9)*0,6*0,1) "rozšíření výkopu pro ztracené bednění 4,083
VV ((12+2,84)*0,6*0,1) "vodovod venkovní D.2.1 - 03 0,890
VV (44*0,6*0,1) "dešťová kanalizace 2,640
VV (36*0,6*0,1) "kanalizační přípojka 2,160
VV Kanalizace pod základy a ke čistící šachtě
VV (20,11+1,92+4,89)*0,6*0,1 "délkaxšířkaxprůmerná hloubka 1,615
VV 2,2*2,2*0,1 "pro vodoměrnou šachtu D.2.1 - 03 (šířkaxdélkaxhloubka) 0,484
VV (1,0*1,0*0,1)*4"prov čistící šachtu kanalizační přípojky a dešťové 0,400
VV RH3 Součet 16,355

20 K 131251102 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3 73,660 400,00 29 464,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 
50 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/131251102

P
 Poznámka k položce:

vykopávky JA2
VV "svahování 1:0,25
VV 3,0*1,4*1,5 "u napojení na stávající vodovod 6,300
VV 3,0*1,4*1,8 "u napojení kanalizace na stávající 7,560
VV 3,0*1,4*1,8 "napojení dešťové kanalizace 7,560
VV 2,6*2,6*2,0 "pro vodoměrnou šachtu D.2.1 - 03 (šířkaxdélkaxhloubka) 13,520
VV (2,2*2,2*2,0)*4"prov čistící šachtu kanalizační přípojky a dešťové 38,720
VV JA2 Součet 73,660

21 K 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 189,842 280,00 53 155,76 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117

P
 Poznámka k položce:

vykopávky
VV RH1 "strojně pažené rýhy 36,720
VV RH2 "strojně nepažené rýhy 152,342
VV RH3 "ruční dočitění  dna 16,355
VV JA2 "jámy strojně nepažené svahované 73,660
VV -(Z1) "zpětný zásyp -89,235
VV SKLAD Součet 189,842
FIG Rozpad figury: RH1
FIG (36*0,6*1,7) "kanalizační přípojka 36,720
FIG Rozpad figury: RH2
FIG "výkopy rýh 0,000
FIG ((14,0*2+8,0*3+3,25+3,2+2,3+4,4+2,9)*0,6*1,3) "základ. pasy 53,079
FIG ((14,0*2+8,0*3+3,25+3,2+2,3+4,4+2,9)*0,8*0,8) "rozšíření výkopu pro ztracené bednění 43,552
FIG (15*0,6*1,3)"vodovod venkovní D.2.1 - 03 11,700
FIG (44*0,6*1,3) "dešťová kanalizace 34,320
FIG "Kanalizace pod základy a k čistící šachtě 0,000
FIG (20,11+1,92+4,89)*0,6*0,6 "délkaxšířkaxprůmerná hloubka 9,691
FIG Součet 152,342
FIG Rozpad figury: RH3
FIG "dočištění základové spáry 0,000
FIG ((14,0*2+8,0*3+3,25+3,2+2,3+4,4+2,9)*0,6*0,1) "základ. pasy 4,083
FIG ((14,0*2+8,0*3+3,25+3,2+2,3+4,4+2,9)*0,6*0,1) "rozšíření výkopu pro ztracené bednění 4,083
FIG ((12+2,84)*0,6*0,1) "vodovod venkovní D.2.1 - 03 0,890
FIG (44*0,6*0,1) "dešťová kanalizace 2,640
FIG (36*0,6*0,1) "kanalizační přípojka 2,160
FIG Kanalizace pod základy a ke čistící šachtě 0,000
FIG (20,11+1,92+4,89)*0,6*0,1 "délkaxšířkaxprůmerná hloubka 1,615
FIG 2,2*2,2*0,1 "pro vodoměrnou šachtu D.2.1 - 03 (šířkaxdélkaxhloubka) 0,484
FIG (1,0*1,0*0,1)*4"prov čistící šachtu kanalizační přípojky a dešťové 0,400
FIG Součet 16,355
FIG Rozpad figury: JA2
FIG "svahování 1:0,25 0,000
FIG 3,0*1,4*1,5 "u napojení na stávající vodovod 6,300
FIG 3,0*1,4*1,8 "u napojení kanalizace na stávající 7,560
FIG 3,0*1,4*1,8 "napojení dešťové kanalizace 7,560
FIG 2,6*2,6*2,0 "pro vodoměrnou šachtu D.2.1 - 03 (šířkaxdélkaxhloubka) 13,520
FIG (2,2*2,2*2,0)*4"prov čistící šachtu kanalizační přípojky a dešťové 38,720
FIG Součet 73,660
FIG Rozpad figury: Z1
FIG (14*2+9,2*2)*0,7*0,86 "zásyp zeminou okolo objektu 27,933
FIG "zásyp s postupným hutněním 0,000
FIG 15*0,6*(1,3-0,1-0,3) "vodovod přípojka D.2.1 - 03 k vodoměrné šachtě 8,100
FIG 3,0*1,1*(1,5-0,2-0,1-0,1) "vodovod napojení na stávající vedení 3,630
FIG (2,6-1,2)*(2,6-1,2)*(2,0-0,2-0,2) "zpětný zásyp okolo vodoměrné šachy (šířkaxdélkaxhloubka) 3,136
FIG 36*(1,2-0,1-0,4)*0,6 "kanalizační přípojka 15,120
FIG 3,0*1,1*(1,5-0,1-0,1) "kanalizace napojení na stávající vedení 4,290
FIG 44*(1,3-0,1-0,4)*0,6 "dešťová kanalizace 21,120
FIG 3,0*1,1*(1,5-0,1-0,1) "dešťová kanalizace napojení na stávající vedení 4,290
FIG Kanalizace pod základy a ke čistící šachtě 0,000
FIG (20,11+1,92+4,899)*0,6*(0,6-0,4-0,1) "délkaxšířkaxprůmerná hloubka s odpočtem lože a obsypu 1,616
FIG 0,000
FIG Součet 89,235

Strana 8 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

22 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 189,842 20,00 3 796,84 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171251201

P
 Poznámka k položce:

vykopávky
VV sklad 189,842
FIG Rozpad figury: SKLAD
FIG RH1 "strojně pažené rýhy 36,720
FIG RH2 "strojně nepažené rýhy 152,342
FIG RH3 "ruční dočitění  dna 16,355
FIG JA2 "jámy strojně nepažené svahované 73,660
FIG -(Z1) "zpětný zásyp -89,235
FIG Součet 189,842

23 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 341,716 300,00 102 514,80 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 
04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231

P
 Poznámka k položce:

vykopávky
VV SKLAD*1,8 341,716
FIG Rozpad figury: SKLAD
FIG RH1 "strojně pažené rýhy 36,720
FIG RH2 "strojně nepažené rýhy 152,342
FIG RH3 "ruční dočitění  dna 16,355
FIG JA2 "jámy strojně nepažené svahované 73,660
FIG -(Z1) "zpětný zásyp -89,235
FIG Součet 189,842

24 K 162206112 Vodorovné přemístění do 50 m bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění m3 55,866 70,00 3 910,62 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, na vzdálenost přes 20 do 50 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162206112

P
 Poznámka k položce:

zásyp
VV Z2*2 "materiál uložený na mezideponii pro zpětný zásyp - tam a zpět 55,866
FIG Rozpad figury: Z2
FIG (14*2+9,2*2)*0,7*0,86 "zásyp zeminou okolo objektu 27,933
FIG Mezisoučet 27,933

25 K 167151103 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 do 100 m3 m3 27,933 200,00 5 586,60 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 
6 a 7

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167151103

P
 Poznámka k položce:

zásyp
VV Z2 "materiál uložený na mezideponii pro zpětný zásyp 27,933
FIG Rozpad figury: Z2
FIG (14*2+9,2*2)*0,7*0,86 "zásyp zeminou okolo objektu 27,933
FIG Mezisoučet 27,933

26 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 33,734 600,00 20 240,40 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/175111101

P
 Poznámka k položce:

vodovod,kanalizace
VV "délka*šířka*tloušťka vrstvy obsypu bez lože
VV 36*0,6*(0,46-0,08*0,08*3,16) "kanalizační přípojka hl. 1,7 9,499
VV (15*0,6*0,3)"vodovod venkovní  hl.1,3 2,700
VV 44*0,6*(0,46-0,06*0,06*3,16) "dešťová kanalizace hl. 1,3 11,844
VV "Kanalizace pod základy a k čistící šachtě
VV (20,11+1,92+4,89)*0,6*0,6 "délkaxšířkaxprůmerná hloubka 9,691
VV OBSYP1 Součet 33,734

27 M 58337308 štěrkopísek frakce 0/2 t 57,348 450,00 25 806,60 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 1,00000 57,34800 0,00000 0,00000

PP štěrkopísek frakce 0/2

P
 Poznámka k položce:

vodovod,kanalizace
VV šířka*délka*tloušťka vrstvy obsypu*spotřeba
VV OBSYP1*1,7 57,348
FIG Rozpad figury: OBSYP1
FIG "délka*šířka*tloušťka vrstvy obsypu bez lože 0,000
FIG 36*0,6*(0,46-0,08*0,08*3,16) "kanalizační přípojka hl. 1,7 9,499
FIG (15*0,6*0,3)"vodovod venkovní  hl.1,3 2,700
FIG 44*0,6*(0,46-0,06*0,06*3,16) "dešťová kanalizace hl. 1,3 11,844
FIG "Kanalizace pod základy a k čistící šachtě 0,000
FIG (20,11+1,92+4,89)*0,6*0,6 "délkaxšířkaxprůmerná hloubka 9,691
FIG Součet 33,734

28 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3 89,235 250,00 22 308,75 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174111101

P
 Poznámka k položce:

zásyp
VV (14*2+9,2*2)*0,7*0,86 "zásyp zeminou okolo objektu 27,933
VV Z2 Mezisoučet 27,933
VV "zásyp s postupným hutněním
VV 15*0,6*(1,3-0,1-0,3) "vodovod přípojka D.2.1 - 03 k vodoměrné šachtě 8,100
VV 3,0*1,1*(1,5-0,2-0,1-0,1) "vodovod napojení na stávající vedení 3,630
VV (2,6-1,2)*(2,6-1,2)*(2,0-0,2-0,2) "zpětný zásyp okolo vodoměrné šachy (šířkaxdélkaxhloubka) 3,136
VV 36*(1,2-0,1-0,4)*0,6 "kanalizační přípojka 15,120
VV 3,0*1,1*(1,5-0,1-0,1) "kanalizace napojení na stávající vedení 4,290
VV 44*(1,3-0,1-0,4)*0,6 "dešťová kanalizace 21,120

Strana 9 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

VV 3,0*1,1*(1,5-0,1-0,1) "dešťová kanalizace napojení na stávající vedení 4,290
VV Kanalizace pod základy a ke čistící šachtě
VV (20,11+1,92+4,899)*0,6*(0,6-0,4-0,1) "délkaxšířkaxprůmerná hloubka s odpočtem lože a obsypu 1,616
VV Mezisoučet 61,302
VV Z1 Součet 89,235
FIG Rozpad figury: Obsyp

29 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3 12,249 250,00 3 062,25 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174111101

P
 Poznámka k položce:

zásyp
VV "zásypové klíny okolo základových stěn
VV (14,0*2+8,0*3+3,25+3,2+2,3+4,4+2,9)*0,6*0,3 12,249
VV Součet 12,249

30 M 58333674 kamenivo těžené hrubé frakce 16/32 t 22,048 600,00 13 228,80 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 1,00000 22,04800 0,00000 0,00000

PP kamenivo těžené hrubé frakce 16/32

P
 Poznámka k položce:

zásyp
VV "zásyp okolo základů z kameniva
VV ((14,0*2+8,0*3+3,25+3,2+2,3+4,4+2,9)*0,6*0,3)*1,8 22,048

31 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 128,800 25,00 3 220,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181951112

P
 Poznámka k položce:

zakládání + komunikace
VV 14*9,2 "základ. deska 128,800
VV Součet 128,800

32 K 171152501 Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy m2 529,000 10,00 5 290,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a nesoudržných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171152501

P
 Poznámka k položce:

zeleň
VV 529 529,000

33 K 182303111 Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl do 50 mm rovina v rovinně a svahu do 1:5 m2 529,000 20,00 10 580,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/182303111

P
 Poznámka k položce:

zeleň
VV 529 529,000

34 M 10371500 substrát pro trávníky VL m3 26,979 1 100,00 29 676,90 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,21000 5,66559 0,00000 0,00000

PP substrát pro trávníky VL

P
 Poznámka k položce:

zeleň
VV 529*0,051 'Přepočtené koeficientem množství 26,979

35 K 181411121 Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 529,000 6,00 3 174,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181411121

P
 Poznámka k položce:

zeleň
VV 529 529,000

36 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 10,580 140,00 1 481,20 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00100 0,01058 0,00000 0,00000

PP osivo směs travní krajinná-rovinná

P
 Poznámka k položce:

zeleň
VV 529*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 10,580

37 K 185803111 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 529,000 5,00 2 645,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185803111

P
 Poznámka k položce:

zeleň
VV 529 529,000

38 K 184818233 Ochrana kmene průměru přes 500 do 700 mm bedněním výšky do 2 m kus 2,000 800,00 1 600,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,02989 0,05978 0,00000 0,00000

PP
Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene přes 500 do 
700 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184818233

P
 Poznámka k položce:

zeleň
VV 2 "duby 2,000

39 K 181111111
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do 
1:5

m2 529,000 30,00 15 870,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 
50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181111111

P
 Poznámka k položce:

zeleň
VV 529 529,000

D 2 Zakládání 506 686,02 0,00000 191,86743 0,00000

40 K 211571111 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů štěrkopískem tříděným m3 19,800 1 000,00 19 800,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně štěrkopískem tříděným

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/211571111
VV (19*2+13+15)*0,6*0,5 "drenážní potrubí okolo základů vyvedeno do vsakovacích objektů 19,800

41 K 212532111 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného m3 4,640 1 700,00 7 888,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 1,63000 7,56320 0,00000 0,00000

Strana 10 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

PP Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/212532111

P
 Poznámka k položce:

drenáž
VV (14*2+9,2*2)*0,1 "drenáž bude vyvedena do děšťové kanalizace 4,640

42 K 212755214 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních DN 100 mm bez lože a obsypu m 46,400 70,00 3 248,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00049 0,02274 0,00000 0,00000

PP Trativody bez lože a obsypu z drenážních trubek plastových flexibilních DN 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/212755214

P
 Poznámka k položce:

drenáž
VV 14*2+9,2*2 "drenáž bude vyvedena do děšťové kanalizace 46,400

43 K 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m m2 55,680 25,00 1 392,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00010 0,00557 0,00000 0,00000

PP Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/213141111

P
 Poznámka k položce:

drenáž
VV (14*2+9,2*2)*0,6*2 "drenáž okolo objektu 55,680

44 M 69311081 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2 m2 65,953 32,00 2 110,50 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00030 0,01979 0,00000 0,00000

PP geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2

P
 Poznámka k položce:

drenáž
VV 55,68*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství 65,953

45 K 218111113
Odvětrání radonu vodorovné drenážní kladené do štěrkového podsypu z plastových perforovaných trubek DN 
přes 80 do 100 mm

m 36,800 130,00 4 784,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00050 0,01840 0,00000 0,00000

PP Odvětrání radonu vodorovné kladené do štěrkového podsypu drenážní z plastových perforovaných trubek, vnitřní průměr přes 80 do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/218111113

P
 Poznámka k položce:

radon
VV 9,2*4 36,800

46 K 218111122
Odvětrání radonu vodorovné sběrné kladené do štěrkového podsypu z plastových trubek DN přes 110 do 125 
mm

m 14,000 450,00 6 300,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00227 0,03178 0,00000 0,00000

PP Odvětrání radonu vodorovné kladené do štěrkového podsypu sběrné z plastových trubek, vnitřní průměr přes 110 do 125 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/218111122

P
 Poznámka k položce:

radon
VV 14 14,000

47 K 218121111 Odvětrání radonu svislé z plastových trubek DN přes 80 do 110 mm m 14,000 400,00 5 600,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00149 0,02086 0,00000 0,00000

PP Odvětrání radonu svislé z plastových trubek, vnitřní průměr přes 80 do 110 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/218121111

P
 Poznámka k položce:

radon
VV 7*2 14,000

48 K 271532212 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm m3 12,320 2 300,00 28 336,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 2,16000 26,61120 0,00000 0,00000

PP Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/271532212

P
 Poznámka k položce:

základy
VV (21,24+4,27+2,8+3,7+8,47)*0,25 "zákl. deska 10,120
VV 2,0*2,0*0,1 "podsyp pod vodoměrnou šachtu 0,400
VV (1,5*1,5*0,2)*4 "podsyp pod revizní šachty kanalizace + dešťové kanalizace 1,800
VV Součet 12,320

49 K 274313611 Základové pay z betonu tř. C 16/20 m3 1,856 4 000,00 7 424,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 2,30102 4,27069 0,00000 0,00000

PP Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/274313611

P
 Poznámka k položce:

 drenáž

VV (9,2*2+14*2)*0,1*0,4 "podkladní beton pod drenáž 1,856

50 K 274313711 Základové pasy z betonu tř. C 20/25 m3 21,130 4 200,00 88 746,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 2,50187 52,86451 0,00000 0,00000

PP Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/274313711

P
 Poznámka k položce:

základy
VV "3,5% ztratné při betonáži do výkopu C20/25-XC2
VV (14,0*2+8,0*3+3,25+3,2+2,3+4,4+2,9)*0,6*0,5 "základ. pasy C20/25-XC2 20,415
VV Součet 20,415
VV 20,415*1,035 'Přepočtené koeficientem množství 21,130

51 K 279113144 Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 m2 71,050 1 900,00 134 995,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,73558 52,26296 0,00000 0,00000

PP
Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 250 
do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/279113144

P
 Poznámka k položce:

základy
VV (13,7*2+8,9*3+2,9+4,1+3,5+2,6+3,85)*1,0 71,050

52 K 279361821 Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 t 1,180 54 000,00 63 720,00 základní 0,00000 1,05940 1,25009 0,00000 0,00000

PP
Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich 
žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

P
 Poznámka k položce:

základy
VV "pro základové zdi tvárnic ztraeného bednění
VV "profil R12 = 0,888 kg/m"
VV "profil R10 = 0,617 kg/m"
VV "2 O R12 v každé ložné spáře a 2 o R10 po osové vzdálenosti 250 mm ve svislém směru"
VV (13,7*2+8,9*3+2,9+4,1+3,5+2,6+3,85)*3*4*0,888*0,001 0,757

Strana 11 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

VV ((13,7*2+8,9*3+2,9+4,1+3,5+2,6+3,85)/0,25)*1,8*0,617*0,001 0,316
VV Součet 1,073
VV 1,073*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,180

53 K 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 6,780 680,00 4 610,40 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00294 0,01993 0,00000 0,00000

PP Bednění základů desek zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/273351121

P
 Poznámka k položce:

základy
VV (13,7*2+8,9*2)*0,15 6,780

54 K 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 6,780 144,00 976,32 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Bednění základů desek odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/273351122

P
 Poznámka k položce:

základy
VV (13,7*2+8,9*2)*0,15 6,780

55 K 273321411 Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 18,290 4 200,00 76 818,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 2,50187 45,75920 0,00000 0,00000

PP Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/273321411

P
 Poznámka k položce:

základy
VV (13,7*8,9)*0,15 "XC2 18,290

56 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,835 39 000,00 32 565,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 1,06277 0,88741 0,00000 0,00000

PP Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/273362021

P
 Poznámka k položce:

základy
VV "5,267 kg/m2"
VV (13,7*8,9)*5,267*0,001 0,642
VV "30% na překrytí
VV 0,642*1,3 'Přepočtené koeficientem množství 0,835

57 K 274353102 Bednění kotevních otvorů v základových pásech průřezu do 0,01 m2 hl přes 0,25 do 0,5 m kus 8,000 290,00 2 320,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00217 0,01736 0,00000 0,00000

PP
Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v pasech včetně polohového zajištění a odbednění, popř. ztraceného bednění z 
pletiva apod. průřezu do 0,01 m2, hl. přes 0,25 do 0,50 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/274353102

P
 Poznámka k položce:

základy
VV 8 8,000

58 K 274353122 Bednění kotevních otvorů v základových pásech průřezu přes 0,02 do 0,05 m2 hl přes 0,5 do 1 m kus 10,000 620,00 6 200,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00940 0,09400 0,00000 0,00000

PP
Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v pasech včetně polohového zajištění a odbednění, popř. ztraceného bednění z 
pletiva apod. průřezu přes 0,02 do 0,05 m2, hl. přes 0,50 do 1,00 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/274353122

P
 Poznámka k položce:

základy
VV 10 10,000

59 K 219991113 Položení chráničky z plastových trubek DN přes 50 do 100 mm m 1,200 39,00 46,80 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Položení chráničky z plastových trubek vnitřní průměr přes 50 do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/219991113

P
 Poznámka k položce:

elektro
VV 0,6*2 1,200

60 M 34571354 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE (chránička) D 75/90mm m 1,400 50,00 70,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00055 0,00077 0,00000 0,00000

PP trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE (chránička) D 75/90mm

P
 Poznámka k položce:

elektro
VV 1,33333333333333*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 1,400

61 K 219991215 Položení chráničky z ocelových nebo nerezových trubek DN přes 150 do 200 mm m 4,800 140,00 672,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Položení chráničky z ocelových nebo nerezových trubek vnitřní průměr přes 150 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/219991215

P
 Poznámka k položce:

vodovod, kanalizace
VV 0,6*4 "vodovod + kanalizace 2,400
VV 0,6*4 "odvětrání podahy 2,400
VV Součet 4,800

62 M 14011104 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 194x6,3mm m 5,040 1 600,00 8 064,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,02916 0,14697 0,00000 0,00000

PP trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 194x6,3mm

P
 Poznámka k položce:

vodovod, kanalizace
VV 4,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 5,040

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 500 412,75 0,00000 50,95822 0,00000

63 K 310002121 Vložení trub průřezu přes 0,05 do 0,1 m2 do otvorů vytvořených ve zdech tl do 0,5 m kus 0,720 100,00 72,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00009 0,00006 0,00000 0,00000

PP Vložení trub (chrániček) do otvorů vytvořených ve zdech včetně utěsnění vnější průřezové plochy přes 0,05 do 0,1 m2, tloušťky zdi do 0,5 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/310002121

P
 Poznámka k položce:

VZT

64 M 14011112 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 324x8,0mm m 0,720 4 600,00 3 312,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,06240 0,04493 0,00000 0,00000

PP trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 324x8,0mm

P
 Poznámka k položce:

VZT
VV (0,8*2+0,4*2)*0,3 "pro prostup VZT potrbí obvodovou stěnou 0,720

65 K 311272231
Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 
mm

m2 158,785 1 950,00 309 630,75 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,28925 45,92856 0,00000 0,00000

PP
Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 300 mm pevnost tvárnic přes P2 do P4, objemová hmotnost přes 450 do 600 kg/m3 
hladkých

Strana 12 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/311272231

P
 Poznámka k položce:

zdi
VV (8,3*2+13,7*2)*3,25 "obvod budovy 143,000
VV -(1,0*2,5*3+3,7*2,5*2+1,4*2,5) "dveře -29,500
VV -(1,25*1,0*4+0,75*1,0*2) "okna -6,500
VV (2,9+4,1+3,5+2,9+3,55+8,3)*3,25 "vnitřní zdi nosné 300 mm 82,063
VV -(0,9*2,02*5) "dveře -9,090
VV -(33,4+20,75)*0,25 "zakládací vrstva vnějších a vnitřních stěn -13,538
VV -(1,25*5+1,5*2+1,75*4+2,0*1+4,3*2+3,75)*0,25 "překlady -7,650
VV Součet 158,785

66 K 311273903 Zakládací vrstva pórobetonového zdiva tloušťky 300 mm z hydrofobizovaných tvárnic P4-550 m 32,200 440,00 14 168,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,03554 1,14439 0,00000 0,00000

PP
Zakládací vrstva pórobetonového zdiva z hydrofobizovaných tvárnic ze zakládacích tvárnic, pevnost tvárnic do P4, objemová hmotnost do 550 
kg/m3, výšky 124 mm, tloušťka zdiva 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/311273903

P
 Poznámka k položce:

zdi
VV 8,3*2+13,7*2 "obvod budovy 44,000
VV -(1,0*3+3,7*2+1,4) "dveře -11,800
VV Součet 32,200

67 K 311273955 Založeni pórobetonového zdiva na zakládací maltu tloušťky 300 mm m 20,750 200,00 4 150,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00747 0,15500 0,00000 0,00000

PP Založení pórobetonového zdiva na zakládací maltu, tlouštky zdiva 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/311273955

P
 Poznámka k položce:

zdi
VV 2,9+4,1+3,5+2,9+3,55+8,3 "vnitřní zdi 25,250
VV -(0,9*5) "dveře -4,500
VV Součet 20,750

68 K 317121103R Montáž prefabrikovaných překladů délky přes 2200 do 4700 mm kus 12,000 415,00 4 980,00 základní 0,00000 0,01147 0,13764 0,00000 0,00000

PP Montáž prefabrikovaných překladů délky přes 2200 do 4200 mm

P
 Poznámka k položce:

překlad

69 M X13100100 Překlad železobetonový délky 4250 mm kus 8,000 7 960,00 63 680,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Překlad modulový železobetonový nosný délky 4250 mm, výšky 238 mm

P
 Poznámka k položce:

překlad
VV 8 8,000

70 M X13100200 Překlad železobetonový délky 4250 mm kus 4,000 7 000,00 28 000,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Překlad modulový železobetonový nosný délky 3750 mm, výšky 238 mm

P
 Poznámka k položce:

překlad

71 K 342272225 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm m2 37,000 760,00 28 120,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,06172 2,28364 0,00000 0,00000

PP Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342272225

P
 Poznámka k položce:

zdi
VV 2,6*3,5 "1.10 9,100
VV 2,0*3,5 "1.06 7,000
VV 2,6*3,5 "1.05 9,100
VV 1,25*3,5 "1.04 4,375
VV 2,55*3,5 "1.01 8,925
VV -1,5 "překlady -1,500
VV Součet 37,000

72 K 317142432 Překlad nenosný pórobetonový š 125 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm kus 4,000 800,00 3 200,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,02655 0,10620 0,00000 0,00000

PP
Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 125 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317142432

P
 Poznámka k položce:

zdi
VV 4 "P7 4,000

73 K 317143451 Překlad nosný z pórobetonu ve zdech tl 300 mm dl do 1300 mm kus 5,000 2 900,00 14 500,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,08131 0,40655 0,00000 0,00000

PP Překlady nosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, pro zdi tl. 300 mm, délky překladu do 1300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317143451

P
 Poznámka k položce:

zdi
VV 5 "P1 5,000

74 K 317143452 Překlad nosný z pórobetonu ve zdech tl 300 mm dl přes 1300 do 1500 mm kus 2,000 3 300,00 6 600,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,09431 0,18862 0,00000 0,00000

PP Překlady nosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, pro zdi tl. 300 mm, délky překladu přes 1300 do 1500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317143452

P
 Poznámka k položce:

zdi
VV 2 "P2 2,000

75 K 317143453 Překlad nosný z pórobetonu ve zdech tl 300 mm dl přes 1500 do 1800 mm kus 4,000 3 900,00 15 600,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,10931 0,43724 0,00000 0,00000

PP Překlady nosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, pro zdi tl. 300 mm, délky překladu přes 1500 do 1800 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317143453

P
 Poznámka k položce:

zdi
VV 4 "P3 4,000

76 K 317143454 Překlad nosný z pórobetonu ve zdech tl 300 mm dl přes 1800 do 2100 mm kus 1,000 4 400,00 4 400,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,12539 0,12539 0,00000 0,00000

PP Překlady nosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, pro zdi tl. 300 mm, délky překladu přes 1800 do 2100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317143454

P
 Poznámka k položce:

zdi
VV 1 "P4 1,000

Strana 13 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

D 4 Vodorovné konstrukce 145 134,00 0,00000 29,68112 0,00000

77 K 413352115 Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky přes 100 cm m2 11,797 830,00 9 791,51 základní 0,00000 0,00176 0,02082 0,00000 0,00000

PP Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky podepření do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu stropní desky) přes 100 cm zřízení

78 K 413352116 Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky přes 100 cm m2 11,797 155,00 1 828,54 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky podepření do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu stropní desky) přes 100 cm odstranění

79 K 417321515 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30 m3 5,284 4 800,00 25 363,20 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 2,50198 13,22046 0,00000 0,00000

PP Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/417321515

P
 Poznámka k položce:

zdi
VV (8,9*2+13,7*2)*0,3*0,25 "obvod budovy 3,390
VV (2,9+4,1+3,5+2,9+3,55+8,3)*0,3*0,25 "vnitřní zdi nosné 300 mm 1,894
VV Součet 5,284

80 K 417351231 Ztracené bednění věnců ze štěpkocementových desek oboustranné š 300 až 440 mm bez izolace m 70,450 520,00 36 634,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00521 0,36704 0,00000 0,00000

PP Ztracené bednění věnců ze štěpkocementových desek výšky do 250 mm, pro tloušťku zdiva 300 až 440 mm oboustranné bez tepelné izolace

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/417351231

P
 Poznámka k položce:

zdi
VV (8,9*2+13,7*2) "obvod budovy 45,200
VV (2,9+4,1+3,5+2,9+3,55+8,3) "vnitřní zdi nosné 300 mm 25,250
VV Součet 70,450

81 K 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 t 1,029 56 000,00 57 624,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 1,05291 1,08344 0,00000 0,00000

PP Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/417361821

P
 Poznámka k položce:

zdi
VV "rezerva na prořez 25%
VV "průměr 12 - 4 kusy
VV (8,9*2+13,7*2)*0,888*4*0,001 "obvod budovy 0,161
VV (2,9+4,1+3,5+2,9+3,55+8,3)*0,888*4*0,001 "vnitřní zdi nosné 300 mm 0,090
VV "třmínky prumer 8 po 150 mm
VV ((8,9*2+13,7*2)/0,15)*0,395*4*0,001 0,476
VV ((2,9+4,1+3,5+2,9+3,55+8,3)/0,15)*(1,2*0,395)*0,001 0,080
VV "průměr 12 - 2 kusy přidné ve spodní části překladů u velkých oken  s přesahem 400 mm
VV (4,5*2)*0,888*2*0,001 0,016
VV Součet 0,823
VV 0,823*1,25 'Přepočtené koeficientem množství 1,029

82 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 7,915 1 250,00 9 893,75 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 1,89077 14,96544 0,00000 0,00000

PP Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/451573111

P
 Poznámka k položce:

vodovod,kanalizace
VV délka*šířka*výška podkladního lože
VV (25)*0,6*0,1 "vodovod přípojka D.2.1 - 03 k vodoměrné šachtě 1,500
VV 36*0,6*0,1 "kanalizační přípojka D.2.2 - 02 2,160
VV 44*0,6*0,1 "dešťová kanalizace 2,640
VV Kanalizace pod základy a ke čistící šachtě
VV (20,11+1,92+4,89)*0,6*0,1"délkaxšířkaxprůmerná hloubka 1,615
VV Součet 7,915

83 K 452313141 Podkladní bloky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 otevřený výkop m3 0,515 4 200,00 2 163,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí bloky pro potrubí z betonu tř. C 
16/20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/452313141

P
 Poznámka k položce:

vodovod
VV 0,5*0,5*0,5 "stabilizační blok pro odbočku 0,125
VV 1*0,5*0,3 "podkladní deska v místě napojení na vodovodní řád 0,150
VV 0,8*0,5*0,3*2 "podkladní desky v místě napojení kanalizací 0,240
VV Součet 0,515

84 K 452353111 Bednění podkladních bloků pod potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop zřízení m2 1,800 850,00 1 530,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,01328 0,02390 0,00000 0,00000

PP Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/452353111

P
 Poznámka k položce:

 vodovod, kanalizace

VV 0,8*0,5*4 "vodovod 1,600
VV 1*0,5*0,4 "kanalizace 0,200
VV Součet 1,800

85 K 452353112 Bednění podkladních bloků pod potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop odstranění m2 1,800 170,00 306,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/452353112

P
 Poznámka k položce:

vodovod, kanalizace
VV 0,8*0,5*4 "vodovod 1,600
VV 1*0,5*0,4 "kanalizace 0,200
VV Součet 1,800

D 5 Komunikace pozemní 33 666,00 0,00000 0,00000 0,00000

86 K 564851011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm m2 25,200 230,00 5 796,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564851011

P
 Poznámka k položce:

komunikace

Strana 14 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

VV 25*0,6 "zpětný podsyp pod vozovku v místě přeložky kanalizace 15,000
VV 17*0,6 "zásyp pro děšťovou kanalizaci v silnici 10,200
VV Součet 25,200

87 K 573211108 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2 m2 40,200 10,00 402,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/573211108

P
 Poznámka k položce:

komunikace
VV 25*0,6*2 "zpětný podsyp pod vozovku v místě přeložky kanalizace 2x 30,000
VV 17*0,6 "dešťová kanalizace v kommunikaci 10,200
VV Součet 40,200

88 K 577135031 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 40 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu m2 25,200 500,00 12 600,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 40 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/577135031

P
 Poznámka k položce:

komunikace
VV 25*0,6 "výkop pro přípojku kanalizace 15,000
VV 17*0,6 "pro děšťovou kanalizaci v komunikaci 10,200
VV Součet 25,200

89 K 577155032 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABVH) tl 60 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu m2 25,200 590,00 14 868,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 60 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/577155032

P
 Poznámka k položce:

komunikace
VV 25*0,6 "výkop pro přípojku kanalizace 15,000
VV 17*0,6 "pro děšťovou kanalizaci v komunikaci 10,200
VV Součet 25,200

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 640 474,47 0,00000 25,33358 0,03586

90 K 612135003 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenosádrovou tl do 10 mm m2 8,969 370,00 3 318,53 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,01100 0,09866 0,00000 0,00000

PP Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tl. do 10 mm vápenosádrovou stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612135003

P
 Poznámka k položce:

 vodovod+kanalizace

VV 106,09*0,1 10,609
VV (-3,9-12,5)*0,1 "vedení v podlaze -1,640
VV Součet 8,969

91 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 8,969 550,00 4 932,95 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,05600 0,50226 0,00000 0,00000

PP Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612135101

P
 Poznámka k položce:

 vodovod+kanalizace

VV 106,09*0,1 10,609
VV (-3,9-12,5)*0,1 "vedení v podlaze -1,640
VV Součet 8,969

92 K 622151001 Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn m2 186,800 55,00 10 274,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00022 0,04110 0,00000 0,00000

PP Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622151001

P
 Poznámka k položce:

fasáda
VV F1_zdi"penetrace podkladu ytong a OSB  pod lepení tepelné izolace 186,800
FIG Rozpad figury: F1_zdi
FIG (14,0*2+9,2*2)*3,25 150,800
FIG "okna 0,000
FIG (1,25*1,0)*4 5,000
FIG (0,75*1,0)*2 1,500
FIG "dveře 0,000
FIG (1,0*2,5)*3 7,500
FIG (1,4*2,5)*1 3,500
FIG (3,7*2,5)*2 18,500
FIG Součet 186,800

93 K 622142001 Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu m2 209,720 280,00 58 721,60 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00438 0,91857 0,00000 0,00000

PP Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622142001

P
 Poznámka k položce:

fasáda, sokl
VV F1_zdi "fasáda zdí 186,800
VV (9,2*2+14,0*2)*0,3 "sokl 13,920
VV (6*0,5*0,5*4)+6*(0,5*0,5*2) "vyztužení rohů oken+dveří 9,000
VV Součet 209,720
FIG Rozpad figury: F1_zdi
FIG (14,0*2+9,2*2)*3,25 150,800
FIG "okna 0,000
FIG (1,25*1,0)*4 5,000
FIG (0,75*1,0)*2 1,500
FIG "dveře 0,000
FIG (1,0*2,5)*3 7,500
FIG (1,4*2,5)*1 3,500
FIG (3,7*2,5)*2 18,500
FIG Součet 186,800

94 K 622151031 Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn m2 186,800 55,00 10 274,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00014 0,02615 0,00000 0,00000

PP Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622151031

Strana 15 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

P
 Poznámka k položce:

fasáda
VV "penetrace pod fasádní omítku
VV F1_zdi "zdi obvodové bez oken a dveří 186,800
VV Součet 186,800
FIG Rozpad figury: F1_zdi
FIG (14,0*2+9,2*2)*3,25 150,800
FIG "okna 0,000
FIG (1,25*1,0)*4 5,000
FIG (0,75*1,0)*2 1,500
FIG "dveře 0,000
FIG (1,0*2,5)*3 7,500
FIG (1,4*2,5)*1 3,500
FIG (3,7*2,5)*2 18,500
FIG Součet 186,800

95 K 622531022R Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn m2 186,800 470,00 87 796,00 základní 0,00000 0,00330 0,61644 0,00000 0,00000

PP
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5-2,0 mm stěn - voděodpudivá, 
samočistící,probarvení do pískové barvy (dle vzorníku výrobce)

P
 Poznámka k položce:

fasáda
VV "omítka fasády
VV F1_zdi "zdi obvodové bez oken a dveř 186,800
VV Součet 186,800
FIG Rozpad figury: F1_zdi
FIG (14,0*2+9,2*2)*3,25 150,800
FIG "okna 0,000
FIG (1,25*1,0)*4 5,000
FIG (0,75*1,0)*2 1,500
FIG "dveře 0,000
FIG (1,0*2,5)*3 7,500
FIG (1,4*2,5)*1 3,500
FIG (3,7*2,5)*2 18,500
FIG Součet 186,800

96 K 622131121R Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně - ostění a nadpraží m2 9,045 60,00 542,70 základní 0,00000 0,00026 0,00235 0,00000 0,00000

PP Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn - ostění a nadpraží

P
 Poznámka k položce:

fasáda
VV "ostění oken
VV (1,25+1,0*2)*4 *0,15 1,950
VV (0,75+1,0*2)*2*0,15 0,825
VV "ostění dveří
VV (1,0+2,5*2)*3*0,15 2,700
VV (1,4+2,5*2)*1*0,15 0,960
VV (3,7+2,5*2)*2*0,15 2,610
VV Součet 9,045

97 K 623531022R Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších nadpraží a ostění m2 9,045 540,00 4 884,30 základní 0,00000 0,00336 0,03039 0,00000 0,00000

PP
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5-2,0 mm nadpraží a ostění - 
voděodpudivá, samočistící,probarvení do pískové barvy (dle vzorníku výrobce)

P
 Poznámka k položce:

fasáda
VV "ostění oken
VV (1,25+1,0*2)*4 *0,15 1,950
VV (0,75+1,0*2)*2*0,15 0,825
VV "ostění dveří
VV (1,0+2,5*2)*3*0,15 2,700
VV (1,4+2,5*2)*1*0,15 0,960
VV (3,7+2,5*2)*2*0,15 2,610
VV Součet 9,045

98 K 619991015 Zakrytí podlahy absorpční textilií m2 100,460 55,00 5 525,30 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00024 0,02411 0,00024 0,02411

PP Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním textilií absorpční včetně pozdějšího odkrytí podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619991015

P
 Poznámka k položce:

omítky
VV PRIZEMI 100,460
FIG Rozpad figury: PRIZEMI
FIG 10,46 "1.01" 10,460
FIG 10,46 "1.02" 10,460
FIG 1,69 "1.03" 1,690
FIG 1,69 "1.04" 1,690
FIG 5,46 "1.05" 5,460
FIG 2,4 "1.06" 2,400
FIG 7,34 "1.07" 7,340
FIG 53,1 "1.08" 53,100
FIG 4,8 "1.09" 4,800
FIG 3,06 "1.10" 3,060
FIG Součet 100,460

99 K 619991021 Olepení rámů a keramických soklů lepící páskou m 150,000 6,00 900,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00001 0,00150

PP Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním páskou včetně pozdějšího odlepení rámů oken a dveří, keramických soklů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619991021

P
 Poznámka k položce:

omítky
VV 150 150,000

100 K 619991005 Zakrytí stěny PE fólií m2 164,800 30,00 4 944,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00009 0,01483 0,00006 0,00989

PP Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním PE fólií včetně pozdějšího odkrytí stěn nebo svislých ploch

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619991005

P
 Poznámka k položce:

omítky
VV "zakrytí oken

Strana 16 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

VV (1,25*1,0)*4 5,000
VV (0,75*1,0)*2 1,500
VV "zakrytí dveří
VV (1,0*2,5)*3 7,500
VV (1,4*2,5)*1 3,500
VV (3,7*2,5)*2 18,500
VV 14*9,2 "podlaha 128,800
VV Součet 164,800

101 K 612142001 Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu m2 39,300 290,00 11 397,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00438 0,17213 0,00000 0,00000

PP Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612142001

P
 Poznámka k položce:

omítky
VV "okna vyztužení + překlady
VV (1,25*2+1,0*2)*4 *0,5 9,000
VV (0,75*2+1,0*2)*2*0,5 3,500
VV "vyztužení okolo dveří + překlady
VV (1,0*2+2,5*2)*3*0,5 10,500
VV (1,4*2+2,5*2)*1*0,5 3,900
VV (3,7*2+2,5*2)*2*0,5 12,400
VV Součet 39,300

102 K 622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů m 66,300 55,00 3 646,50 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s 
tkaninou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622143003

P
 Poznámka k položce:

omítky

103 M 55343020 profil rohový Pz s ostrou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm m 66,300 20,00 1 326,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00010 0,00663 0,00000 0,00000

PP profil rohový Pz s ostrou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm

P
 Poznámka k položce:

omítky
VV "vnitřní rohové profily u oken
VV (1,25+1,0*2)*4 13,000
VV (0,75+1,0*2)*2 5,500
VV "vnitřní rohovoé profily u vstupních dveří
VV (1,0+2,5*2)*3 18,000
VV (1,4+2,5*2)*1 6,400
VV (3,7+2,5*2)*2 17,400
VV "rohy v interiéru
VV 3,0*2 "2 rohy 6,000
VV Součet 66,300

104 K 612131101 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně m2 281,524 100,00 28 152,40 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00735 2,06920 0,00000 0,00000

PP Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612131101

P
 Poznámka k položce:

omítky
VV "ostění oken
VV (1,25+1,0*2)*4 *0,3 3,900
VV (0,75+1,0*2)*2*0,3 1,650
VV "ostění dveří vnějších
VV (1,0+2,5*2)*3*0,3 5,400
VV (1,4+2,5*2)*1*0,3 1,920
VV (3,7+2,5*2)*2*0,3 5,220
VV "stěny vnitřní
VV 13,3*3,0-(1,250*1,0+0,9*2,02*2+1,4*2,5) "1.01" 31,514
VV 13,3*3,0-(1,25*1,0+0,9*2,02*2) "1.02" 35,014
VV 5,2*3,0-(0,75*1,0+0,8*2,02) "1.03 13,234
VV 5,2*3,0-(0,8*2,02) "1.04" 13,984
VV 9,4*3,0-(1,0*2,5+0,9*2,02+0,8*2,02*2+0,75*1,0) "1.05" 19,900
VV 6,4*3,0-(1,0*2,5) "1.06" 16,700
VV 10,8*3,0-(1,25*1,0+0,9*2,02*2) "1.07" 27,514
VV 32,5*3,0-(0,9*2,02*5+3,7*2,5*2+1,25*1,0) "1.08" 68,660
VV 8,4*3,0-(0,9*2,02) "1.09" 23,382
VV 7,55*3,0-(0,9*2,02+1,0*2,5) "1.10" 18,332
VV "odpočet SDK stěn
VV -SDKstena -4,800
VV Součet 281,524
FIG Rozpad figury: SDKstena
FIG 3,2*1,5 "mč 1,02 4,800
FIG Součet 4,800

105 K 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 281,524 70,00 19 706,68 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00026 0,07320 0,00000 0,00000

PP Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612131121

P
 Poznámka k položce:

omítky
VV "ostění oken
VV (1,25+1,0*2)*4 *0,3 3,900
VV (0,75+1,0*2)*2*0,3 1,650
VV "ostění dveří vnějších
VV (1,0+2,5*2)*3*0,3 5,400
VV (1,4+2,5*2)*1*0,3 1,920
VV (3,7+2,5*2)*2*0,3 5,220
VV "stěny vnitřní
VV 13,3*3,0-(1,250*1,0+0,9*2,02*2+1,4*2,5) "1.01" 31,514
VV 13,3*3,0-(1,25*1,0+0,9*2,02*2) "1.02" 35,014
VV 5,2*3,0-(0,75*1,0+0,8*2,02) "1.03 13,234
VV 5,2*3,0-(0,8*2,02) "1.04" 13,984
VV 9,4*3,0-(1,0*2,5+0,9*2,02+0,8*2,02*2+0,75*1,0) "1.05" 19,900

Strana 17 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

VV 6,4*3,0-(1,0*2,5) "1.06" 16,700
VV 10,8*3,0-(1,25*1,0+0,9*2,02*2) "1.07" 27,514
VV 32,5*3,0-(0,9*2,02*5+3,7*2,5*2+1,25*1,0) "1.08" 68,660
VV 8,4*3,0-(0,9*2,02) "1.09" 23,382
VV 7,55*3,0-(0,9*2,02+1,0*2,5) "1.10" 18,332
VV "odpočet SDK stěn
VV -SDKstena -4,800
VV Součet 281,524
FIG Rozpad figury: SDKstena
FIG 3,2*1,5 "mč 1,02 4,800
FIG Součet 4,800

106 K 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 46,920 320,00 15 014,40 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,01540 0,72257 0,00000 0,00000

PP Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612321121

P
 Poznámka k položce:

omítky
VV "pod obklady jádrová
VV 13,3*2,0-(1,25*0,5+0,9*2,0*2) "1.02 obklad do poloviny okna 22,375
VV 5,2*2,0-(0,75*0,5+0,8*2,00) "1.03 obklad do poloviny okna 8,425
VV 5,2*2,0-(0,8*2,00) "1.04 8,800
VV (2,75+0,55*2)*2*0,4 "1.07 3,080
VV 7,55*1,6-(1,0*1,6+0,9*1,6) "1.10 obklad do v 1,6m dveří 9,040
VV Obklady Součet 51,720
VV "odpočet SDK stěn
VV 51,720-SDKstena 46,920
FIG Rozpad figury: SDKstena
FIG 3,2*1,5 "mč 1,02 4,800
FIG Součet 4,800

107 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 211,714 385,00 81 509,89 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,01838 3,89130 0,00000 0,00000

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková 
svislých konstrukcí stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612321141

P
 Poznámka k položce:

omítky
VV "stěny vnitřní
VV 13,3*3,0-(1,250*1,0+0,9*2,02*2+1,4*2,5) "1.01" 31,514
VV 13,3*3,0-(1,25*1,0+0,9*2,02*2) "1.02" 35,014
VV 5,2*3,0-(0,75*1,0+0,8*2,02) "1.03 13,234
VV 5,2*3,0-(0,8*2,02) "1.04" 13,984
VV 9,4*3,0-(1,0*2,5+0,9*2,02+0,8*2,02*2+0,75*1,0) "1.05" 19,900
VV 6,4*3,0-(1,0*2,5) "1.06" 16,700
VV 10,8*3,0-(1,25*1,0+0,9*2,02*2) "1.07" 27,514
VV 32,5*3,0-(0,9*2,02*5+3,7*2,5*2+1,25*1,0) "1.08" 68,660
VV 8,4*3,0-(0,9*2,02) "1.09" 23,382
VV 7,55*3,0-(0,9*2,02+1,0*2,5) "1.10" 18,332
VV "odečet obkladů
VV -obklady -51,720
VV "odpočet SDK předstěn
VV -SDKstena -4,800
VV Součet 211,714
FIG Rozpad figury: Obklady
FIG "pod obklady jádrová 0,000
FIG 13,3*2,0-(1,25*0,5+0,9*2,0*2) "1.02 obklad do poloviny okna 22,375
FIG 5,2*2,0-(0,75*0,5+0,8*2,00) "1.03 obklad do poloviny okna 8,425
FIG 5,2*2,0-(0,8*2,00) "1.04 8,800
FIG (2,75+0,55*2)*2*0,4 "1.07 3,080
FIG 7,55*1,6-(1,0*1,6+0,9*1,6) "1.10 obklad do v 1,6m dveří 9,040
FIG Součet 51,720
FIG Rozpad figury: SDKstena
FIG 3,2*1,5 "mč 1,02 4,800
FIG Součet 4,800

108 K 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 18,090 600,00 10 854,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,03468 0,62736 0,00000 0,00000

PP Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková dvouvrstvá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325302

P
 Poznámka k položce:

omítky
VV "ostění oken
VV (1,25+1,0*2)*4 *0,3 3,900
VV (0,75+1,0*2)*2*0,3 1,650
VV "ostění dveří vnějších
VV (1,0+2,5*2)*3*0,3 5,400
VV (1,4+2,5*2)*1*0,3 1,920
VV (3,7+2,5*2)*2*0,3 5,220
VV Součet 18,090

109 K 612321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 211,714 90,00 19 054,26 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00790 1,67254 0,00000 0,00000

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm 
stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612321191

P
 Poznámka k položce:

omítky
VV "stěny vnitřní
VV 13,3*3,0-(1,250*1,0+0,9*2,02*2+1,4*2,5) "1.01" 31,514
VV 13,3*3,0-(1,25*1,0+0,9*2,02*2) "1.02" 35,014
VV 5,2*3,0-(0,75*1,0+0,8*2,02) "1.03 13,234
VV 5,2*3,0-(0,8*2,02) "1.04" 13,984
VV 9,4*3,0-(1,0*2,5+0,9*2,02+0,8*2,02*2+0,75*1,0) "1.05" 19,900
VV 6,4*3,0-(1,0*2,5) "1.06" 16,700
VV 10,8*3,0-(1,25*1,0+0,9*2,02*2) "1.07" 27,514
VV 32,5*3,0-(0,9*2,02*5+3,7*2,5*2+1,25*1,0) "1.08" 68,660

Strana 18 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

VV 8,4*3,0-(0,9*2,02) "1.09" 23,382
VV 7,55*3,0-(0,9*2,02+1,0*2,5) "1.10" 18,332
VV "odečet obkladů
VV -obklady -51,720
VV "odpočet SDK předstěn
VV -SDKstena -4,800
VV Součet 211,714
FIG Rozpad figury: Obklady
FIG "pod obklady jádrová 0,000
FIG 13,3*2,0-(1,25*0,5+0,9*2,0*2) "1.02 obklad do poloviny okna 22,375
FIG 5,2*2,0-(0,75*0,5+0,8*2,00) "1.03 obklad do poloviny okna 8,425
FIG 5,2*2,0-(0,8*2,00) "1.04 8,800
FIG (2,75+0,55*2)*2*0,4 "1.07 3,080
FIG 7,55*1,6-(1,0*1,6+0,9*1,6) "1.10 obklad do v 1,6m dveří 9,040
FIG Součet 51,720
FIG Rozpad figury: SDKstena
FIG 3,2*1,5 "mč 1,02 4,800
FIG Součet 4,800

110 K 622121101 Zatření spár cementovou maltou vnějších stěn z cihel m2 65,540 100,00 6 554,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00240 0,15730 0,00000 0,00000

PP Zatření spár vnějších povrchů cementovou maltou, ploch z cihel stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622121101

P
 Poznámka k položce:

sokl
VV (8,9*2+13,7*2)*1,45 "vyspravení podkladu pod hydroizolaci soklu 65,540

111 K 622151021 Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn m2 8,640 55,00 475,20 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00018 0,00156 0,00000 0,00000

PP Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek mozaikových akrylátový stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622151021

P
 Poznámka k položce:

sokl
VV "penetrace pod omítku marmolit
VV (9,2*2+14*2)*0,3 "sokl 13,920
VV -14*0,3 "sokl na straně terasy -4,200
VV -1,2*3*0,3 "sokl u vchodů -1,080
VV Součet 8,640

112 K 622511122 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková hrubozrnná omítka vnějších stěn m2 8,640 650,00 5 616,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,01050 0,09072 0,00000 0,00000

PP Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková hrubozrnná stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622511122

P
 Poznámka k položce:

sokl
VV "penetrace pod omítku marmolit
VV (9,2*2+14*2)*0,3 "sokl 13,920
VV -14*0,3 "sokl na straně terasy -4,200
VV -1,2*3*0,3 "sokl u vchodů -1,080
VV Součet 8,640

113 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 29,200 70,00 2 044,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622252002

P
 Poznámka k položce:

sokl

114 M 63127464 profil rohový Al s výztužnou tkaninou š 100/100mm m 1,260 22,00 27,72 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00010 0,00013 0,00000 0,00000

PP profil rohový Al s výztužnou tkaninou š 100/100mm

P
 Poznámka k položce:

sokl
VV 1,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 1,260

115 M 28341037 profil přechodový PVC s okapnicí pod omítku a výztužnou tkaninou pro zpevnění okapové hrany m 14,000 170,00 2 380,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00050 0,00700 0,00000 0,00000

PP profil přechodový PVC s okapnicí pod omítku a výztužnou tkaninou pro zpevnění okapové hrany

P
 Poznámka k položce:

okap
VV 14 "pro oakpovou hranu 14,000

116 M 28341027 profil rohový flexibilní PVC s výztužnou tkaninou š 100/100mm m 14,000 40,00 560,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00012 0,00168 0,00000 0,00000

PP profil rohový flexibilní PVC s výztužnou tkaninou š 100/100mm

P
 Poznámka k položce:

fasáda
VV 14 "pro napojení stěny a podhledu 14,000

117 K 629991012 Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty m2 36,000 20,00 720,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00002 0,00072 0,00001 0,00036

PP Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou na začišťovací lištu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/629991012

P
 Poznámka k položce:

fasáda
VV "profily okolo oken venkovní
VV (1,25*1,0)*4 5,000
VV (0,75*1,0)*2 1,500
VV "profiloy napojovací pro fasádu okolo oken
VV (1,0*2,5)*3 7,500
VV (1,4*2,5)*1 3,500
VV (3,7*2,5)*2 18,500
VV Součet 36,000

118 K 622252001 Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných mechanicky m 251,280 140,00 35 179,20 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00010 0,02513 0,00000 0,00000

PP Montáž profilů kontaktního zateplení zakládacích soklových připevněných hmoždinkami

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622252001

P
 Poznámka k položce:

fasáda
VV 14,2*9,2*2-(3,5*2+1,0*3) "fasádní zakládací profil 251,280

119 M 28342212 profil zakládací PVC s výztužnou tkaninou pro izolant tl 140-180mm včetně okapnice m 263,844 200,00 52 768,80 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00050 0,13192 0,00000 0,00000

PP profil zakládací PVC s výztužnou tkaninou pro izolant tl 140-180mm včetně okapnice

Strana 19 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

P
 Poznámka k položce:

fasáda
VV 251,28*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 263,844

120 K 622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů m 144,140 50,00 7 207,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s 
tkaninou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622143003

P
 Poznámka k položce:

fasáda

121 M 59051476 profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm m 63,315 40,00 2 532,60 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00004 0,00253 0,00000 0,00000

PP profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm

P
 Poznámka k položce:

fasáda
VV "profily okolo oken venkovní
VV (1,25+1,0*2)*4 13,000
VV (0,75+1,0*2)*2 5,500
VV "profiloy napojovací pro fasádu okolo dveří
VV (1,0+2,5*2)*3 18,000
VV (1,4+2,5*2)*1 6,400
VV (3,7+2,5*2)*2 17,400
VV Součet 60,300
VV 60,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 63,315

122 M 59051510 profil napojovací nadokenní PVC s okapnicí s výztužnou tkaninou m 19,215 40,00 768,60 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00030 0,00576 0,00000 0,00000

PP profil napojovací nadokenní PVC s okapnicí s výztužnou tkaninou

P
 Poznámka k položce:

fasáda
VV "nadokenní profil ve fasádě
VV (1,25)*4 5,000
VV (0,75)*2 1,500
VV "nadokenní profil dveří ve fasádě
VV (1,0)*3 3,000
VV (1,4)*1 1,400
VV (3,7)*2 7,400
VV Součet 18,300
VV 18,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 19,215

123 M 59051512 profil napojovací parapetní PVC s okapnicí a výztužnou tkaninou m 6,825 55,00 375,38 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00020 0,00137 0,00000 0,00000

PP profil napojovací parapetní PVC s okapnicí a výztužnou tkaninou

P
 Poznámka k položce:

fasáda
VV "okapový profil u okna pro fasádu
VV (1,25)*4 5,000
VV (0,75)*2 1,500
VV Součet 6,500
VV 6,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 6,825

124 M 63127416 profil rohový PVC s výztužnou tkaninou š 100/100mm m 61,992 15,00 929,88 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00012 0,00744 0,00000 0,00000

PP profil rohový PVC s výztužnou tkaninou š 100/100mm

P
 Poznámka k položce:

fasáda
VV "rohové profily okolo oken ve fasádě boční
VV (1,0*2)*4 8,000
VV (1,0*2)*2 4,000
VV "rohové profily dveří ve fasádě boční
VV (2,5*2)*3 15,000
VV (2,5*2)*1 5,000
VV (2,5*2)*2 10,000
VV "rohové profily budovy
VV 3,25*2+5,27*2 17,040
VV Součet 59,040
VV 59,04*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 61,992

125 K 622222021
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z 
minerální vlny tl do 120 mm

m 66,800 270,00 18 036,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00176 0,11757 0,00000 0,00000

PP
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z desek z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken 
nebo z kombinovaných desek (dodávka ve specifikaci) hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek přes 80 do 120 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622222021

P
 Poznámka k položce:

fasáda
VV "zateplení ostění oken
VV (1,25+1,0*2)*4 13,000
VV (0,75+1,0*2)*2 5,500
VV "zateplení ostění dveří
VV (1,0+2,5*2)*3 18,000
VV (1,4+2,5*2)*1 6,400
VV (3,7+2,5*2)*2 17,400
VV "zateplení pod parapetem
VV 1,25*4 5,000
VV 0,75*2 1,500
VV Součet 66,800

126 M 63142021 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,035-0,036 tl 50mm m2 10,020 250,00 2 505,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00600 0,06012 0,00000 0,00000

PP deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,035-0,036 tl 50mm

P
 Poznámka k položce:

fasáda
VV "zateplení ostění oken
VV (1,25+1,0*2)*4 *0,15 1,950
VV (0,75+1,0*2)*2*0,15 0,825
VV "zateplení ostění dveří
VV (1,0+2,5*2)*3*0,15 2,700
VV (1,4+2,5*2)*1*0,15 0,960
VV (3,7+2,5*2)*2*0,15 2,610

Strana 20 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

VV "zateplení pod parapetem
VV 1,25*4*0,15 0,750
VV 0,75*2*0,15 0,225
VV Součet 10,020

127 K 621211003
Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do 
dřeva do 40 mm

m2 35,840 1 200,00 43 008,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00829 0,29711 0,00000 0,00000

PP
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější podhledy, na podklad 
dřevěný nebo kovový, tloušťky desek do 40 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/621211003

P
 Poznámka k položce:

fasáda
VV 14*(2+0,56) "podhled přesahu střechy + okapová hrana 35,840

128 M 28376414 deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 20mm m2 37,632 80,00 3 010,56 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00060 0,02258 0,00000 0,00000

PP deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 20mm

P
 Poznámka k položce:

fasáda
VV 35,84*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 37,632

129 K 631311115 Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 5,023 8 500,00 42 695,50 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 2,50187 12,56689 0,00000 0,00000

PP Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631311115

P
 Poznámka k položce:

podlaha
VV 100,46*0,05 "podlaha 5,023

130 K 631319012 Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení povrchu m3 5,023 700,00 3 516,10 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631319012

P
 Poznámka k položce:

podlaha
VV 100,46*0,05 "podlaha příplatek za plastifikátor 5,023

131 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,206 39 000,00 8 034,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 1,06277 0,21893 0,00000 0,00000

PP Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631362021

P
 Poznámka k položce:

podlaha
VV 100,46*1,999*1,025*0,001 "kari síť 100/4, 25% ztratné, podlaha 0,206

132 K 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 100,460 15,00 1 506,90 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00013 0,01306 0,00000 0,00000

PP Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632481213

P
 Poznámka k položce:

podlaha
VV PRIZEMI "krytí tepelné izolace 15% prořez 100,460
FIG Rozpad figury: PRIZEMI
FIG 10,46 "1.01" 10,460
FIG 10,46 "1.02" 10,460
FIG 1,69 "1.03" 1,690
FIG 1,69 "1.04" 1,690
FIG 5,46 "1.05" 5,460
FIG 2,4 "1.06" 2,400
FIG 7,34 "1.07" 7,340
FIG 53,1 "1.08" 53,100
FIG 4,8 "1.09" 4,800
FIG 3,06 "1.10" 3,060
FIG Součet 100,460

133 K 632481215 Separační vrstva z geotextilie m2 100,460 48,00 4 822,08 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00033 0,03315 0,00000 0,00000

PP Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z geotextilie

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632481215

P
 Poznámka k položce:

 podlaha

VV "ochrana hydroizolace
VV PRIZEMI 100,460
FIG Rozpad figury: PRIZEMI
FIG 10,46 "1.01" 10,460
FIG 10,46 "1.02" 10,460
FIG 1,69 "1.03" 1,690
FIG 1,69 "1.04" 1,690
FIG 5,46 "1.05" 5,460
FIG 2,4 "1.06" 2,400
FIG 7,34 "1.07" 7,340
FIG 53,1 "1.08" 53,100
FIG 4,8 "1.09" 4,800
FIG 3,06 "1.10" 3,060
FIG Součet 100,460

134 K 634111114 Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 100 mm m 123,255 88,00 10 846,44 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00048 0,05916 0,00000 0,00000

PP Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem pružnou těsnicí páskou na bázi syntetického kaučuku výšky 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/634111114

P
 Poznámka k položce:

podlaha
VV "dilatace podlahy od stěn
VV 13,3 "1.01" 13,300
VV 13,3 "1.02" 13,300
VV 5,2 "1.03" 5,200
VV 5,2 "1.04" 5,200
VV 9,4 "1.05" 9,400
VV 6,4 "1.06" 6,400
VV 10,8 "1.07" 10,800
VV 32,5 "1.08" 32,500

Strana 21 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

VV 8,4 "1.09" 8,400
VV 7,55 "1.10" 7,550
VV Součet 112,050
VV 112,05*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 123,255

135 K 634661111 Výplň dilatačních spar šířky do 5 mm v mazaninách silikonovým tmelem m 9,300 110,00 1 023,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00021 0,00195 0,00000 0,00000

PP Výplň dilatačních spar mazanin silikonovým tmelem, šířka spáry do 5 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/634661111
VV 3,9+5,4 "dilatace podlahového topení mč 108 9,300

136 K 634911111 Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 10 mm v čerstvé betonové mazanině m 9,300 60,00 558,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru šířky do 5 mm, hloubky do 10 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/634911111

P
 Poznámka k položce:

podlaha
VV 3,9+5,4 "dilatace podlahového topení mč 108 9,300

D 8 Trubní vedení 186 071,00 0,00000 5,60833 0,00000

137 K 871161141R Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 32 x 4,4 mm m 15,000 70,00 1 050,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž vodovodního potrubí z polyetylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných na tupo SDR 11/PN16 d 32 x 4,4 mm

P
 Poznámka k položce:

vodovod
VV délka
VV 15 "vodovod přípojka D.2.1 - 03 k vodoměrné šachtě 15,000

138 M 28613110R potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC PN 16 SDR11 32x4,4mm m 15,750 140,00 2 205,00 základní 0,00000 0,00027 0,00425 0,00000 0,00000

PP potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC PN 16 SDR11 32x4,4mm

P
 Poznámka k položce:

vodovod
VV 15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 15,750

139 K 871310320 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 150 m 36,000 180,00 6 480,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00001 0,00036 0,00000 0,00000

PP Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 150

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871310320

P
 Poznámka k položce:

kanalizace
VV 36 "kanalizační přípojka 36,000

140 M 28614226 trubka kanalizační PP plnostěnná jednovrstvá DN 160x6000mm SN12 m 38,880 480,00 18 662,40 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00500 0,19440 0,00000 0,00000

PP trubka kanalizační PP plnostěnná jednovrstvá DN 160x6000mm SN12

P
 Poznámka k položce:

kanalizace
VV 36*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 38,880

141 K 837375121 Výsek a montáž kameninové odbočné tvarovky DN 300 kus 1,000 7 500,00 7 500,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 1,47325 1,47325 0,00000 0,00000

PP Výsek a montáž kameninové odbočné tvarovky na kameninovém potrubí DN 300

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/837375121

P
 Poznámka k položce:

kanalizace

142 K 871313121 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 160 m 44,000 180,00 7 920,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00001 0,00044 0,00000 0,00000

PP Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 160

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871313121

P
 Poznámka k položce:

destovka
VV 44 "děšťová kanalizace do jímky 44,000

143 M 28611164 trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN8 m 47,520 430,00 20 433,60 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00267 0,12688 0,00000 0,00000

PP trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN8

P
 Poznámka k položce:

destovka
VV 44*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 47,520

144 K 877161101 Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 32 kus 1,000 250,00 250,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 32

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877161101

P
 Poznámka k položce:

vodovod

145 M 28653052 elektrokoleno 90° PE 100 D 32mm kus 1,000 330,00 330,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00008 0,00008 0,00000 0,00000

PP elektrokoleno 90° PE 100 D 32mm

P
 Poznámka k položce:

vodovod

146 K 877260341
Montáž lapačů střešních splavenin na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých 
plnostěnných DN 100

kus 2,000 250,00 500,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného lapačů střešních splavenin DN 100

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877260341

P
 Poznámka k položce:

 kanalizace

147 M 56231163 lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125/110 kus 2,000 1 850,00 3 700,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00150 0,00300 0,00000 0,00000

PP lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125/110

P
 Poznámka k položce:

kanalizace

148 K 891211112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 50 kus 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00072 0,00072 0,00000 0,00000

PP Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/891211112

P
 Poznámka k položce:

vodovod
VV 1 "vodovod přípojka D.2.1 - 03 1,000

149 M 42221220 šoupě přírubové vodovodní krátká stavební dl DN 40 PN10-16 kus 1,000 3 700,00 3 700,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00850 0,00850 0,00000 0,00000

PP šoupě přírubové vodovodní krátká stavební dl DN 40 PN10-16

P
 Poznámka k položce:

vodovod

Strana 22 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

VV 1 "vodovod přípojka D.2.1 - 03 1,000

150 M 42291072 souprava zemní pro šoupátka DN 40-50mm Rd 1,5m kus 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00350 0,00350 0,00000 0,00000

PP souprava zemní pro šoupátka DN 40-50mm Rd 1,5m

P
 Poznámka k položce:

vodovod
VV 1 "vodovod přípojka D.2.1 - 03 1,000

151 K 891269111 Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100 kus 1,000 1 400,00 1 400,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/891269111

P
 Poznámka k položce:

vodovod
VV 1 "vodovod přípojka D.2.1 - 03 1,000

152 M 42271414 pás navrtávací z tvárné litiny DN 100, pro litinové a ocelové potrubí, se závitovým výstupem 1",5/4",6/4",2" kus 1,000 1 300,00 1 300,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00190 0,00190 0,00000 0,00000

PP pás navrtávací z tvárné litiny DN 100, pro litinové a ocelové potrubí, se závitovým výstupem 1",5/4",6/4",2"

P
 Poznámka k položce:

vodovod
VV 1 "vodovod přípojka D.2.1 - 03 1,000

153 K 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m 15,000 32,00 480,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/892233122

P
 Poznámka k položce:

vodovod
VV délka
VV 15 "vodovod přípojka D.2.1 - 03 k vodoměrné šachtě 15,000

154 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80 m 15,000 23,00 345,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/892241111

P
 Poznámka k položce:

vodovod
VV délka
VV 15 "vodovod přípojka D.2.1 - 03 k vodoměrné šachtě 15,000

155 K 892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m 36,000 30,00 1 080,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/892351111

P
 Poznámka k položce:

kanalizace
VV 36 "kanalizační přípojka 36,000

156 K 893811252 Osazení vodoměrné šachty kruhové z PP obetonované pro statické zatížení D do 1,0 m hl přes 1,2 do 1,5 m kus 1,000 4 500,00 4 500,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 1,48695 1,48695 0,00000 0,00000

PP Osazení vodoměrné šachty z polypropylenu PP obetonované pro statické zatížení kruhové, průměru D do 1,0 m, světlé hloubky do 1,5 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/893811252

P
 Poznámka k položce:

vodovod
VV 1 1,000

157 M 56230594 šachta plastová vodoměrná samonosná kruhová 1,2/1,5m kus 1,000 13 000,00 13 000,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,08400 0,08400 0,00000 0,00000

PP šachta plastová vodoměrná samonosná kruhová 1,2/1,5m

P
 Poznámka k položce:

vodovod
VV 1 "AK vodo 1000/1500 S  D.2.1 - 03 1,000

158 K 894812312 Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno průtočné 30°, 60°, 90° kus 4,000 6 500,00 26 000,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,10560 0,42240 0,00000 0,00000

PP
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/160 průtočné 
30°,60°,90°

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812312

P
 Poznámka k položce:

kanalizace, destovka
VV 2 "revizí šachty kanalizace D.2.2 - 03 2,000
VV 2 "revizní šachta dešťové kanalizace 2,000
VV Součet 4,000

159 K 894812332 Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm kus 4,000 3 500,00 14 000,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,02424 0,09696 0,00000 0,00000

PP Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 2 000 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812332

P
 Poznámka k položce:

kanalizace, destovka
VV 2 "revizí šachty kanalizace D.2.2 - 03 2,000
VV 2 "revizni šachta dešťové kamalizace 2,000
VV Součet 4,000

160 K 894812339 Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury kus 4,000 150,00 600,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za uříznutí šachtové roury

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812339

P
 Poznámka k položce:

kanalizace, destovka
VV 2 "revizí šachty kanalizace D.2.2 - 03 2,000
VV 2 "dešťová kanalizace 2,000
VV Součet 4,000

161 K 894812356 Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení B125 s betonovým prstencem kus 4,000 3 500,00 14 000,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,30400 1,21600 0,00000 0,00000

PP Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení B125 s betonovým prstencem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812356

P
 Poznámka k položce:

kanalizace, destovka
VV 2 "revizí šachty kanalizace D.2.2 - 03 2,000
VV 2 "šachta dešťové kanalizace 2,000
VV Součet 4,000

162 K 899102112 Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámů pro třídu zatížení A15, A50 kus 1,000 1 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,09000 0,09000 0,00000 0,00000

Strana 23 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

PP Osazení poklopů šachtových litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámů pro třídu zatížení A15, A50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899102112

P
 Poznámka k položce:

vodovod
VV 1 "vodoměrná šachta 1,000

163 M 28661933 poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení B125 kus 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,08000 0,08000 0,00000 0,00000

PP poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení B125

P
 Poznámka k položce:

vodovod
VV 1 "vodoměrná šachta 1,000

164 K 899401112 Osazení poklopů uličních litinových šoupátkových kus 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,04000 0,04000 0,00000 0,00000

PP Osazení poklopů uličních litinových šoupátkových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899401112

P
 Poznámka k položce:

vodovod
VV 1 "vodovod přípojka D.2.1 - 03 1,000

165 M 42291352 poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky kus 1,000 1 150,00 1 150,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,01330 0,01330 0,00000 0,00000

PP poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky

P
 Poznámka k položce:

vodovod
VV 1 "vodovod přípojka D.2.1 - 03 1,000

166 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 95,000 55,00 5 225,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00019 0,01805 0,00000 0,00000

PP Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899721111

P
 Poznámka k položce:

vodovod, kanalizace
VV 15 "vodovod 15,000
VV 36 "kanalizace 36,000
VV 44 "dešťovka 44,000
VV Součet 95,000

167 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 34 do 40 cm m 95,000 22,00 2 090,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00013 0,01235 0,00000 0,00000

PP Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 34 do 40 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899722114

P
 Poznámka k položce:

vodovod, kanalizace
VV 15 "vodovod 15,000
VV 36 "kanalizace 36,000
VV 44 "dešťovka 44,000
VV Součet 95,000

168 K 899911114 Osazení ocelových součástí kotevních pro potrubí do betonových bloků kg 1,000 70,00 70,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Osazení ocelových součástí kotevních pro potrubí při jeho sklonu nebo lomu do betonových bloků

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899911114

P
 Poznámka k položce:

vodovod

169 K 899914213 Montáž ocelové chráničky D přes 200 do 250 mm m 6,000 1 000,00 6 000,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00058 0,00348 0,00000 0,00000

PP Montáž ocelové chráničky v otevřeném výkopu vnějšího průměru přes 200 do 250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899914213

P
 Poznámka k položce:

vodovod, kanalizace
VV "pro křížení 
VV 3 "vodovod 3,000
VV 3 "kanalizace 3,000
VV Součet 6,000

170 M 55283929 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 219x8,0mm m 6,300 2 000,00 12 600,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,03612 0,22756 0,00000 0,00000

PP trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 219x8,0mm

P
 Poznámka k položce:

vodovod, kanalizace
VV 6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 6,300

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 137 091,90 0,00000 0,03741 11,11658

171 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm m 84,000 70,00 5 880,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919735112

P
 Poznámka k položce:

komunikace
VV 25*2 "pro kanalizační přípojku 50,000
VV 17*2 "pro dešťovou kanalizaci 34,000
VV Součet 84,000

172 K 938908421 Čištění vozovek vodním paprskem pod tlakem 2500 barů m2 225,000 70,00 15 750,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,01000 2,25000

PP Čištění vozovek vodním paprskem pod tlakem 2500 barů (např. Peel Jet) živičného, betonového nebo dlážděného

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938908421

P
 Poznámka k položce:

čištění
VV 15*15 225,000

173 K 941111111 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m m2 183,400 80,00 14 672,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m 
montáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111111

P
 Poznámka k položce:

lešení
VV (17*2+9,2*2)*3,5 183,400

174 K 941111211
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za 
každý den použití

m2 16 506,000 1,50 24 759,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m 
příplatek k ceně za každý den použití

Strana 24 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111211

P
 Poznámka k položce:

lešení
VV (17*2+9,2*2)*3,5*90 "3 měsíce 16 506,000

175 K 941111311
Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 1,5 m v 
do 25 m pl do 500 m2 nezakrytého

kus 3,000 1 500,00 4 500,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 až W12 
od 0,6 m do 1,5 m výšky do 25 m, celkové plochy do 500 m2 nezakrytého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111311

P
 Poznámka k položce:

lešení
VV 3 3,000

176 K 941111811
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 
m

m2 183,400 60,00 11 004,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m 
demontáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111811

P
 Poznámka k položce:

lešení
VV (17*2+9,2*2)*3,5 183,400

177 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 50,000 60,00 3 000,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101111

P
 Poznámka k položce:

lešení
VV 10*5 50,000

178 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 100,460 140,00 14 064,40 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00004 0,00402 0,00000 0,00000

PP Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901111

P
 Poznámka k položce:

lešení
VV PRIZEMI 100,460
FIG Rozpad figury: PRIZEMI
FIG 10,46 "1.01" 10,460
FIG 10,46 "1.02" 10,460
FIG 1,69 "1.03" 1,690
FIG 1,69 "1.04" 1,690
FIG 5,46 "1.05" 5,460
FIG 2,4 "1.06" 2,400
FIG 7,34 "1.07" 7,340
FIG 53,1 "1.08" 53,100
FIG 4,8 "1.09" 4,800
FIG 3,06 "1.10" 3,060
FIG Součet 100,460

179 K 953993321 Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky přilepením kus 3,000 70,00 210,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00001 0,00003 0,00000 0,00000

PP Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky plastové nebo smaltované přilepením

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953993321

P
 Poznámka k položce:

PBŘ

180 M 73534535 tabulka bezpečnostní plastová s tiskem 2 barvy A6 105x148mm kus 3,000 15,00 45,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00001 0,00003 0,00000 0,00000

PP tabulka bezpečnostní plastová s tiskem 2 barvy A6 105x148mm

P
 Poznámka k položce:

PBŘ

181 K 974032133 Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 50 mm š 100 mm m 89,690 100,00 8 969,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00700 0,62783

PP Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárnic do hl. 50 mm a šířky do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974032133

P
 Poznámka k položce:

vodovod a kanalizace
VV 106,09 106,090
VV -3,9-12,5 "vedení v podlaze -16,400
VV Součet 89,690

182 K 981011111 Demolice budov dřevěných lehkých jednostranně obitých postupným rozebíráním m3 120,000 100,00 12 000,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,03900 4,68000

PP Demolice budov postupným rozebíráním dřevěných lehkých, jednostranně obitých

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/981011111

P
 Poznámka k položce:

demolice
VV (4*5*3)*2 "boudy na pozemku 120,000

183 K 981011111R1 Demolice budov postupným rozebíráním ocelových lehkých, s plechovým pláštěm m3 60,000 150,00 9 000,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,03900 2,34000

PP Demolice budov postupným rozebíráním ocelových lehkých, s plechovým pláštěm

P
 Poznámka k položce:

demolice
VV (4*5*3)*1 "boudy na pozemku 60,000

184 K 981011111R2 Demolice budov postupným rozebíráním ocelových lehkých, s plechovým pláštěm m3 31,250 150,00 4 687,50 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,03900 1,21875

PP Demolice budov postupným rozebíráním ocelových lehkých, se skleněnou výplní - skleník

P
 Poznámka k položce:

demolice
VV (5*2,5*2,5)*1 "skleník 31,250

185 K 993111111 Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení m2 183,400 15,00 2 751,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/993111111

P
 Poznámka k položce:

lešení
VV (17*2+9,2*2)*3,5 183,400

186 K 953943211 Osazování hasicího přístroje kus 3,000 200,00 600,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00011 0,00033 0,00000 0,00000

PP Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasicího přístroje

Strana 25 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953943211

P
 Poznámka k položce:

PBŘ

187 M 44932114 přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE kus 2,000 1 500,00 3 000,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,01200 0,02400 0,00000 0,00000

PP přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE

P
 Poznámka k položce:

PBŘ
VV 2 "PHP práškový PG6 - N1.01_I PBŘ 2,000
VV práškovým PHP 6 kg s hasicí schopností 21A,

188 M 44932211 přístroj hasicí ruční sněhový KS 5 BG kus 1,000 2 200,00 2 200,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00900 0,00900 0,00000 0,00000

PP přístroj hasicí ruční sněhový KS 5 BG

P
 Poznámka k položce:

PBŘ
VV 1 "PHP sněhový S5B - N1.02_I PBŘ 1,000

D 997 Přesun sutě 37 349,47 0,00000 0,00000 0,00000

189 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 26,679 800,00 21 343,20 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013211

190 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 26,679 300,00 8 003,70 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501

191 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 373,506 12,00 4 482,07 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 
km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509
VV 26,679*14 'Přepočtené koeficientem množství 373,506

192 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu 17 09 04

t 2,347 1 500,00 3 520,50 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013871

D 998 Přesun hmot 116 884,50 0,00000 0,00000 0,00000

193 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 389,615 300,00 116 884,50 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011001

D PSV Práce a dodávky PSV 4 375 143,50 0,00000 31,03425 0,00301

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 137 120,44 0,00000 2,12195 0,00000

194 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním m2 121,930 13,00 1 585,09 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711111001

P
 Poznámka k položce:

základy
VV 13,7*8,9 "zákl. deska 121,930

195 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním m2 69,650 29,00 2 019,85 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711112001

P
 Poznámka k položce:

sokl
VV (13,7*1+8,9*2)*1,45 "obvod desky + 300 mm nad povrch sokl 45,675
VV 13,7*(1,45+0,3) "u terasy 23,975
VV Součet 69,650

196 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,057 60 000,00 3 420,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 1,00000 0,05700 0,00000 0,00000

PP lak penetrační asfaltový

P
 Poznámka k položce:

sokl
VV 191,58*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství 0,057

197 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP m2 69,650 160,00 11 144,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00040 0,02786 0,00000 0,00000

PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711142559

P
 Poznámka k položce:

sokl
VV (13,7*1+8,9*2)*1,45 "obvod desky + 300 mm nad povrch sokl 45,675
VV 13,7*(1,45+0,3) "u terasy 23,975
VV Součet 69,650

198 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 243,860 140,00 34 140,40 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00040 0,09754 0,00000 0,00000

PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711141559

P
 Poznámka k položce:

základy
VV (13,7*8,9)*2 "2 vrstvy 243,860

199 M 62832134
pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním 
posypem tl 4,0mm

m2 223,286 150,00 33 492,90 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00540 1,20574 0,00000 0,00000

PP pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm

P
 Poznámka k položce:

základy+sokl
VV "spodní hydroiz pás desky 16,55% prořez
VV 13,7*8,9 "zákl. deska 121,930
VV (13,7*1+8,9*2)*1,45 "obvod desky + 300 mm nad povrch sokl 45,675

Strana 26 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

VV 13,7*(1,45+0,3) "u terasy 23,975
VV Součet 191,580
VV 191,58*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 223,286

200 M 62856011
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm

m2 142,109 200,00 28 421,80 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00470 0,66791 0,00000 0,00000

PP
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na 
horním povrchu tl 4,0mm

P
 Poznámka k položce:

základy
VV "vrchní hydroizol pás desky
VV 13,7*8,9 "základová deska + 16,55% prořez 121,930
VV 121,93*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 142,109

201 K 711747067 Izolace proti vodě opracování trubních prostupu pod objímkou do 300 mm přitavením NAIP kus 8,000 380,00 3 040,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00030 0,00240 0,00000 0,00000

PP Provedení detailů pásy přitavením opracování trubních prostupů pod těsnící objímkou, průměru do 300 mm, NAIP

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711747067

P
 Poznámka k položce:

základy
VV 8 8,000

202 M 62832001
pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním 
posypem tl 3,5mm

m2 5,880 130,00 764,40 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00480 0,02822 0,00000 0,00000

PP pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 3,5mm

P
 Poznámka k položce:

základy
VV 8*0,735 'Přepočtené koeficientem množství 5,880

203 K 711161212 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, výška nopu 8,0 mm, tl do 0,6 mm m2 69,600 130,00 9 048,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00040 0,02784 0,00000 0,00000

PP
Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopu 8,0 mm, tl. 
fólie do 0,6 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711161212

P
 Poznámka k položce:

sokl
VV (14,0*2+9,2*2)*1,5 "obvod budovy 69,600

204 K 711161383 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou m 46,400 125,00 5 800,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00016 0,00742 0,00000 0,00000

PP Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace lištou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711161383

P
 Poznámka k položce:

sokl
VV 14*2+9,2*2 46,400

205 K 998711121 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ruční v objektech v do 6 m t 2,122 2 000,00 4 244,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998711121

D 713 Izolace tepelné 445 050,21 0,00000 4,97049 0,00000

206 K 622211021
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do 
betonu a zdiva tl přes 80 do 120 mm

m2 65,540 900,00 58 986,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00852 0,55815 0,00000 0,00000

PP
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad 
betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 80 do 120 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622211021

P
 Poznámka k položce:

sokl
VV (8,9*2+13,7*2)*1,45 "sokl půdorys objektu 65,540
VV Součet 65,540

207 M 28376422 deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 100mm m2 72,094 340,00 24 511,96 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00300 0,21628 0,00000 0,00000

PP deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 100mm

P
 Poznámka k položce:

sokl
VV (8,9*2+13,7*2)*1,45 "sokl půdorys objektu 65,540
VV Součet 65,540
VV 65,54*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 72,094

208 K 713131161 Montáž izolace tepelné stěn připevněné sponkami parotěsné reflexní tl do 5 mm m2 93,120 80,00 7 449,60 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00002 0,00186 0,00000 0,00000

PP
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) připevněné sponkami parotěsné reflexní, 
tloušťka izolace do 5 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713131161

P
 Poznámka k položce:

štít
VV "parotěsná folie ve štítu
VV F2_stit 93,120
FIG Rozpad figury: F2_stit
FIG 14,5*2 "štít východní a západní pod fasádu 29,000
FIG 2,02*14 "čelo střechy severní pod fasádu 28,280
FIG (2+0,56)*14 "podbití podhledu v převisu 35,840
FIG Součet 93,120

209 M 28329282 fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2 m2 97,776 55,00 5 377,68 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00017 0,01662 0,00000 0,00000

PP fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2

P
 Poznámka k položce:

štít
VV 93,12*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 97,776

210 K 713131243
Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, 
desek tl přes 140 do 200 mm

m2 110,900 800,00 88 720,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00630 0,69867 0,00000 0,00000

PP
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně s mechanickým kotvením, 
tloušťky izolace přes 140 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713131243

P
 Poznámka k položce:

fasáda
VV "zdi obvodové
VV (13,7*2+8,9*2)*3,25 146,900
VV "okna

Strana 27 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

VV -(1,25*1,0)*4 -5,000
VV -(0,75*1,0)*2 -1,500
VV "dveře
VV -(1,0*2,5)*3 -7,500
VV -(1,4*2,5)*1 -3,500
VV -(3,7*2,5)*2 -18,500
VV Součet 110,900

211 M 63151530 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno λ=0,040-0,041 tl 150mm m2 116,445 540,00 62 880,30 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,01500 1,74668 0,00000 0,00000

PP deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno λ=0,040-0,041 tl 150mm

P
 Poznámka k položce:

fasáda
VV 110,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 116,445

212 K 713111121 Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek m2 257,600 125,00 32 200,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00030 0,07728 0,00000 0,00000

PP
Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem s uchycením (drátem, 
páskou apod.)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713111121

P
 Poznámka k položce:

strop

213 M 63152104 pás tepelně izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 160mm m2 135,240 285,00 38 543,40 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00480 0,64915 0,00000 0,00000

PP pás tepelně izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 160mm

P
 Poznámka k položce:

strop
VV 9,2*14,0 "izolace stropu 250 mm 128,800
VV 128,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 135,240

214 M 63152133 pás tepelně izolační univerzální λ=0,034-0,035 tl 100mm m2 128,800 180,00 23 184,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00280 0,36064 0,00000 0,00000

PP pás tepelně izolační univerzální λ=0,034-0,035 tl 100mm

P
 Poznámka k položce:

strop
VV 9,2*14,0 "izolace stropu 250 mm 128,800

215 K 713121121 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy m2 200,920 83,00 16 676,36 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713121121

P
 Poznámka k položce:

podlaha

216 M 28375861 deska EPS S pro aplikace bez zatížení λ=0,042-0,043 tl 100mm m2 105,483 180,00 18 986,94 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00150 0,15822 0,00000 0,00000

PP deska EPS S pro aplikace bez zatížení λ=0,042-0,043 tl 100mm

P
 Poznámka k položce:

podlaha
VV PRIZEMI "izolace podlahy 100,460
FIG Rozpad figury: PRIZEMI
FIG 10,46 "1.01" 10,460
FIG 10,46 "1.02" 10,460
FIG 1,69 "1.03" 1,690
FIG 1,69 "1.04" 1,690
FIG 5,46 "1.05" 5,460
FIG 2,4 "1.06" 2,400
FIG 7,34 "1.07" 7,340
FIG 53,1 "1.08" 53,100
FIG 4,8 "1.09" 4,800
FIG 3,06 "1.10" 3,060
FIG Součet 100,460
VV 100,46*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 105,483

217 M 28375819 deska EPS S pro aplikace bez zatížení λ=0,042-0,043 tl 80mm m2 10,260 150,00 1 539,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00120 0,01231 0,00000 0,00000

PP deska EPS S pro aplikace bez zatížení λ=0,042-0,043 tl 80mm

P
 Poznámka k položce:

podlaha
VV 2,4 "1.06" 2,400
VV 4,8 "1.09" 4,800
VV 3,06 "1.10" 3,060
VV Součet 10,260

218 M 28375816 deska EPS S pro aplikace bez zatížení λ=0,042-0,043 tl 50mm m2 94,710 85,00 8 050,35 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00075 0,07103 0,00000 0,00000

PP deska EPS S pro aplikace bez zatížení λ=0,042-0,043 tl 50mm

P
 Poznámka k položce:

podlaha
VV 10,46 "1.01" 10,460
VV 10,46 "1.02" 10,460
VV 1,69 "1.03" 1,690
VV 1,69 "1.04" 1,690
VV 5,46 "1.05" 5,460
VV 7,34 "1.07" 7,340
VV 53,1 "1.08" 53,100
VV Součet 90,200
VV 90,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 94,710

219 K 713123313 Utěsnění prostupů PUR pěnou tepelně izolačního systému základové desky m 0,900 70,00 63,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00003 0,00003 0,00000 0,00000

PP Montáž tepelně izolačního systému základové desky z XPS desek ostatní utěsnění prostupů PUR pěnou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713123313

P
 Poznámka k položce:

podlaha
VV 1 "kanalizace 1,000
VV 1 "vodovod 1,000
VV 1 "TČ 1,000
VV 1 "elektro 1,000
VV 2 "radon 2,000
VV Mezisoučet 6,000
VV 6*0,15 0,900

Strana 28 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

220 K 713191523
Montáž podkladového profilu pro zateplení spodní části oken a dveří šířky přes 50 do 100 mm výšky přes 200 
do 300 mm

m 18,300 190,00 3 477,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00067 0,01226 0,00000 0,00000

PP
Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podkladového profilu pro zateplení oken a dveří šířky přes 50 do 
100 mm výšky přes 200 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713191523

P
 Poznámka k položce:

podlaha
VV 1,25*4+0,75*2+1,0*3+3,7*2+1,4 "podladový profil pod okna a dveře typu purenit 18,300

221 M 28376295
profil podkladový sendvičový s vloženou PIR vložkou pro zateplení spodní části oken a dveří (25/40/15) š 80mm 
v 250mm

m 21,960 1 000,00 21 960,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,01200 0,26352 0,00000 0,00000

PP profil podkladový sendvičový s vloženou PIR vložkou pro zateplení spodní části oken a dveří (25/40/15) š 80mm v 250mm

P
 Poznámka k položce:

podlaha
VV 18,3*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 21,960

222 K 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 110,506 15,00 1 657,59 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00013 0,01459 0,00000 0,00000

PP Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632481213

P
 Poznámka k položce:

podlaha
VV  "separační folie do podlah
VV PRIZEMI 100,460
FIG Rozpad figury: PRIZEMI
FIG 10,46 "1.01" 10,460
FIG 10,46 "1.02" 10,460
FIG 1,69 "1.03" 1,690
FIG 1,69 "1.04" 1,690
FIG 5,46 "1.05" 5,460
FIG 2,4 "1.06" 2,400
FIG 7,34 "1.07" 7,340
FIG 53,1 "1.08" 53,100
FIG 4,8 "1.09" 4,800
FIG 3,06 "1.10" 3,060
FIG Součet 100,460
VV 100,46*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 110,506

223 K 919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2 m2 110,506 70,00 7 735,42 CS ÚRS 2024 02 základní 0,00000 0,00047 0,05166 0,00000 0,00000

PP Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919726122

P
 Poznámka k položce:

podlaha
VV "ochrana pod základovou desku
VV PRIZEMI 100,460
FIG Rozpad figury: PRIZEMI
FIG 10,46 "1.01" 10,460
FIG 10,46 "1.02" 10,460
FIG 1,69 "1.03" 1,690
FIG 1,69 "1.04" 1,690
FIG 5,46 "1.05" 5,460
FIG 2,4 "1.06" 2,400
FIG 7,34 "1.07" 7,340
FIG 53,1 "1.08" 53,100
FIG 4,8 "1.09" 4,800
FIG 3,06 "1.10" 3,060
FIG Součet 100,460
VV 100,46*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 110,506

224 K 713411141 Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými Al páskou 1x m2 30,740 180,00 5 533,20 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00036 0,01107 0,00000 0,00000

PP
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými samolepící hliníkovou páskou 
potrubí jednovrstvá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713411141

P
 Poznámka k položce:

VZT

225 M 63150981 rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií 25-40kg/m3 tl 30mm m2 7,077 200,00 1 415,40 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00250 0,01769 0,00000 0,00000

PP rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií 25-40kg/m3 tl 30mm

P
 Poznámka k položce:

VZT
VV 6,74 "dle VV VZT 6,740
VV 6,74*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 7,077

226 M 28376523 deska izolační PIR s oboustranným textilním rounem λ=0,026 tl 30mm m2 25,200 205,00 5 166,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00090 0,02268 0,00000 0,00000

PP deska izolační PIR s oboustranným textilním rounem λ=0,026 tl 30mm

P
 Poznámka k položce:

VZT
VV 24 "dle VV VZT 24,000
VV 24*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 25,200

227 K 713463411 Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými izolačními pouzdry m 109,506 18,00 1 971,11 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry návlekovými izolačními hadicemi potrubí a ohybů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713463411

P
 Poznámka k položce:

Vodovod

228 M 28377013 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 25/20mm m 21,115 37,00 781,26 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00007 0,00148 0,00000 0,00000

PP pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 25/20mm

P
 Poznámka k položce:

Vodovod
VV 19,195 "10 % prořez 19,195
VV 19,195*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 21,115

229 M 28377143 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 20/20mm m 61,480 29,00 1 782,92 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00006 0,00369 0,00000 0,00000

PP pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 20/20mm

P
 Poznámka k položce:

Vodovod

Strana 29 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

VV 55,891 "10% prořez 55,891
VV 55,891*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 61,480

230 M 28377054 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 32/25mm m 37,862 60,00 2 271,72 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00013 0,00492 0,00000 0,00000

PP pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 32/25mm

P
 Poznámka k položce:

Vodovod
VV 34,42 "10% prořez 34,420
VV 34,42*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 37,862

231 K 998713121 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné ruční v objektech v do 6 m t 4,130 1 000,00 4 130,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998713121

D 721 Kanalizace 48 606,53 0,00000 0,06856 0,00000

232 K 721173401 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 m 22,121 642,00 14 201,68 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00142 0,03145 0,00000 0,00000

PP Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721173401

P
 Poznámka k položce:

kanalizace
VV 20,11 "10% prořez 20,110
VV "Oblouk 110-45° 30x
VV "Jednoduchá odbočka 110/110-45° 10x
VV 20,11*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 22,121

233 K 721173402 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125 m 2,112 731,00 1 543,87 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00197 0,00417 0,00000 0,00000

PP Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721173402

P
 Poznámka k položce:

kanalizace
VV 1,92 "10% prořez 1,920
VV "Oblouk 125-45° 1x
VV "Redukce nesouosá 125/110 2x
VV "Jednoduchá odbočka 125/110-45° 2x
VV 1,92*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 2,112

234 K 721173403 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160 m 5,379 696,00 3 743,78 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00304 0,01636 0,00000 0,00000

PP Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721173403

P
 Poznámka k položce:

 kanalizace

VV 4,89 4,890
VV "10% prořez
VV Součet 4,890
VV "Oblouk 160-30° 1x
VV "Redukce nesouosá 160/125 1x
VV "Jednoduchá odbočka 160/125-45° 1x
VV 4,89*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 5,379

235 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 1,771 226,00 400,25 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00043 0,00076 0,00000 0,00000

PP Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174042

P
 Poznámka k položce:

kanalizace
VV 1,61 "10% prořez 1,610
VV 1,61*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,771

236 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 0,517 257,00 132,87 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00050 0,00026 0,00000 0,00000

PP Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174043

P
 Poznámka k položce:

kanalizace
VV 0,47 "10% prořez 0,470
VV 0,47*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,517

237 K 721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75 m 3,421 331,00 1 132,35 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00076 0,00259 0,00000 0,00000

PP Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 75

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174044

P
 Poznámka k položce:

 kanalizace

VV 3,11 "10% prořez 3,110
VV 3,11*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 3,421

238 M 28615602 čistící tvarovka odpadní pro vysoké teploty HTRE DN 75 kus 1,000 94,00 94,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00014 0,00014 0,00000 0,00000

PP čistící tvarovka odpadní pro vysoké teploty HTRE DN 75

P
 Poznámka k položce:

kanalizace

239 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 1,870 810,00 1 514,70 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00153 0,00285 0,00000 0,00000

PP Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174045

P
 Poznámka k položce:

kanalizace
VV 1,7 "10% prořez 1,700
VV 1,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,870

240 M 28615603 čistící tvarovka odpadní pro vysoké teploty HTRE DN 110 kus 1,000 101,00 101,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00033 0,00033 0,00000 0,00000

PP čistící tvarovka odpadní pro vysoké teploty HTRE DN 110

P
 Poznámka k položce:

kanalizace
VV 1 1,000

241 K 721174062 Potrubí kanalizační z PP větrací DN 75 m 5,200 592,00 3 078,40 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00058 0,00302 0,00000 0,00000

Strana 30 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

PP Potrubí z trub polypropylenových větrací DN 75

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174062

P
 Poznámka k položce:

kanalizace
VV 5,2 "větrací potrubí 5,200

242 K 721174063 Potrubí kanalizační z PP větrací DN 110 m 5,200 645,00 3 354,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00119 0,00619 0,00000 0,00000

PP Potrubí z trub polypropylenových větrací DN 110

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174063

P
 Poznámka k položce:

kanalizace
VV 5,2 "větrací potrubí 5,200

243 K 721273152 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 75 kus 1,000 284,00 284,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00016 0,00016 0,00000 0,00000

PP Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 75

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721273152

P
 Poznámka k položce:

kanalizace

244 K 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 kus 1,000 313,00 313,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00029 0,00029 0,00000 0,00000

PP Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721273153

P
 Poznámka k položce:

kanalizace
VV 1 "pro odvětrání kanalizace 1,000

245 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 136,010 26,00 3 536,26 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721290111

P
 Poznámka k položce:

kanalizace
VV 55,67+15,3+35,12 "10% prořez 106,090
VV 1,61+0,47+3,11+1,7 "10% prořez 6,890
VV 21,11+1,92 "10% prořez 23,030
VV Součet 136,010

246 K 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 200 m 4,890 33,00 161,37 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721290112

P
 Poznámka k položce:

kanalizace
VV 4,89 4,890
VV "10% prořez
VV Součet 4,890

247 K 722010002 Montážní a pomocný materiál pro kompletaci vodovodních rozvodů soubor 1,000 4 600,00 4 600,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Montážní a pomocný materiál pro kompletaci kanalizačních rozvodů (úchyty, koncovky, přechod, armatury, dopojení, těsnění průchodky, úchtyný 
systém aj.)

P
 Poznámka k položce:

kanalizace

248 K HZS1291DD Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 40,000 200,00 8 000,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník

P
 Poznámka k položce:

kanalizace
VV 40 "pomocné práce pro ZTI - prostupy, drážkování, zadnické začištění 40,000

249 K 998721121 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v do 6 m t 0,069 35 000,00 2 415,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998721121

D 722 Vodovod 100 444,88 0,00000 0,13720 0,00000

250 K 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm m 61,237 226,00 13 839,56 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00075 0,04607 0,00000 0,00000

PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722174002

P
 Poznámka k položce:

vodovod
VV 55,67 "10% prořez 55,670
VV 55,67*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 61,237

251 K 722174003 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm m 16,830 263,00 4 426,29 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00115 0,01944 0,00000 0,00000

PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722174003

P
 Poznámka k položce:

vodovod
VV 15,3 "10% prořez 15,300
VV 15,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 16,830

252 K 722174004 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 32x4,4 mm m 38,720 342,00 13 242,24 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00130 0,05019 0,00000 0,00000

PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722174004

P
 Poznámka k položce:

vodovod
VV 35,2 "10% prořez 35,200
VV 35,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 38,720

253 K 722181221 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm m 61,237 79,00 4 837,72 základní 0,00000 0,00004 0,00223 0,00000 0,00000

PP
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 
mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

P
 Poznámka k položce:

vodovod
VV 55,67 "10% prořez 55,670
VV 55,67*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 61,237

Strana 31 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

254 K 722181222
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 22 do 45 
mm

m 55,550 88,00 4 888,40 základní 0,00000 0,00008 0,00431 0,00000 0,00000

PP
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 
mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

P
 Poznámka k položce:

vodovod
VV 15,3 "10% prořez 15,300
VV 35,2 "10% prořez 35,200
VV Součet 50,500
VV 50,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 55,550

255 K 722225304 Šroubení přechodové krátké s vnitřním závitem D 32xR 1" kus 2,000 369,00 738,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00032 0,00064 0,00000 0,00000

PP Armatury s jedním závitem přechodová šroubení krátká s vnitřním závitem D 32 x R 1

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722225304

P
 Poznámka k položce:

vodovod, vodoměr
VV 2 "VV sestava pro vodoměr 2,000

256 K 722229102 Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 3/4" ostatní typ kus 1,000 167,00 167,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00002 0,00002 0,00000 0,00000

PP Armatury s jedním závitem montáž vodovodních armatur s jedním závitem ostatních typů G 3/4"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722229102

P
 Poznámka k položce:

vodovod, vodoměr

257 M 55128045 klapka zpětná pružinová mezipřírubová PN16 T 100°C DN 32 dl 28mm kus 1,000 910,00 910,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00050 0,00050 0,00000 0,00000

PP klapka zpětná pružinová mezipřírubová PN16 T 100°C DN 32 dl 28mm

P
 Poznámka k položce:

vodovod, vodoměr

258 K 722232044 Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 1,000 401,00 401,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00034 0,00034 0,00000 0,00000

PP Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722232044

P
 Poznámka k položce:

vodovod, vodoměr
VV 1 "vodoměrná sestava 1,000

259 K 722232062 Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním kus 1,000 530,00 530,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00040 0,00040 0,00000 0,00000

PP Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 3/4"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722232062

P
 Poznámka k položce:

vodovod, vodoměr
VV 1 "vodoměrná sestava 1,000

260 K 722234264 Filtr mosazný G 3/4" PN 20 do 80°C s 2x vnitřním závitem kus 1,000 332,00 332,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00023 0,00023 0,00000 0,00000

PP Armatury se dvěma závity filtry mosazný PN 20 do 80 °C G 3/4"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722234264

P
 Poznámka k položce:

vodovod, vodoměr
VV 1 "vodoměrná sestava 1,000

261 K 722262227 Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný dálkový odečet do 40°C G 3/4"x 130 R100 Qn 4,0 m3/h horizont kus 1,000 980,00 980,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00185 0,00185 0,00000 0,00000

PP Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální jednovtokové suchoběžné pro dálkový odečet G 3/4" x 130 mm Qn 4,0 R100

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722262227

P
 Poznámka k položce:

vodovod, vodoměr

262 K 722231073 Ventil zpětný mosazný G 3/4" PN 10 do 110°C se dvěma závity kus 2,000 377,00 754,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00017 0,00034 0,00000 0,00000

PP Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 3/4"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722231073

P
 Poznámka k položce:

vodovod
VV 2 "klapky u třícestného ventilu ve skříni 2,000

263 K 722232012 Kohout kulový podomítkový G 3/4" PN 16 do 120°C vnitřní závit kus 2,000 277,00 554,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00077 0,00154 0,00000 0,00000

PP Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 16 do 120°C podomítkové vnitřní závit G 3/4"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722232012

P
 Poznámka k položce:

vodovod
VV 2 "kulový kohout u třícestného ventilu ve skříni 2,000

264 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem kus 18,000 251,00 4 518,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00013 0,00226 0,00000 0,00000

PP Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722220111

P
 Poznámka k položce:

vodovod
VV 14 "umyvadla + dřez 14,000
VV 4 "WC 4,000
VV Součet 18,000

265 K 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem pár 2,000 504,00 1 008,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00025 0,00050 0,00000 0,00000

PP Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722220121

P
 Poznámka k položce:

vodovod
VV 2 "sprchová baterie 2,000

266 K 734209114 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4 kus 2,000 110,00 220,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00010 0,00020 0,00000 0,00000

PP Montáž závitových armatur se 2 závity G 3/4 (DN 20)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734209114

P
 Poznámka k položce:

vodovod
VV 2 "cirkulační voda 2,000

267 M 42241006 ventil vyvažovací a regulační vnější závit tlakově nezávislý PN 16 T 90°C plynulá regulace 3/4" kus 2,000 2 357,00 4 714,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00054 0,00108 0,00000 0,00000

PP ventil vyvažovací a regulační vnější závit tlakově nezávislý PN 16 T 90°C plynulá regulace 3/4"

P
 Poznámka k položce:

vodovod

Strana 32 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

VV 2 "cirkulační voda 2,000

268 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 106,170 34,00 3 609,78 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00001 0,00106 0,00000 0,00000

PP Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722290234

P
 Poznámka k položce:

vodovod
VV 55,67 "10% prořez 55,670
VV 35,2 "10% prořez 35,200
VV 15,3 "10% prořez 15,300
VV Součet 106,170

269 K 722290246 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40 m 106,170 17,00 1 804,89 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00002 0,00212 0,00000 0,00000

PP Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722290246

P
 Poznámka k položce:

vodovod
VV 55,67 "10% prořez 55,670
VV 35,2 "10% prořez 35,200
VV 15,3 "10% prořez 15,300
VV Součet 106,170

270 K 732421201 Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové cirkulační DN 15 výtlak do 0,9 m průtok 0,35 m3/h pro TUV soubor 1,000 4 120,00 4 120,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00188 0,00188 0,00000 0,00000

PP
Čerpadla teplovodní mokroběžná závitová cirkulační pro TUV (elektronicky řízená) PN 10, do 80°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací 
výkon Q (m3/h) DN 15 / do 0,9 m / 0,35 m3/h

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732421201

P
 Poznámka k položce:

vodovod

271 K 722010003 Montážní a pomocný materiál pro kompletaci vodovodních rozvodů soubor 1,000 7 000,00 7 000,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Montážní a pomocný materiál pro kompletaci vodovodních rozvodů (úchyty, koncovky, přechod, armatury, dopojení, těsnění průchodky, úchtyný 
systém aj.)

P
 Poznámka k položce:

vodovod

272 K HZS1291DDD Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 40,000 200,00 8 000,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník

P
 Poznámka k položce:

vodovod
VV 40 "pomocné práce pro ZTI - prostupy, drážkování, zednické začištění 40,000

273 K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 40,000 300,00 12 000,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2211

P
 Poznámka k položce:

Dopojení a kompletace systému vodovodu a kanalizace, osazení zařizovacích přesměrů a jejich dopojení
VV 40 40,000

274 K 998722121 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v do 6 m t 0,137 50 000,00 6 850,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998722121

D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení 5 140,00 0,00000 0,00398 0,00000

275 K 724233012R
Nádoba expanzní tlaková pro akumulační ohřev TV průtočná s membránou závitové připojení PN 1,0 o objemu 
10 l

soubor 1,000 3 850,00 3 850,00 základní 0,00000 0,00369 0,00369 0,00000 0,00000

PP Nádoby expanzní tlakové pro rozvody pitné vody s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením průtočné PN 1,0 o objemu 10 l

P
 Poznámka k položce:

topení

276 K 722231141 Ventil závitový pojistný rohový G 1/2" kus 1,000 890,00 890,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00029 0,00029 0,00000 0,00000

PP Armatury se dvěma závity ventily pojistné rohové G 1/2"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722231141

P
 Poznámka k položce:

topení
VV 1 "pojistný ventil pro expanzní nádobu 1,000

277 K 998724121 Přesun hmot tonážní pro strojní vybavení ruční v objektech v do 6 m t 0,004 100 000,00 400,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998724121

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 137 940,00 0,00000 0,29032 0,00000

278 K 725311131 Dřez dvojitý nerezový se zápachovou uzávěrkou nástavný 800x600 mm soubor 1,000 3 100,00 3 100,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00996 0,00996 0,00000 0,00000

PP Dřezy bez výtokových armatur dvojité se zápachovou uzávěrkou nerezové nástavné 800x600 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725311131

P
 Poznámka k položce:

zařiz. předměty

279 K 725311121 Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou soubor 1,000 1 430,00 1 430,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00506 0,00506 0,00000 0,00000

PP Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725311121

P
 Poznámka k položce:

zařiz. předměty
VV 1 "kuchyně 1,000

280 K 725111101R ZTI - skříň podomítková pro směšovací ventil kus 1,000 680,00 680,00 základní 0,00000 0,00910 0,00910 0,00000 0,00000

PP ZTI - skříň podomítková pro směšovací ventil 

P
 Poznámka k položce:

vodovod

281 K 725813112 Ventil rohový pračkový G 3/4" kus 1,000 200,00 200,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00059 0,00059 0,00000 0,00000

PP Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725813112

Strana 33 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

P
 Poznámka k položce:

vodovod
VV 1 "pračka 1,000

282 K 725819201R Montáž ventilů termostatických  pro umyvadla kus 1,000 220,00 220,00 základní 0,00000 0,00009 0,00009 0,00000 0,00000

PP Montáž ventilů termostatických pro umyvadla 

P
 Poznámka k položce:

vodovod
VV 1 1,000

283 M 55128803 ventil směšovací termostatický třícestný pro omezení teploty na výstupu ze zásobníku teplé vody 3/4" kus 1,000 1 815,00 1 815,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00065 0,00065 0,00000 0,00000

PP ventil směšovací termostatický třícestný pro omezení teploty na výstupu ze zásobníku teplé vody 3/4"

P
 Poznámka k položce:

vodovod
VV 1 "dimenze 32x4.4 1,000

284 K 725119125 Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny kus 4,000 840,00 3 360,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00127 0,00508 0,00000 0,00000

PP Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725119125

P
 Poznámka k položce:

zařiz. předměty

285 M 64236021 klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování 490x360x350mm kus 3,000 3 232,00 9 696,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,01500 0,04500 0,00000 0,00000

PP klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování 490x360x350mm

P
 Poznámka k položce:

zařiz. předměty
VV 3 "dětský 3,000

286 M 64236031 klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování 530x360x350mm kus 1,000 1 900,00 1 900,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,01500 0,01500 0,00000 0,00000

PP klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování 530x360x350mm

P
 Poznámka k položce:

zařiz. předměty
VV 1 "klasický 1,000

287 K 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva soubor 5,000 958,00 4 790,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00223 0,01115 0,00000 0,00000

PP Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725219102

P
 Poznámka k položce:

zařiz. předměty

288 M 64211032 umyvadlo keramické závěsné bílé 600x450mm kus 1,000 1 120,00 1 120,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,01350 0,01350 0,00000 0,00000

PP umyvadlo keramické závěsné bílé 600x450mm

P
 Poznámka k položce:

zařiz. předměty
VV 1 "umyvadla 1,000

289 M 64214002 umyvadlo keramické zápustné bílé 560x475mm kus 3,000 4 229,00 12 687,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,01100 0,03300 0,00000 0,00000

PP umyvadlo keramické zápustné bílé 560x475mm

P
 Poznámka k položce:

zařiz. předměty
VV 3 "1.02 do desky 3,000

290 M 55231327 umyvadlo nerezové automatické bezdotykové na stěnu 1 voda 560x480x250mm kus 1,000 15 980,00 15 980,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,01400 0,01400 0,00000 0,00000

PP umyvadlo nerezové automatické bezdotykové na stěnu 1 voda 560x480x250mm

P
 Poznámka k položce:

zařiz. předměty
VV 1 "1.07 1,000

291 K 725241901 Montáž vaničky sprchové soubor 1,000 2 457,00 2 457,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00633 0,00633 0,00000 0,00000

PP Sprchové vaničky montáž sprchových vaniček

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725241901

P
 Poznámka k položce:

zařiz. předměty

292 M 55423502 vanička sprchová z litého polymermramoru čtvercová 800x800mm kus 1,000 4 524,00 4 524,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,02600 0,02600 0,00000 0,00000

PP vanička sprchová z litého polymermramoru čtvercová 800x800mm

P
 Poznámka k položce:

zařiz. předměty

293 K 725244102 Dveře sprchové rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm otvíravé jednokřídlové do niky na vaničku šířky 800 mm soubor 1,000 11 595,00 11 595,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,01808 0,01808 0,00000 0,00000

PP Sprchové dveře a zástěny dveře sprchové do niky rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm otvíravé jednokřídlové, na vaničku šířky 800 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725244102

P
 Poznámka k položce:

zařiz. předměty

294 K 725291652 Montáž dávkovače tekutého mýdla kus 4,000 159,00 636,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů dávkovače tekutého mýdla

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725291652

P
 Poznámka k položce:

doplňky
VV 4 4,000

295 M 55431099 dávkovač tekutého mýdla bílý 0,35L kus 4,000 540,00 2 160,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00050 0,00200 0,00000 0,00000

PP dávkovač tekutého mýdla bílý 0,35L

P
 Poznámka k položce:

doplňky

296 K 725291653 Montáž zásobníku toaletních papírů kus 4,000 160,00 640,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zásobníku toaletních papírů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725291653

P
 Poznámka k položce:

doplňky
VV 4 4,000

297 M 55431092 zásobník toaletních papírů komaxit bílý D 310mm kus 4,000 380,00 1 520,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00050 0,00200 0,00000 0,00000

PP zásobník toaletních papírů komaxit bílý D 310mm

P
 Poznámka k položce:

doplňky

Strana 34 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

298 K 725291654 Montáž zásobníku papírových ručníků kus 2,000 160,00 320,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zásobníku papírových ručníků

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725291654

P
 Poznámka k položce:

doplňky
VV 2 2,000

299 M 55431086 zásobník papírových ručníků skládaných komaxit bílý kus 2,000 500,00 1 000,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00050 0,00100 0,00000 0,00000

PP zásobník papírových ručníků skládaných komaxit bílý

P
 Poznámka k položce:

doplňky

300 K 725291664 Montáž štětky závěsné kus 4,000 125,00 500,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů štětky závěsné

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725291664

P
 Poznámka k položce:

doplňky
VV 4 4,000

301 M 55779012 štětka na WC závěsná nebo na podlahu kartáč nylon nerezové záchytné pouzdro lesk kus 4,000 927,00 3 708,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00130 0,00520 0,00000 0,00000

PP štětka na WC závěsná nebo na podlahu kartáč nylon nerezové záchytné pouzdro lesk

P
 Poznámka k položce:

doplňky

302 K 725291666 Montáž háčku kus 1,000 200,00 200,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů háčku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725291666

P
 Poznámka k položce:

doplňky

303 M 55441011 háček koupelnový kus 1,000 213,00 213,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00012 0,00012 0,00000 0,00000

PP háček koupelnový

P
 Poznámka k položce:

doplňky

304 K 725291665 Montáž police kus 2,000 200,00 400,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů police

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725291665

P
 Poznámka k položce:

doplňky

305 M 55779010 police na zeď nerezová 400x100mm kus 2,000 1 615,00 3 230,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00150 0,00300 0,00000 0,00000

PP police na zeď nerezová 400x100mm

P
 Poznámka k položce:

doplňky

306 K 725331112 Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou závěsná výšky 500 mm soubor 1,000 5 005,00 5 005,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,01745 0,01745 0,00000 0,00000

PP Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou závěsné, výšky 500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725331112

P
 Poznámka k položce:

zařiz. předměty

307 K 725813111 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2" soubor 21,000 246,00 5 166,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00024 0,00502 0,00000 0,00000

PP Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725813111

P
 Poznámka k položce:

vodovod
VV 21 21,000

308 K 725821325 Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm soubor 2,000 1 710,00 3 420,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00180 0,00360 0,00000 0,00000

PP Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725821325

P
 Poznámka k položce:

vodovod
VV 2 2,000

309 K 725822613 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí soubor 5,000 1 530,00 7 650,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00184 0,00920 0,00000 0,00000

PP Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725822613

P
 Poznámka k položce:

vodovod
VV 5 5,000

310 K 725849411 Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy kus 1,000 425,00 425,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00014 0,00014 0,00000 0,00000

PP Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725849411

P
 Poznámka k položce:

vodovod

311 M 55145590 baterie sprchová páková včetně sprchové soupravy 150mm chrom kus 1,000 2 082,00 2 082,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00538 0,00538 0,00000 0,00000

PP baterie sprchová páková včetně sprchové soupravy 150mm chrom

P
 Poznámka k položce:

vodovod

312 K 725851305 Ventil odpadní dřezový bez přepadu G 6/4"" kus 3,000 173,00 519,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00016 0,00048 0,00000 0,00000

PP Ventily odpadní pro zařizovací předměty dřezové bez přepadu G 6/4"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725851305

P
 Poznámka k položce:

vodovod
VV 3 "3 dřezy 3,000

313 K 725851325 Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4" kus 5,000 150,00 750,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00014 0,00070 0,00000 0,00000

PP Ventily odpadní pro zařizovací předměty umyvadlové bez přepadu G 5/4"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725851325

P
 Poznámka k položce:

vodovod
VV 5 "4 umyvadla 5,000

314 K 725861101 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32 kus 5,000 150,00 750,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00023 0,00113 0,00000 0,00000

Strana 35 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

PP Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 32

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725861101

P
 Poznámka k položce:

vodovod
VV 5 "umyvadla 5,000

315 K 725862103 Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50 kus 3,000 312,00 936,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00028 0,00083 0,00000 0,00000

PP Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725862103

P
 Poznámka k položce:

vodovod
VV 3 "dřez 3,000

316 K 725865312 Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku a odpadním ventilem kus 1,000 536,00 536,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00048 0,00048 0,00000 0,00000

PP Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50 a odpadním ventilem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725865312

317 K 766693413 Montáž umyvadlové desky bez výřezu dl přes 2000 mm kus 1,000 2 500,00 2 500,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž ostatních truhlářských konstrukcí umyvadlových desek bez výřezu, délky jednoho dílu přes 2000 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766693413

P
 Poznámka k položce:

zařiz. předměty

318 K 766693413R Montáž umyvadlové desky bez výřezu dl přes 2000 mm kus 1,000 12 000,00 12 000,00 základní 0,00000 0,02000 0,02000 0,00000 0,00000

PP Dodávka umyvadlové desky - délka2,5 m - příloha rozpočtu č. 1

P
 Poznámka k položce:

zařiz. předměty
VV 1 "délka2,7 m - příloha č. 1 1,000

319 K 766693421 Příplatek k montáži umyvadlové desky za vyřezání otvoru pro umyvadlo kus 3,000 150,00 450,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž ostatních truhlářských konstrukcí umyvadlových desek Příplatek k ceně za vyřezání otvoru pro umyvadlo

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766693421

P
 Poznámka k položce:

zařiz. předměty

320 K 766693422 Příplatek k montáži umyvadlové desky za vyvrtání otvoru pro baterii kus 3,000 150,00 450,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž ostatních truhlářských konstrukcí umyvadlových desek Příplatek k ceně za vyvrtání otvoru pro baterii

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766693422

P
 Poznámka k položce:

zařiz. předměty

321 K 998725121 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty ruční v objektech v do 6 m t 0,290 18 000,00 5 220,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998725121

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 53 472,00 0,00000 0,06999 0,00000

322 K 726111001 Instalační předstěna pro umyvadlo s nastavitelnou hl 80 až 190 mm do masivní zděné kce soubor 5,000 3 480,00 17 400,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00250 0,01250 0,00000 0,00000

PP Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro umyvadla, s nastavitelnou hloubkou 80 až 190 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/726111001

P
 Poznámka k položce:

ZTI
VV 5 5,000

323 K 726131204 Instalační předstěna pro montáž klozetu do lehkých stěn s kovovou kcí soubor 4,000 980,00 3 920,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí montáž ostatních typů klozetů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/726131204

P
 Poznámka k položce:

ZTI

324 M 55281720 montážní prvek pro závěsné WC do lehkých stěn s kovovou konstrukcí ovládání shora stavební v 820mm kus 3,000 5 763,00 17 289,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,01303 0,03909 0,00000 0,00000

PP montážní prvek pro závěsné WC do lehkých stěn s kovovou konstrukcí ovládání shora stavební v 820mm

P
 Poznámka k položce:

ZTI
VV 3 "dětské 3,000

325 M 55281723 montážní prvek pro závěsné WC do lehkých stěn s kovovou konstrukcí ovládání shora stavební v 980mm kus 1,000 5 763,00 5 763,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,01440 0,01440 0,00000 0,00000

PP montážní prvek pro závěsné WC do lehkých stěn s kovovou konstrukcí ovládání shora stavební v 980mm

VV 1 1,000

326 K 726191011 Ovládací tlačítko WC pro montáž do předstěnových konstrukcí soubor 4,000 300,00 1 200,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Ostatní příslušenství instalačních systémů montáž ovládacích tlačítek k WC

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/726191011

P
 Poznámka k položce:

ZTI
VV 4 4,000

327 M 55281792 tlačítko pro ovládání WC zepředu, chrom, Stop splachování, 246x164mm kus 4,000 1 450,00 5 800,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00100 0,00400 0,00000 0,00000

PP tlačítko pro ovládání WC zepředu, chrom, Stop splachování, 246x164mm

P
 Poznámka k položce:

ZTI

328 K 998726131 Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty ruční v objektech v do 6 m t 0,070 30 000,00 2 100,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998726131

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 235,00 0,00000 0,00078 0,00000

329 K 731341130 Hadice napouštěcí pryžové D 16/23 m 2,000 107,00 214,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00039 0,00078 0,00000 0,00000

PP Hadice napouštěcí pryžové Ø 16/23

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/731341130

P
 Poznámka k položce:

topení

330 K 998731311 Přesun hmot procentní pro kotelny ruční v objektech v do 6 m % 30,000 0,70 21,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Strana 36 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

PP
Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v 
objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998731311

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 289 190,00 0,00000 0,46863 0,00000

331 K 732199100 Montáž orientačních štítků soubor 10,000 154,00 1 540,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00114 0,01140 0,00000 0,00000

PP Montáž štítků orientačních

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732199100

P
 Poznámka k položce:

topení
VV 10 10,000

332 K 732421402 Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 25 výtlak do 4,0 m průtok 2,2 m3/h PN 10 pro vytápění soubor 1,000 5 890,00 5 890,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00788 0,00788 0,00000 0,00000

PP
Čerpadla teplovodní mokroběžná závitová oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110°C DN přípojky/dopravní výška H 
(m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 4,0 m / 2,2 m3/h

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732421402

P
 Poznámka k položce:

topení

333 K 732522012R
Tepelné čerpadlo vzduch/voda s invertorem pro vytápění a přípravu TV venkovní jednotka topný výkon 6 kW 
splitová jednotka

soubor 1,000 94 250,00 94 250,00 základní 0,00000 0,22303 0,22303 0,00000 0,00000

PP Tepelné čerpadlo vzduch/voda s invertorem pro vytápění a přípravu TV venkovní jednotka topný výkon 6 kW splitová jednotka

P
 Poznámka k položce:

topení
VV 1 "jednotka o výkonu 6kW splitová 1,000

334 K 732522131.R1 Kryt tepelného čerpadla venkovní kus 1,000 55 000,00 55 000,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Kryt tepelného čerpadla venkovní / ocelový plech, prášková povrchová úprava (odolná proti povětrnostním vlivům), barva černá (antracit RAL 7016 
volitelně), vodorovné větrací lamely po všech stranách, otevřený horní panel pro odvod teplého vzduchu, volně stojící na nastavitelných nožkách 
pro srovnání do roviny, snadno demontovatelný pro servisní přístup k jednotce

335 K 732522132R
Tepelné čerpadlo vzduch/voda pro vytápění i chlazení vnitřní jednotka se zásobníkem výkon elektrokotle 2-9 
kW

soubor 1,000 81 910,00 81 910,00 základní 0,00000 0,17772 0,17772 0,00000 0,00000

PP
Tepelná čerpadla vzduch/voda pro vytápění i chlazení vnitřní jednotka s vestavným zásobníkem výkon elektrokotle 3 kW přímotopným EL 
dohřevem, integrovanou expanzní nádobou 10 l, integrovaný pojistný ventil, Integrované oběhové čerpadlo s dopravní výškou min. 10 kPa,
Integrovaný zásobník teplé vody s objemem 200 l

P
 Poznámka k položce:

topení
VV 1 "vestavný zásobník pro ohřev TUV o min 200 l 1,000
VV "s integrovaným oběhovým čerpadlem
VV "3kw el přímotop, integrovaný pojistný ventil

336 K 732523101 Pokojové čidlo pro tepelné čerpadlo soubor 10,000 2 000,00 20 000,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00006 0,00060 0,00000 0,00000

PP Tepelná čerpadla vzduch/voda příslušenství pokojové čidlo

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732523101

P
 Poznámka k položce:

topení
VV 10 "10větví 10,000

337 K 732523102 Konzoly na stěnu pro tepelné čerpadlo soubor 2,000 5 360,00 10 720,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,02400 0,04800 0,00000 0,00000

PP Tepelná čerpadla vzduch/voda příslušenství konzoly na stěnu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732523102

P
 Poznámka k položce:

topení

338 K HZS2222.R Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný hod 30,000 350,00 10 500,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář odborný - zapojení a regulace toepelného čerpadla, dopojení kotle 
na el. síť, regulace, proškolení obsluhy, doplnění potřebných kompletací pro kotelnu

P
 Poznámka k položce:

topení
VV 30 30,000

339 K 998732121 Přesun hmot tonážní pro strojovny ruční v objektech v do 6 m t 0,469 20 000,00 9 380,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) 
v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998732121

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 55 522,20 0,00000 0,05342 0,00000

340 K 732100100R Příslušenství k zařízením, kotvící materiál pro ÚT soubor 1,000 2 000,00 2 000,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Příslušenství k zařízením, kotvící materiál pro ÚT, izolační materiál a pomocné konstrukce, potřebné armatury

P
 Poznámka k položce:

topení
VV 1 1,000

341 K 733223304 Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 28x1,5 mm m 34,100 722,00 24 620,20 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00124 0,04228 0,00000 0,00000

PP Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 28/1,5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733223304

P
 Poznámka k položce:

topení
VV 5 "potrubí lisované 5,000
VV 26 "potrubí k TČ 26,000
VV Součet 31,000
VV 31*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 34,100

342 K 733224205 Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 28x1,5 mm m 5,500 221,00 1 215,50 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00005 0,00028 0,00000 0,00000

PP Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za potrubí vedené v kotelnách a strojovnách Ø 28/1,5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733224205

P
 Poznámka k položce:

topení
VV 5 "vedení v kotelně 5,000
VV 5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 5,500

343 K 733224225 Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 28x1,5 mm kus 2,000 270,00 540,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00005 0,00010 0,00000 0,00000

PP Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 28/1,5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733224225

Strana 37 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

P
 Poznámka k položce:

topení
VV 2 "potrubí vedené k TČ 2,000

344 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5 m 31,000 10,00 310,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733291101

P
 Poznámka k položce:

topení
VV 5+26 "CU potrubí kotelna + přípojka 31,000

345 K 733391100 Proplach systému otopné soustavy soubor 1,000 704,00 704,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Proplach systému otopné soustavy

346 K 733391101 Zkouška těsnosti potrubí plastové D do 32x3,0 m 495,000 9,50 4 702,50 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Zkoušky těsnosti potrubí z trubek plastových Ø do 32/3,0

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733391101

P
 Poznámka k položce:

topení
VV 495 "potrubí podlahového topení 495,000

347 K 733390304 Napuštění potrubí primárního okruhu tepelného čerpadla D 32x3,0 mm nemrznoucí směsí m 44,000 160,00 7 040,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00012 0,00528 0,00000 0,00000

PP Napouštění potrubí primárních okruhů tepelných čerpadel nemrznoucí směsí do -15°C D 32x3,0 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733390304

P
 Poznámka k položce:

topení
VV 20*2 40,000
VV 40*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 44,000

348 K 733811242
Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN přes 22 do 45 
mm

m 5,000 120,00 600,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00016 0,00080 0,00000 0,00000

PP
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 
mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733811242

P
 Poznámka k položce:

topení
VV 5 "izolace Cu potrubí pro topení v místnosti 5,000

349 K 733390104 Ochrana potrubí primárních okruhů tepelně izolačními trubicemi z kaučuku tl 13 mm D do 38 mm m 26,000 80,00 2 080,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00018 0,00468 0,00000 0,00000

PP
Ochrana potrubí primárních okruhů tepelných čerpadel tepelně izolačními trubicemi ze syntetického kaučuku lepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace 13 mm, průměru Ø do 38 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733390104

P
 Poznámka k položce:

topení
VV 26 "izolace Cu potrubí pro potrubí TČ 26,000

350 K HZS2491.R1 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí hod 40,000 200,00 8 000,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí - provedení a začištění prostupů, 
přípravné stavební práce, vysekání drážek a zapravení

P
 Poznámka k položce:

stavební přípomoce při provedení prostupů, zakratí a přípravy pro práce topení
VV 40 40,000

351 K 998733121 Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí ruční v objektech v do 6 m t 0,053 70 000,00 3 710,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998733121

D 734 Ústřední vytápění - armatury 22 382,00 0,00000 0,01688 0,00000

352 K 734163443 Filtr DN 25 PN 40 do 400°C z uhlíkové oceli s vypouštěcí přírubou soubor 1,000 471,00 471,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00829 0,00829 0,00000 0,00000

PP Filtry z uhlíkové oceli s čístícím víkem nebo vypouštěcí zátkou PN 40 do 400°C DN 25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734163443

P
 Poznámka k položce:

topení
VV 1 "dle VV topení 1,000

353 K 734193312 Klapka mezipřírubová pružinová DN 32 PN 16 do 100°C soubor 1,000 966,00 966,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00347 0,00347 0,00000 0,00000

PP Ostatní přírubové armatury klapky mezipřírubové pružinové PN 16 do 100°C DN 32

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734193312

354 K 734211115 Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 10 do 120°C otopných těles kus 2,000 100,00 200,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00009 0,00018 0,00000 0,00000

PP Ventily odvzdušňovací závitové otopných těles PN 6 do 120°C G 1/2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734211115

P
 Poznámka k položce:

topení

355 K 734242414 Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 110°C kus 1,000 486,00 486,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00053 0,00053 0,00000 0,00000

PP Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734242414

P
 Poznámka k položce:

topení

356 K 734291123 Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový kus 4,000 144,00 576,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00022 0,00088 0,00000 0,00000

PP Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734291123

P
 Poznámka k položce:

topení

357 K 734291255 Filtr závitový pro topné a chladicí systémy přímý G 1 PN 16 do 160°C s vnitřními závity kus 1,000 471,00 471,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00057 0,00057 0,00000 0,00000

PP Ostatní armatury filtry závitové pro topné a chladicí systémy PN 16 do 160°C přímé s vnitřními závity G 1

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734291255

P
 Poznámka k položce:

topení

358 K 734292715 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,000 613,00 1 226,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00050 0,00100 0,00000 0,00000

PP Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734292715

Strana 38 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

P
 Poznámka k položce:

topení
VV 2 2,000

359 K 734411113 Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 80 mm délky 50 mm kus 1,000 677,00 677,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00049 0,00049 0,00000 0,00000

PP Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou zadní připojení (axiální) průměr 80 mm délka stonku 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734411113

P
 Poznámka k položce:

topení
VV 1 1,000

360 K 734421101 Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 50 mm spodní připojení kus 1,000 833,00 833,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00147 0,00147 0,00000 0,00000

PP Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení (radiální) tlaku 0-16 bar průměru 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734421101

P
 Poznámka k položce:

topení

361 K 736010000R Dodávka a montáž instalačního materiálu pro podlahové vytápění m2 128,800 120,00 15 456,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Dodávka a montáž instalačního materiálu pro podlahové vytápění - armatury, izolace, ventily - specifikace podle dílenské dokumentace 
podlahového topení dodavatele

P
 Poznámka k položce:

topení
VV 14*9,2 128,800

362 K 998734121 Přesun hmot tonážní pro armatury ruční v objektech v do 6 m t 0,017 60 000,00 1 020,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) 
v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998734121

D 736 Ústřední vytápění - regulace 146 798,70 0,00000 0,20565 0,00000

363 K 736110202
Podlahové vytápění - rozvodné potrubí polyethylen s kyslíkovou bariérou PE-Xb 16x2,0 mm pro systémovou 
desku rozteč 150 mm

m 49,500 116,00 5 742,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00010 0,00495 0,00000 0,00000

PP
Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod v systémové desce potrubí polyethylen PE-Xa nebo PE-Xb (s kyslíkovou bariérou) rozvodné 
potrubí 16x2 mm, rozteč 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/736110202

P
 Poznámka k položce:

topení
VV 45 45,000
VV 45*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 49,500

364 K 736110203
Podlahové vytápění - rozvodné potrubí polyethylen s kyslíkovou bariérou PE-Xb 16x2,0 mm pro systémovou 
desku rozteč 200 mm

m 463,100 102,00 47 236,20 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00010 0,04631 0,00000 0,00000

PP
Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod v systémové desce potrubí polyethylen PE-Xa nebo PE-Xb (s kyslíkovou bariérou) rozvodné 
potrubí 16x2 mm, rozteč 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/736110203

P
 Poznámka k položce:

topení
VV 421 421,000
VV 421*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 463,100

365 K 736110204
Podlahové vytápění - rozvodné potrubí polyethylen s kyslíkovou bariérou PE-Xb 16x2,0 mm pro systémovou 
desku rozteč 250 mm

m 27,500 87,00 2 392,50 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00010 0,00275 0,00000 0,00000

PP
Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod v systémové desce potrubí polyethylen PE-Xa nebo PE-Xb (s kyslíkovou bariérou) rozvodné 
potrubí 16x2 mm, rozteč 250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/736110204

P
 Poznámka k položce:

topení
VV 25 25,000
VV 25*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 27,500

366 K 736110261 Podlahové vytápění - systémová deska s kombinovanou tepelnou a kročejovou izolací celkové výšky 31 mm m2 90,200 530,00 47 806,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00121 0,10914 0,00000 0,00000

PP Trubkové teplovodní podlahové vytápění systémová deska s tepelnou izolací, výšky 30 až 31 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/736110261

P
 Poznámka k položce:

topení
VV 10,46 "1.01" 10,460
VV 10,46 "1.02" 10,460
VV 1,69 "1.03" 1,690
VV 1,69 "1.04" 1,690
VV 5,46 "1.05" 5,460
VV 7,34 "1.07" 7,340
VV 53,1 "1.08" 53,100
VV  "plocha podlah. topení 
VV Součet 90,200

367 K 736110651 Podlahové vytápění - krycí a separační PE fólie m2 90,200 15,00 1 353,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00025 0,02273 0,00000 0,00000

PP Trubkové teplovodní podlahové vytápění doplňkové prvky krycí PE fólie

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/736110651

P
 Poznámka k položce:

topení
VV 10,46 "1.01" 10,460
VV 10,46 "1.02" 10,460
VV 1,69 "1.03" 1,690
VV 1,69 "1.04" 1,690
VV 5,46 "1.05" 5,460
VV 7,34 "1.07" 7,340
VV 53,1 "1.08" 53,100
VV  "plocha podlah. topení 
VV Součet 90,200

368 K 736111025 Podlahové vytápění - rozdělovač mosazný s automatickou regulací průtoku šestiokruhový kus 1,000 6 500,00 6 500,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00576 0,00576 0,00000 0,00000

PP Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozdělovače mosazné s automatickou regulací průtoku šestiokruhové

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/736111025

P
 Poznámka k položce:

topení
VV 1 "sestava rozdělovač/sběrač 1,000

Strana 39 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

369 K 736111036 Podlahové vytápění - svěrné šroubení se závitem EK 3/4" pro připojení potrubí 20x2,0 mm na rozdělovač kus 2,000 177,00 354,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00008 0,00016 0,00000 0,00000

PP Trubkové teplovodní podlahové vytápění připojovací šroubení rozdělovače, potrubí 20x2,0 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/736111036

P
 Poznámka k položce:

topení

370 K 736111113 Podlahové vytápění - skříň nástěnná pro rozdělovač s 6-9 okruhy kus 1,000 3 265,00 3 265,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,01080 0,01080 0,00000 0,00000

PP Trubkové teplovodní podlahové vytápění skříně rozdělovače na omítku, pro rozdělovač s počtem okruhů 6-9

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/736111113

P
 Poznámka k položce:

topení

371 K 736111121 Podlahové vytápění - sada spro připojení měřiče tepla kus 1,000 3 060,00 3 060,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00210 0,00210 0,00000 0,00000

PP Trubkové teplovodní podlahové vytápění sada pro připojení měřiče tepla

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/736111121

P
 Poznámka k položce:

topení

372 K 736111132 Podlahové vytápění - prostorový termostat programovatelný týdenní kus 1,000 1 700,00 1 700,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00015 0,00015 0,00000 0,00000

PP Trubkové teplovodní podlahové vytápění regulační zařízení prostorový termostat programovatelný

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/736111132

P
 Poznámka k položce:

topení

373 K 736111134 Podlahové topení - elektronický rozvaděč pro připojení max 6 prostorových termostatů kus 2,000 2 890,00 5 780,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00040 0,00080 0,00000 0,00000

PP Trubkové teplovodní podlahové vytápění regulační zařízení elektronický rozvaděč

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/736111134

P
 Poznámka k položce:

topení
VV 2 "rozvaděč pro regulátory rozvaděče 2,000

374 K 736130213R Dodávka a montáž elektrického topného kabelu pro izolaci potrubí m 10,000 287,00 2 870,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Dodávka a montáž elektrického topného kabelu pro izolaci potrubí topení pro TČ se zapojení a napojení na elektro

P
 Poznámka k položce:

topení
VV 10 "napojení na potrubí přívodné k TČ 10,000

375 K HZS222.R1 Hodinová zúčtovací sazba topenář hod 30,000 350,00 10 500,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář - Zprovoznění systému, dopojení a kompletace, zaškolení obsluhy.

P
 Poznámka k položce:

topení
VV 30 30,000

376 K 998736121 Přesun hmot tonážní pro plošné vytápění ruční v objektech v do 6 m t 0,206 40 000,00 8 240,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Přesun hmot pro plošné vytápění stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998736121

D 751 Vzduchotechnika 231 029,76 0,00000 0,59080 0,00000

377 K 751111052 Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého podhledového D přes 100 do 200 mm kus 1,000 600,00 600,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého podhledového, průměru přes 100 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751111052

P
 Poznámka k položce:

VZT
VV 1 "2.2 ventilátor 460 m3/hod 1,000

378 M 42914506 ventilátor axiální tichý malý plastový s nastavitelným doběhem IP45 výkon 15-20W D 200mm kus 1,000 6 808,00 6 808,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00077 0,00077 0,00000 0,00000

PP ventilátor axiální tichý malý plastový s nastavitelným doběhem IP45 výkon 15-20W D 200mm

P
 Poznámka k položce:

VZT
VV 1 "2.2 ventilátor 460 m3/hod 1,000

379 K 751311091 Montáž vyústi čtyřhranné do čtyřhranného potrubí do 0,040 m2 kus 5,000 180,00 900,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž vyústi čtyřhranné do čtyřhranného potrubí, průřezu do 0,040 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751311091

P
 Poznámka k položce:

VZT

380 M 42972702 výústka komfortní dvouřadá Al 200x100mm kus 5,000 422,00 2 110,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00036 0,00180 0,00000 0,00000

PP výústka komfortní dvouřadá Al 200x100mm

P
 Poznámka k položce:

VZT
VV 5 "1.13 /200x100/40 5,000

381 K 751322011 Montáž talířového ventilu D do 100 mm kus 2,000 130,00 260,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751322011

P
 Poznámka k položce:

VZT
VV 2 "1.10  //100,20,20/200 2,000

382 M 42972201 ventil talířový pro přívod a odvod vzduchu plastový D 100mm kus 2,000 175,00 350,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00020 0,00040 0,00000 0,00000

PP ventil talířový pro přívod a odvod vzduchu plastový D 100mm

P
 Poznámka k položce:

VZT
VV 2 "1.10 /o100,20,20/200 2,000
FIG Rozpad figury: O1

383 K 751322012 Montáž talířového ventilu D přes 100 do 200 mm kus 1,000 170,00 170,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751322012

P
 Poznámka k položce:

VZT
VV 1 "2.1 dle VV 1,000

Strana 40 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

384 M 42972204 ventil talířový pro přívod a odvod vzduchu plastový D 200mm kus 1,000 390,00 390,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00040 0,00040 0,00000 0,00000

PP ventil talířový pro přívod a odvod vzduchu plastový D 200mm

P
 Poznámka k položce:

VZT
VV 1 "2.1 dle VV 1,000

385 K 751333211 Montáž čistého nástavce přes 0,100 do 0,325 m2 kus 5,000 185,00 925,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž laminárních stropů, čistých nástavců čistého nástavce, průřezu přes 0,100 do 0,325 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751333211

P
 Poznámka k položce:

VZT
VV 5 "1.12 /200x100/B100,0,0 5,000

386 M 42981259R Nástavec pro obdelníkovou vyústku-boční připojení kus 5,000 444,00 2 220,00 základní 0,00000 0,00020 0,00100 0,00000 0,00000

PP Nástavec pro obdelníkovou vyústku-boční připojení - 200x100/B100,0,0

P
 Poznámka k položce:

VZT
VV 5 "1.12 /200x100/B100,0,0 5,000

387 K 751344112 Montáž tlumiče hluku pro kruhové potrubí D přes 100 do 200 mm kus 1,000 1 450,00 1 450,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž tlumičů hluku pro kruhové potrubí, průměru přes 100 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751344112

P
 Poznámka k položce:

 VZT

388 M 42976006 tlumič hluku kruhový Pz, D 200mm, l=1000mm kus 1,000 2 455,00 2 455,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00390 0,00390 0,00000 0,00000

PP tlumič hluku kruhový Pz, D 200mm, l=1000mm

P
 Poznámka k položce:

VZT

389 K 751377011 Montáž odsávacího zákrytu (digestoř) bytového vestavěného kus 1,000 1 650,00 1 650,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž odsávacích stropů, zákrytů odsávacího zákrytu (digestoř) bytového vestavěného

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751377011

P
 Poznámka k položce:

VZT

390 M 42958001 odsavač par vestavěný výsuvný (digestoř) nerez, max. výkon 640 m3/hod kus 1,000 5 540,00 5 540,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,01400 0,01400 0,00000 0,00000

PP odsavač par vestavěný výsuvný (digestoř) nerez, max. výkon 640 m3/hod

P
 Poznámka k položce:

VZT

391 K 751398032 Montáž ventilační mřížky do dveří nebo desek přes 0,040 do 0,100 m2 kus 1,000 360,00 360,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž ostatních zařízení ventilační mřížky do dveří nebo desek průřezu přes 0,04 do 0,100 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751398032

P
 Poznámka k položce:

VZT

392 M 42972195R mřížka větrací do dveří PVC oboustranná bílá, manuálně ovladatelná, 200x400 kus 1,000 900,00 900,00 základní 0,00000 0,00029 0,00029 0,00000 0,00000

PP mřížka větrací do dveří PVC oboustranná bílá, manuálně ovladatelná, 200x400

P
 Poznámka k položce:

VZT
VV 1 "2.3 dle VV 400x200,2-lak,1-tahokov,2 1,000

393 K 751398051 Montáž protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na čtyřhranné potrubí do 0,150 m2 kus 1,000 660,00 660,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na čtyřhranné potrubí, průřezu do 0,150 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751398051

P
 Poznámka k položce:

VZT
VV 1 "1.24 mřížka větrací fasádní 200x400 kovová, protidešťová ochraná, proti vniku živočichů 1,000

394 M 42972916R žaluzie protidešťová s pevnými lamelami, pozink, pro potrubí 200x400mm kus 1,000 1 750,00 1 750,00 základní 0,00000 0,00410 0,00410 0,00000 0,00000

PP žaluzie protidešťová s pevnými lamelami, pozink, pro potrubí 200x400mm

P
 Poznámka k položce:

VZT
VV 1 "1.24 mřížka větrací fasádní 200x400 kovová, protidešťová ochraná, proti vniku živočichů 1,000

395 K 751510042
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D přes 100 do 
200 mm

m 6,000 366,00 2 196,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00345 0,02070 0,00000 0,00000

PP Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751510042
VV 6 6,000

396 K 751511122 Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového s přírubou tloušťky plechu 0,6 mm D přes 100 do 200 mm m 6,000 175,00 1 050,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového s přírubou tloušťky plechu 0,6 mm, průměru přes 100 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751511122

P
 Poznámka k položce:

VZT

397 M 42981015 trouba spirálně vinutá Pz D 200mm, l=3000mm m 6,600 402,00 2 653,20 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00280 0,01848 0,00000 0,00000

PP trouba spirálně vinutá Pz D 200mm, l=3000mm

P
 Poznámka k položce:

VZT
VV 6 "DN200 dle VV 10% prořez 6,000
VV 6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 6,600

398 K 751514262
Montáž kalhotového kusu nebo odbočky jednostranné do plechového potrubí kruhového s přírubou D přes 100 
do 200 mm

kus 2,000 155,00 310,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž kalhotového kusu nebo odbočky jednostranné do plechového potrubí kruhového s přírubou, průměru přes 100 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751514262

P
 Poznámka k položce:

VZT

399 M 42981441.R1 odbočka jednostranná osová Pz T-kus 90° D1/D2/D3 = 200/100/150mm kus 1,000 270,00 270,00 základní 0,00000 0,00120 0,00120 0,00000 0,00000

PP odbočka jednostranná osová Pz T-kus 90°  D1/D2/D3 = 200/100/150mm

P
 Poznámka k položce:

VZT
VV 1 "1.15  /o150-o100-o200/400 1,000

Strana 41 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

FIG Rozpad figury: O1
FIG Rozpad figury: O2
FIG 14*9,2 "pod objekt v tl. 350 mm 128,800
FIG Součet 128,800

400 M 42981441R.2 odbočka jednostranná osová Pz T-kus 90° D1/D2/D3 = 200/100/150mm kus 1,000 377,00 377,00 základní 0,00000 0,00120 0,00120 0,00000 0,00000

PP odbočka jednostranná osová Pz T-kus 90°  D1/D2/D3 = 200/100/150mm

P
 Poznámka k položce:

VZT
VV 1 "1.11  o100-o100-o150/300 1,000
FIG Rozpad figury: O1

401 M 42981428 odbočka jednostranná osová Pz T-kus 90° D1/D2 = 150/100mm kus 1,000 299,00 299,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00090 0,00090 0,00000 0,00000

PP odbočka jednostranná osová Pz T-kus 90° D1/D2 = 150/100mm

P
 Poznámka k položce:

VZT
VV 1 "1.11   t-kus - o100-o100-o150/300 1,000
FIG Rozpad figury: O1

402 K 751514162 Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového s přírubou D přes 100 do 200 mm kus 4,000 1 558,00 6 232,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového s přírubou, průměru přes 100 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751514162

P
 Poznámka k položce:

VZT

403 M 42981085 oblouk segmentový Pz 90° D 200mm kus 4,000 380,00 1 520,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00190 0,00760 0,00000 0,00000

PP oblouk segmentový Pz 90° D 200mm

P
 Poznámka k položce:

VZT
VV 3"1.4 VZT 200 dle vv 3,000
VV 1"1.7 VZT 200 dle vv 1,000
VV Součet 4,000

404 K 751514362 Montáž odbočky oboustranné do plechového potrubí kruhového s přírubou D přes 100 do 200 mm kus 1,000 226,00 226,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž odbočky oboustranné do plechového potrubí kruhového s přírubou, průměru přes 100 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751514362

P
 Poznámka k položce:

VZT

405 M 42981569R odbočka oboustranná osová X-kus Pz 90° D1/D2/D3 = 200/100/150mm kus 1,000 566,00 566,00 základní 0,00000 0,00120 0,00120 0,00000 0,00000

PP odbočka oboustranná osová X-kus Pz 90° D1/D2/D3 = 200/100/150mm

P
 Poznámka k položce:

VZT
VV 1 "1.9  o200-o150-o100/200,150 1,000
FIG Rozpad figury: O2
FIG 14*9,2 "pod objekt v tl. 350 mm 128,800
FIG Součet 128,800
FIG Rozpad figury: O1

406 K 751514462
Montáž přechodu osového nebo pravoúhlého do plechového potrubí kruhového s přírubou D přes 100 do 200 
mm

kus 1,000 230,00 230,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž přechodu osového nebo pravoúhlého do plechového potrubí kruhového s přírubou, průměru přes 100 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751514462

P
 Poznámka k položce:

VZT
VV 1 "1.6 odskok potrubí kruhové 300x500 dle VV 1,000

407 M 42981357R přechod výškový Pz D1/D2 = 300/400 kus 1,000 555,00 555,00 základní 0,00000 0,00050 0,00050 0,00000 0,00000

PP přechod výškový (odskok) Pz D1/D2 = 300/400

P
 Poznámka k položce:

 VZT

VV 1 "odskok potrubí kruhové 300x500 1,000

408 K 751366012 Montáž filtru kazetového na potrubí D přes 100 do 300 mm kus 2,000 335,00 670,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž filtru kazetového, na potrubí, průměru přes 100 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751366012

P
 Poznámka k položce:

VZT

409 M 42922047 filtr deskový krátký pro kruhové potrubí D 200mm kus 2,000 822,00 1 644,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00240 0,00480 0,00000 0,00000

PP filtr deskový krátký pro kruhové potrubí D 200mm

P
 Poznámka k položce:

VZT

410 K 751514762
Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové s přírubou D přes 100 do 
200 mm

kus 4,000 495,00 1 980,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové s přírubou, průměru přes 100 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751514762

P
 Poznámka k položce:

VZT

411 M 42981267 výfuková hlavice Pz D 200mm kus 1,000 1 273,00 1 273,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00110 0,00110 0,00000 0,00000

PP výfuková hlavice Pz D 200mm

P
 Poznámka k položce:

VZT
VV 1 "1.13 DN200 dle VV 1,000

412 M 42981260 výfuková hlavice Pz D 100mm kus 1,000 1 080,00 1 080,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00030 0,00030 0,00000 0,00000

PP výfuková hlavice Pz D 100mm

P
 Poznámka k položce:

VZT
VV 1 "dle VV DN160 1,000

413 M 42972007 výfukový kus přímý Pz 0° D 200mm kus 2,000 395,00 790,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00020 0,00040 0,00000 0,00000

PP výfukový kus přímý Pz 0° D 200mm

P
 Poznámka k položce:

VZT

Strana 42 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

414 K 751515011 Montáž protipožární klapky čtyřhranné s přírubou do potrubí do stěny do 0,035 m2 kus 1,000 1 560,00 1 560,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž protipožární klapky do plechového potrubí čtyřhranné do stěny s přírubou, průřezu do 0,035 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751515011

P
 Poznámka k položce:

VZT

415 M 42971505
klapka kruhová protipožární uzavírací pro přívod nebo odvod, dvoulistá klapka, tepelná pojistka 72°C, lakovaný 
plech D 200mm

kus 1,000 150,00 150,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00140 0,00140 0,00000 0,00000

PP klapka kruhová protipožární uzavírací pro přívod nebo odvod, dvoulistá klapka, tepelná pojistka 72°C, lakovaný plech D 200mm

P
 Poznámka k položce:

VZT

416 K 751537145 Montáž potrubí kruhového ohebného tepelně a zvukově izolovaného Al hadice D do 100 mm m 20,000 105,00 2 100,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž potrubí ohebného kruhového izolovaného minerální vatou Al hadice (izolace tepelná i hluková), průměru do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751537145

P
 Poznámka k položce:

VZT
VV 20 20,000

417 M 42981955 hadice ohebná z Al laminátu vyztužená drátem s tepelnou a zvukovou izolací, délka 10m, D 102mm m 24,000 165,00 3 960,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00540 0,12960 0,00000 0,00000

PP hadice ohebná z Al laminátu vyztužená drátem s tepelnou a zvukovou izolací, délka 10m, D 102mm

P
 Poznámka k položce:

VZT
VV 20 20,000
VV 20*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 24,000

418 K 751537147 Montáž potrubí kruhového ohebného tepelně a zvukově izolovaného Al hadice D přes 150 do 200 mm m 15,500 105,00 1 627,50 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž potrubí ohebného kruhového izolovaného minerální vatou Al hadice (izolace tepelná i hluková), průměru přes 150 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751537147

P
 Poznámka k položce:

VZT

419 M 42981957 hadice ohebná z Al laminátu vyztužená drátem s tepelnou a zvukovou izolací, délka 10m, D 152mm m 6,050 165,00 998,25 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00960 0,05808 0,00000 0,00000

PP hadice ohebná z Al laminátu vyztužená drátem s tepelnou a zvukovou izolací, délka 10m, D 152mm

P
 Poznámka k položce:

VZT
VV 5,5 "DN150 dle VV ztratné 10% 5,500
VV 5,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 6,050

420 M 42981960 hadice ohebná z Al laminátu vyztužená drátem s tepelnou a zvukovou izolací, délka 10m, D 203mm m 10,000 226,00 2 260,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,01260 0,12600 0,00000 0,00000

PP hadice ohebná z Al laminátu vyztužená drátem s tepelnou a zvukovou izolací, délka 10m, D 203mm

P
 Poznámka k položce:

VZT
VV 10 "ztratné 10% 10,000

421 K 751537112 Montáž potrubí kruhového ohebného izolovaného minerální vatou z Al laminátu D přes 100 do 200 mm m 3,000 105,00 315,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž potrubí ohebného kruhového izolovaného minerální vatou z Al laminátu, průměru přes 100 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751537112

P
 Poznámka k položce:

vzt

422 M 42981960 hadice ohebná z Al laminátu vyztužená drátem s tepelnou a zvukovou izolací, délka 10m, D 203mm m 3,600 230,00 828,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,01260 0,04536 0,00000 0,00000

PP hadice ohebná z Al laminátu vyztužená drátem s tepelnou a zvukovou izolací, délka 10m, D 203mm

P
 Poznámka k položce:

vzt
VV 3*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 3,600

423 K 751572062 Uchycení potrubí kruhového pomocí objímky kotvené do trapézového plechu D přes 100 do 200 mm m 7,000 155,00 1 085,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00025 0,00175 0,00000 0,00000

PP Závěs kruhového potrubí pomocí objímky, kotvené do trapézového plechu průměru potrubí přes 100 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751572062

P
 Poznámka k položce:

VZT
VV 6+1 "potrubí SPIRO 7,000

424 K 751581313 Protipožární prostup stěnou čtyřhranného potrubí průřezu přes 0,03 do 0,07 m2 kus 2,000 2 500,00 5 000,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00154 0,00308 0,00000 0,00000

PP Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí prostup čtyřhranného potrubí stěnou, průřezu potrubí přes 0,03 do 0,07 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751581313

P
 Poznámka k položce:

VZT
VV 2 "prostupy DN200 2,000

425 K 751612164
Montáž lokální vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla a vlhkosti stojaté s výměnou vzduchu přes 500 do 
1000 m3/h

kus 1,000 12 000,00 12 000,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla a vlhkosti lokální stojaté s výměnou vzduchu přes 500 do 1 000 m3/h

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751612164

P
 Poznámka k položce:

VZT
VV 1 1,000
VV Výkon: Max. 550 m³/h
VV Rekuperace: Protiproudý deskový výměník, účinnost až 90 %
VV Filtrace: ISO Coarse 90% (G4), možnost ISO ePM1 55% (F7)
VV Ventilátory: Radiální, EC motory EBM
VV Připojovací hrdla: Ø 200 mm
VV Napájení: 230 V / 50 Hz
VV Jištění: 16 A, charakteristika C
VV Odvod kondenzátu: G 5/4" × Ø 32/40 (hadice 0,7 m)
VV Splňuje ErP 2016, 2018 + datový kabel 10 m, Prostorové čidlo CO₂, Prostorové čidlo kvality vzduchu, Regulace:
VV VDI6022 - Digitální regulace s internetem "L"
VV PFe - PFi - MMe - MMi - PDe - PDi - SW - EXTCM.6
VV odvod kondenzátu  16 (hadice 2 m součást dodávky)

426 M 42944185 jednotka VZT stojatá vnitřní/venkovní s rekuperací tepla a ovládací jednotkou do 700m3/hod kus 1,000 94 400,00 94 400,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,13500 0,13500 0,00000 0,00000

PP jednotka VZT stojatá vnitřní/venkovní s rekuperací tepla a ovládací jednotkou do 700m3/hod

Strana 43 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

P
 Poznámka k položce:

VZT

427 M 28612170 hadice PVC pro odvod kondenzátu d 16mm m 3,000 202,00 606,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00024 0,00072 0,00000 0,00000

PP hadice PVC pro odvod kondenzátu d 16mm

P
 Poznámka k položce:

vzt

428 K 751792004 Montáž konzol (2 ks) pro uložení klimatizační jednotky na stěnu kus 1,000 275,00 275,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž ostatních zařízení uložení pro klimatizační jednotky na stěnu konzol (2 ks)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751792004

P
 Poznámka k položce:

topení

429 M 42990006 konzole pevná nástěnná pro klimatizační jednotku, délka podpěry 620mm, nosnost konzoly 80kg kus 2,000 900,00 1 800,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00020 0,00040 0,00000 0,00000

PP konzole pevná nástěnná pro klimatizační jednotku, délka podpěry 620mm, nosnost konzoly 80kg

P
 Poznámka k položce:

topení
VV 1 "pro TČ 1,000
VV 1*2 'Přepočtené koeficientem množství 2,000

430 K 751614121 Montáž čidla CO2 kus 1,000 1 400,00 1 400,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž monitorovacího, řídícího a ovládacího zařízení čidla CO2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751614121

P
 Poznámka k položce:

VZT

431 M 40461005 čidlo CO2 IP30 kus 1,000 10 045,00 10 045,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00020 0,00020 0,00000 0,00000

PP čidlo CO2 IP30

P
 Poznámka k položce:

VZT
VV 1 1,000

432 K 953731231 Montáž svislého odvětrání z trub plastových DN do 60 mm kotvených m 5,000 170,00 850,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00055 0,00275 0,00000 0,00000

PP Montáž svislého odvětrání z plastových trub uchycených kotvami vnitřního průměru do 60 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953731231

P
 Poznámka k položce:

VZT
VV 5 "odvod kondenzátu od VZT jednotky 5,000

433 M 28615030 trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 32x150mm m 5,915 14,00 82,81 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00024 0,00142 0,00000 0,00000

PP trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 32x150mm

P
 Poznámka k položce:

VZT

434 K 751610000R Montážní a pomocný materiál soubor 1,000 2 500,00 2 500,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montážní a pomocný materiál - kotevních želez, šroubů, hmoždinek, lišt, příchytek, třmenů, spojovacího materiálu apod.

P
 Poznámka k položce:

VZT
VV 1 "nutný montážní materiál pro VZT - spojky, objímky, závěsný materiál 1,000

435 K HZS1292d Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 40,000 300,00 12 000,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník

P
 Poznámka k položce:

vzt
VV 40 "stavební přípomocné práce (prostupy, drážky), stavební připravenost, zpravení 40,000

436 K HZS3212 Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a chlazení odborný hod 16,000 600,00 9 600,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér vzduchotechniky odborný

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS3212

P
 Poznámka k položce:

kompletace ssstému, dopojení a přípravu na zahájení zkušebního provozu včetně komplexního vyzkoušení; tyto práce se doporučuje oceňovat 
hodinovou zúčtovací sazbou

VV 16 "zkoušky kompletace a zapojení, uvedeneí do provozu, regulace, proškolení obsluhy, hlukové zkoušky 16,000

437 K HZS3212.R1 Výchozí technické revize hod 10,000 500,00 5 000,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP výchozí technické revize, revizní zprávy a revizní knihy

VV 10 10,000

438 K 751691111 Zaregulování systému vzduchotechnického zařízení - 1 koncový (distribuční) prvek kus 8,000 350,00 2 800,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Zaregulování systému vzduchotechnického zařízení za 1 koncový (distribuční) prvek

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751691111

P
 Poznámka k položce:

VZT

439 K 998751121 Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku ruční v objektech v do 12 m t 0,728 6 000,00 4 368,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998751121

D 762 Konstrukce tesařské 290 509,92 0,00000 6,73902 0,00000

440 K 762083122 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4 m3 11,006 1 200,00 13 207,20 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00189 0,02080 0,00000 0,00000

PP Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762083122

P
 Poznámka k položce:

střecha vazníky
VV 15*(0,14*0,08*15,2+0,2*0,08*11*2)"S4 impregnace vazníků a prvků krovu 7,834
VV 12*14*(0,16*0,023) "ztužení pro vazníky 0,618
VV 16*14*(0,08*0,08) "pomocný rošt na spodní pásnici vazníku pro vložení izolace 1,434
VV 14*2*(0,2*0,2) "pozednice součástí dodávky s vazníky 1,120
VV Součet 11,006

441 K 762085103R Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel soubor 1,000 1 000,00 1 000,00 základní 0,00000 0,00267 0,00267 0,00000 0,00000

PP
Montáž ocelových spojovacích prostředků kotevních želez příložek, patek, táhel - kotvení, spojovací materiál pro montáž příhradových vazníků 
zavětrování aj. 

P
 Poznámka k položce:

střecha vazníky
VV 1 "pomocné a spojovací prvky pro střešní konstrukci vazníků 1,000

Strana 44 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

VV "dodávka bude jako komplet pro vazníky zpracované dle DD dodavatele

442 K 762341210 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm m2 158,200 150,00 23 730,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762341210

P
 Poznámka k položce:

střecha
VV 11,3*14 "S4 záklop střechy 25 mm 158,200

443 M 60511112 řezivo jehličnaté smrk, borovice š přes 80mm tl 24mm dl 4-5m m3 3,955 7 500,00 29 662,50 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,55000 2,17525 0,00000 0,00000

PP řezivo jehličnaté smrk, borovice š přes 80mm tl 24mm dl 4-5m

P
 Poznámka k položce:

střecha
VV 11,3*14*0,025 "bednění pod pojistnou izolaci 3,955

444 K 762341270 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z desek dřevotřískových na sraz m2 158,200 150,00 23 730,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z desek dřevotřískových nebo dřevoštěpkových na sraz

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762341270

P
 Poznámka k položce:

střecha
VV 11,3*14 "S4 záklop střechy deskami pod plechovou krytinu při malém sklonu do 20° 158,200

445 M 60722255 deska dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 22mm m2 174,020 320,00 55 686,40 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,01463 2,54591 0,00000 0,00000

PP deska dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 22mm

P
 Poznámka k položce:

střecha
VV 11,3*14 "S4 záklop střechy deskami pod plechovou krytinu při malém sklonu do 20° 158,200
VV 158,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 174,020

446 K 762342511 Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace m 169,500 60,00 10 170,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00002 0,00356 0,00000 0,00000

PP Montáž laťování montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762342511

P
 Poznámka k položce:

střecha
VV 11,3*15 "S4 konstralatě 169,500

447 M 60514106 řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm m3 0,399 9 600,00 3 830,40 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,55000 0,21945 0,00000 0,00000

PP řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm

P
 Poznámka k položce:

střecha
VV 11,3*14*0,04*0,06 "konstralatě 40x60m 0,380
VV 0,38*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 0,399

448 K 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí m3 8,290 1 500,00 12 435,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,02284 0,18933 0,00000 0,00000

PP Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762395000

P
 Poznámka k položce:

střecha
VV 11,3*14*0,025*2 "S4 bednění pod pojistnou izolaci 7,910
VV 11,3*14*0,04*0,06 "S4 konstralatě 40x60m 0,380
VV Součet 8,290

449 K 762429001 Montáž obložení stropu podkladový rošt m 294,000 120,00 35 280,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00003 0,00882 0,00000 0,00000

PP Obložení stropů nebo střešních podhledů montáž roštu podkladového

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762429001

P
 Poznámka k položce:

strop
VV 16*14 "pomocný rošt na spodní pásnici vazníku pro vložení izolace nebo podbití 224,000
VV 5*14 "pomocný rošt pro přesah střechy 70,000
VV Součet 294,000

450 M 61223263 hranol konstrukční KVH lepený průřezu 80x80-280mm nepohledový m3 1,882 16 300,00 30 676,60 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,44000 0,82808 0,00000 0,00000

PP hranol konstrukční KVH lepený průřezu 80x80-280mm nepohledový

P
 Poznámka k položce:

strop
VV 16*14*(0,08*0,08) "pomocný rošt vazníku pro vložení izolace 1,434
VV 5*14*(0,08*0,08) "pomocný rošt pro přesah střechy 0,448
VV Součet 1,882

451 K 762895000 Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení m3 1,882 180,00 338,76 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00272 0,00512 0,00000 0,00000

PP Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svorníky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762895000

P
 Poznámka k položce:

podbití
VV 16*14*(0,08*0,08) "pomocný rošt vazníku pro vložení izolace 1,434
VV 5*14*(0,08*0,08) "pomocný rošt pro přesah střechy 0,448
VV Součet 1,882

452 K 762421014 Obložení stropu z desek OSB tl 18 mm na sraz šroubovaných m2 49,840 445,00 22 178,80 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,01152 0,57398 0,00000 0,00000

PP Obložení stropů nebo střešních podhledů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na sraz, tloušťky desky 18 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762421014

P
 Poznámka k položce:

střecha
VV 14,0*0,5*2 "montážní deska pro uchycení žlabu a oplechování hřebene 14,000
VV 14*(2+0,56) "podhled a okapová hrana podklad pro fasádu 35,840
VV Součet 49,840

453 K 762439001 Montáž obložení stěn podkladový rošt m 194,400 80,00 15 552,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00003 0,00524 0,00000 0,00000

PP Obložení stěn montáž roštu podkladového

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762439001

P
 Poznámka k položce:

štít
VV 14,0*6"pro obložení štítů 84,000
VV 9,2*2*6 "pro obložení štítu boku 110,400
VV Součet 194,400

454 M 60514103 řezivo jehličnaté lať 30x50mm m3 0,292 9 850,00 2 876,20 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,55000 0,16060 0,00000 0,00000

Strana 45 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

PP řezivo jehličnaté lať 30x50mm

P
 Poznámka k položce:

štít
VV 194,4*0,03*0,05 0,292
VV Součet 0,292

455 K 762495000 Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn m2 1,189 40,00 47,56 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00018 0,00021 0,00000 0,00000

PP Spojovací prostředky olištování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762495000

P
 Poznámka k položce:

střecha, štít
VV 14,0*0,5*2*0,018 "montážní deska pro uchycení žlabu a oplechování hřebene 0,252
VV 14*(2+0,56)*0,018 "podhled a okapová hrana podklad pro fasádu 0,645
VV "podkladový roště pod obložení štítů
VV 14,0*6*(0,03*0,05)"pro obložení štítů 0,126
VV 9,2*6*(0,03*0,05)*2  "pro obložení štítu boku 0,166
VV Součet 1,189

456 K 998762121 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské ruční v objektech v do 6 m t 6,739 1 500,00 10 108,50 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998762121

D 763 Konstrukce suché výstavby 377 831,31 0,00000 5,61301 0,00000

457 K 763121590 SDK stěna předsazená pro osazení závěsného WC tl 150 - 250 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 bez TI m2 4,800 1 450,00 6 960,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,02964 0,14228 0,00000 0,00000

PP
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek pro osazení závěsného WC s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná 
deskami impregnovanými H2 tl. 2x12,5 mm bez izolace, stěna tl. 150 - 250 mm, profil 50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763121590

P
 Poznámka k položce:

zdi
VV 3,2*1,5 "mč 1,02 4,800
VV Součet 4,800

458 K 763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 4,800 37,00 177,60 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00010 0,00048 0,00000 0,00000

PP
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní 
penetrační nátěr

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763121714

P
 Poznámka k položce:

obklad
VV 3,2*1,5 "mč 1,02 4,800
VV SDKstena Součet 4,800

459 K 763131531 SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD EI 15 m2 86,620 1 020,00 88 352,40 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,01379 1,19437 0,00000 0,00000

PP
Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 
protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez izolace, EI 15

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131531

P
 Poznámka k položce:

strop
VV 10,46 "1.01" 10,460
VV 5,46 "1.05" 5,460
VV 2,4 "1.06" 2,400
VV 7,34 "1.07" 7,340
VV 53,1 "1.08" 53,100
VV 4,8 "1.09" 4,800
VV 3,06 "1.10" 3,060
VV SDKstrop2 Součet 86,620

460 K 763131558
SDK podhled deska s vysokou mechanickou odolností 1xDFRIH2 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce 
profil CD+UD EI do 15

m2 13,840 1 300,00 17 992,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,01548 0,21426 0,00000 0,00000

PP
Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 
vysokopevnostní protipožární impregnovanou s vysokou mechanickou odolností DFRIH2, tl. 12,5 mm, bez izolace, EI do 15

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131558

P
 Poznámka k položce:

strop
VV 10,46 "1.02" 10,460
VV 1,69 "1.03" 1,690
VV 1,69 "1.04" 1,690
VV SDKstrop Součet 13,840

461 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 100,460 40,00 4 018,40 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00010 0,01005 0,00000 0,00000

PP Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131714

P
 Poznámka k položce:

malba
VV PRIZEMI 100,460
FIG Rozpad figury: PRIZEMI
FIG 10,46 "1.01" 10,460
FIG 10,46 "1.02" 10,460
FIG 1,69 "1.03" 1,690
FIG 1,69 "1.04" 1,690
FIG 5,46 "1.05" 5,460
FIG 2,4 "1.06" 2,400
FIG 7,34 "1.07" 7,340
FIG 53,1 "1.08" 53,100
FIG 4,8 "1.09" 4,800
FIG 3,06 "1.10" 3,060
FIG Součet 100,460

462 K 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 100,460 61,00 6 128,06 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131751

P
 Poznámka k položce:

strop
VV "parotěs pod podhled

Strana 46 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

VV PRIZEMI 100,460
FIG Rozpad figury: PRIZEMI
FIG 10,46 "1.01" 10,460
FIG 10,46 "1.02" 10,460
FIG 1,69 "1.03" 1,690
FIG 1,69 "1.04" 1,690
FIG 5,46 "1.05" 5,460
FIG 2,4 "1.06" 2,400
FIG 7,34 "1.07" 7,340
FIG 53,1 "1.08" 53,100
FIG 4,8 "1.09" 4,800
FIG 3,06 "1.10" 3,060
FIG Součet 100,460

463 M 28329089 fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída B) 210g/m2 m2 112,867 110,00 12 415,37 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00021 0,02370 0,00000 0,00000

PP fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída B) 210g/m2

P
 Poznámka k položce:

strop
VV 100,46*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství 112,867

464 K 763135101R Montáž SDK akustického podhledu s perforací na roštu a s vloženou tepelnou izolací tl. 50 mm m2 61,065 482,00 29 433,33 základní 0,00000 0,00125 0,07633 0,00000 0,00000

PP Montáž SDK akustického podhledu s perforací na roštu a s vloženou tepelnou izolací 50 mm, podvěšení pod požární podhled

P
 Poznámka k položce:

strop
VV 53,1 "mč 1.08 přidaný akustický podhled z děrovaných akustických desek s odsazením 250 mm od parozábrany 53,100
VV 53,1*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 61,065

465 M 59036654R SDK děrovaný akustický podhled na roštu, s vloženou tepelnou izolací 50 mm, podvěšení pod požární podhled m2 61,065 550,00 33 585,75 základní 0,00000 0,00450 0,27479 0,00000 0,00000

PP
SDK děrovaný akustický podhled na roštu, včetně tepelné izolace tl. 50 mm z minerální vaty, s podvěšením pod požární podhled. Podíl děrovaných 
ploch 15%, hmotnost cca 8kg/m2, třída reakce na oheň A2-s1,d0. viz Akustický studie. 

P
 Poznámka k položce:

strop
VV 53,1*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 61,065

466 K 763732114 Montáž střešní konstrukce z příhradových vazníků konstrukční dl přes 9 do 12,5 m m 165,000 260,00 42 900,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž střešní konstrukce z vazníků příhradových, konstrukční délky přes 9,0 do 12,5 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763732114

P
 Poznámka k položce:

střecha vazníky
VV 11,0*15 "S4 15 vazníků 165,000

VV
"JAKO NOSNÝ SYSTÉM BUDE PROVEDEN SBÍJENÝ PULTOVÝ VAZNÍK Z DŘEVĚNÝCH PRVKŮ Z ŘEZIVA 
PEVNOSTNÍ TŘÍDY C24.

VV "provedení podle dílenské dokumentace výrobce - včetně ztužení, podpěr, spojovacích materiálů

467 M 60512204R příhradový vazník pultový sušený impregnovaný dl do 12,5m m 184,800 550,00 101 640,00 základní 0,00000 0,01300 2,40240 0,00000 0,00000

PP příhradový vazník pultový sušený impregnovaný dl do 12,5m

P
 Poznámka k položce:

střecha vazníky
VV 165*1,12 'Přepočtené koeficientem množství 184,800

468 K 763734111 Montáž střešní konstrukce krokví, vaznic, ztužidel, zavětrování pl do 50 cm2 m 224,000 50,00 11 200,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž střešní konstrukce z ostatních prvků, krokví, vaznic, ztužidel, zavětrování, průřezové plochy do 50 cm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763734111

P
 Poznámka k položce:

střecha vazníky
VV 16*14 "ztužení pro vazníky 224,000

469 M 60511088 řezivo jehličnaté boční omítané š 80-160mm tl 23mm dl 3-3,5m m3 0,906 5 700,00 5 164,20 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,55000 0,49830 0,00000 0,00000

PP řezivo jehličnaté boční omítané š 80-160mm tl 23mm dl 3-3,5m

P
 Poznámka k položce:

střecha vazníky
VV 16*14*(0,16*0,023) "ztužení pro vazníky 0,824
VV 0,824*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,906

470 K 763734113 Montáž střešní konstrukce krokví, vaznic, ztužidel a zavětrování pl přes 150 do 500 cm2 m 98,000 50,00 4 900,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž střešní konstrukce z ostatních prvků, krokví, vaznic, ztužidel, zavětrování, průřezové plochy přes 150 do 500 cm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763734113

P
 Poznámka k položce:

střecha vazníky
VV 14*2 "pozednice 28,000
VV 14*5 "ztužidla 70,000
VV Součet 98,000

471 M 60512135 hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m m3 1,411 5 700,00 8 042,70 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,55000 0,77605 0,00000 0,00000

PP hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m

P
 Poznámka k položce:

střecha vazníky
VV 14*2*(0,2*0,2) "pozednice součástí dodávky s vazníky 1,120
VV 14*5*(0,04*0,08) "ztužidla 0,224
VV Součet 1,344
VV 1,344*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 1,411

472 K 763793111 Montáž dřevostaveb kotevních želez, příložek, patek, táhel kg 211,500 10,00 2 115,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž ostatních dílců ocelových spojovacích prostředků kotevních želez, příložek, patek, táhel

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763793111

P
 Poznámka k položce:

střecha vazníky
VV "Potřebný spojovací materiál bude součástí dílenské dokumentace výrobce vazníků dodávka + montáž
VV 30*4*1,5+7*15*0,3 211,500

473 K 998763301 Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v do 6 m t 5,613 500,00 2 806,50 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763301

D 764 Konstrukce klempířské 557 745,00 0,00000 1,64236 0,00000

Strana 47 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

474 K 764042419 Strukturovaná oddělovací rohož s integrovanou pojistnou hydroizolací jakékoliv rš m2 156,380 300,00 46 914,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00058 0,09070 0,00000 0,00000

PP Strukturovaná odddělovací rohož s integrovanou pojistnou hydroizolací jakékoliv rš

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764042419

P
 Poznámka k položce:

střecha
VV STRecha "S4 pojistná izolace 156,380
FIG Rozpad figury: STRecha
FIG 11,170*14,0 156,380

475 K 764141511 Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z TiZn plechu s povrchovou úpravou rš 670 mm sklonu do 30° m2 156,380 2 600,00 406 588,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00695 1,08684 0,00000 0,00000

PP
Krytina ze svitků nebo tabulí z titanzinkového plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze 
svitků rš 670 mm, sklon střechy do 30°

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764141511

P
 Poznámka k položce:

střecha - barva černá nebo grafitově šedá, falcovaná krytina
VV STRecha 156,380
FIG Rozpad figury: STRecha
FIG 11,170*14,0 156,380

476 K 764141591 Příplatek k cenám krytiny z TiZn plechu s povrchovou úpravou za těsnění drážek sklonu do 10° m2 156,380 40,00 6 255,20 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00034 0,05317 0,00000 0,00000

PP
Krytina ze svitků nebo tabulí z titanzinkového plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků Příplatek k cenám za těsnění 
drážek ve sklonu do 10°

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764141591

P
 Poznámka k položce:

střecha
VV STRecha 156,380
FIG Rozpad figury: STRecha
FIG 11,170*14,0 156,380

477 K 764226442 Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 200 mm m 13,900 512,00 7 116,80 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00091 0,01267 0,00000 0,00000

PP Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764226442

P
 Poznámka k položce:

klempířské
VV 1,25*4+0,75*2 "tl. 1,6 mm - barva dle výběru investora, přesahy parapetů min. 35 mm 6,500
VV 3,7*2 "oplechování vstupu na terasu 7,400
VV Součet 13,900

478 K 764241305 Oplechování větraného hřebene s větrací mřížkou z TiZn lesklého plechu rš 400 mm m 14,000 940,00 13 160,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00320 0,04480 0,00000 0,00000

PP Oplechování střešních prvků z titanzinkového lesklého válcovaného plechu hřebene větraného, včetně větrací mřížky rš 400 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764241305

P
 Poznámka k položce:

střecha
VV 14,0 14,000

479 K 764242305 Oplechování štítu závětrnou lištou z TiZn lesklého plechu rš 400 mm m 22,600 660,00 14 916,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00235 0,05311 0,00000 0,00000

PP Oplechování střešních prvků z titanzinkového lesklého válcovaného plechu štítu závětrnou lištou rš 400 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764242305

P
 Poznámka k položce:

střecha
VV 11,3*2 22,600

480 K 764242335 Oplechování rovné okapové hrany z TiZn lesklého plechu rš 400 mm m 14,000 660,00 9 240,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00240 0,03360 0,00000 0,00000

PP Oplechování střešních prvků z titanzinkového lesklého válcovaného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 400 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764242335

P
 Poznámka k položce:

střecha
VV 14,0 14,000

481 K 764011445 Podkladní plech z PZ plechu pro hřebeny, nároží, úžlabí nebo okapové hrany tl 1,0 mm rš 400 mm m 50,600 305,00 15 433,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00369 0,18671 0,00000 0,00000

PP Podkladní plech z pozinkovaného plechu tloušťky 1,0 mm pro TiZn rš 400 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764011445

P
 Poznámka k položce:

střecha
VV "podkladní plech pod klempířské prvky
VV 14,0 "hřebene 14,000
VV 11,3*2 "štít 22,600
VV 14,0 "okapový plech 14,000
VV Součet 50,600

482 K 764345303 Lemování trub, konzol, držáků z TiZn lesklého plechu s krytinou prejzovou, vlnitou D přes 100 do 150 mm kus 5,000 1 400,00 7 000,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00254 0,01270 0,00000 0,00000

PP
Lemování trub, konzol, držáků a ostatních prvků z titanzinkového lesklého válcovaného plechu střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou, průměr 
přes 100 do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764345303

P
 Poznámka k položce:

střecha
VV 5 5,000

483 K 764541305 Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš 330 mm m 14,000 780,00 10 920,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00286 0,04008 0,00000 0,00000

PP Žlab podokapní z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764541305

P
 Poznámka k položce:

klempířské
VV 14,0 "průměr 125 mm 14,000

484 K 764541346 Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn lesklého plechu 330/100 mm kus 2,000 580,00 1 160,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00048 0,00096 0,00000 0,00000

PP Žlab podokapní z titanzinkového lesklého válcovaného plechu kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764541346

P
 Poznámka k položce:

klempířské
VV 2 "2 svody 2,000

485 K 764548323 Kruhový svod včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 100 mm m 11,400 940,00 10 716,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00223 0,02542 0,00000 0,00000

PP Svod z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764548323

Strana 48 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

P
 Poznámka k položce:

klempířské
VV (3,7+2)*2 "2 svody 11,400

486 K 764548332 Sklápěcí výpust vody z TiZn lesklého plechu kruhového svodu průměru 100 mm kus 2,000 1 700,00 3 400,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00080 0,00160 0,00000 0,00000

PP Svod z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků sběrač dešťové vody kruhového svodu, průměru 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764548332

P
 Poznámka k položce:

klempířské
VV 2 "sběrač v zemi 2,000

487 K 998764121 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v do 6 m t 1,642 3 000,00 4 926,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užtití 
mechanizace) v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998764121

D 765 Krytina skládaná 48 755,77 0,00000 0,05461 0,00000

488 K 765191001 Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci m2 156,380 80,00 12 510,40 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00001 0,00156 0,00000 0,00000

PP Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením (vodotěsné podstřeší) na bednění nebo tepelnou izolaci

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765191001

P
 Poznámka k položce:

střecha
VV STRecha "S4 difůzně propusná folie 11,170*14,0 156,380
VV Součet 156,380
FIG Rozpad figury: STRecha
FIG 11,170*14,0 156,380

489 M 28329031
fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, monolitická dvouvrstvá PES/PR 
270g/m2, integrovaná samolepící páska

m2 179,837 145,00 26 076,37 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00027 0,04856 0,00000 0,00000

PP fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, monolitická dvouvrstvá PES/PR 270g/m2, integrovaná samolepící páska

P
 Poznámka k položce:

střecha
VV 156,38*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 179,837

490 K 765191031 Lepení těsnících pásků pod kontralatě m 169,425 20,00 3 388,50 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie lepení těsnících pásků pod kontralatě

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765191031

P
 Poznámka k položce:

střecha
VV 11,295*15 "S4 difůzně propustná folie pod kontralatě 169,425

491 M 28329303 páska těsnící jednostranně lepící butylkaučuková pod kontralatě š 50mm m 186,368 22,00 4 100,10 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00001 0,00186 0,00000 0,00000

PP páska těsnící jednostranně lepící butylkaučuková pod kontralatě š 50mm

P
 Poznámka k položce:

střecha
VV 169,425*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 186,368

492 K 765191051 Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie hřebene větrané střechy m 14,000 90,00 1 260,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie hřebene nebo nároží, střechy větrané

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765191051

P
 Poznámka k položce:

střecha
VV 14 "hřeben 14,000

493 M 28329324 fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 130-140g/m2 m2 12,320 40,00 492,80 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00014 0,00172 0,00000 0,00000

PP fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 130-140g/m2

P
 Poznámka k položce:

střecha
VV 14*0,8 11,200
VV 11,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 12,320

494 K 765191071 Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie okapu m 14,000 40,00 560,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie okapu přesahem na okapnici

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765191071

P
 Poznámka k položce:

střecha
VV 14,0*1,0 "S4 okapnice 14,000

495 M 28329324 fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 130-140g/m2 m2 6,440 40,00 257,60 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00014 0,00090 0,00000 0,00000

PP fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 130-140g/m2

P
 Poznámka k položce:

střecha
VV 14,0*0,4 5,600
VV 5,6*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 6,440

496 K 998765121 Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané ruční v objektech v do 6 m t 0,055 2 000,00 110,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 
mechanizace) na objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998765121

D 766 Konstrukce truhlářské 758 313,60 0,00000 3,12440 0,00000

497 K 766412214 Montáž obložení stěn pl přes 5 m2 palubkami z měkkého dřeva přes 100 mm m2 93,120 255,00 23 745,60 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž obložení stěn palubkami na pero a drážku plochy přes 5 m2 z měkkého dřeva, šířky přes 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766412214

P
 Poznámka k položce:

štít
VV 14,5*2 "štít východní a západní pod fasádu 29,000
VV 2,02*14 "čelo střechy severní pod fasádu 28,280
VV (2+0,56)*14 "podbití podhledu v převisu 35,840
VV F2_stit Součet 93,120

Strana 49 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

498 M 61191161 palubky obkladové sibiřský modřín profil klasický 20x146mm jakost A/B m2 102,432 1 000,00 102 432,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,01200 1,22918 0,00000 0,00000

PP palubky obkladové sibiřský modřín profil klasický 20x146mm jakost A/B

P
 Poznámka k položce:

štít
VV 93,12*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 102,432

499 K 766231113R Montáž sklápěcích půdních schodů - požární odolnost EI15 kus 1,000 2 000,00 2 000,00 základní 0,00000 0,00042 0,00042 0,00000 0,00000

PP Montáž sklápěcích schodů na půdu s vyřezáním otvoru a kompletizací - - požární odolnost EI15

P
 Poznámka k položce:

okna

500 M 61233101 schody půdní 119x59x17cm, výška místnosti 280cm kus 1,000 5 500,00 5 500,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,04500 0,04500 0,00000 0,00000

PP schody půdní 119x59x17cm, výška místnosti 280cm

P
 Poznámka k položce:

okna

501 K 766642161 Montáž balkónových dveří dvojitých dvoukřídlových bez nadsvětlíku včetně rámu do zdiva kus 2,000 3 500,00 7 000,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00025 0,00050 0,00000 0,00000

PP Montáž balkónových dveří dřevěných nebo plastových včetně rámu dvojitých do zdiva dvoukřídlových bez nadsvětlíku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766642161

P
 Poznámka k položce:

okna
VV 2 "1.08 2,000

502 M 61140066 dveře plastové balkonové dvoukřídlové trojsklo m2 20,350 8 500,00 172 975,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,03776 0,76842 0,00000 0,00000

PP dveře plastové balkonové dvoukřídlové trojsklo

P
 Poznámka k položce:

okna
VV (3,7*2,75)*2 "1.08 20,350
VV "dvoukřídlé balkonové dveře s AL prahem výšk max. 20 mm
VV "vnitřní barva bílá, vekovní mooreaiche
VV "nerecyklovaný profil, 6 komorový, sklo s Ug max. 0,5, celý výrobek Uw max 0,8 W/m2.K
VV "vrchní část okna bude s plnou výplní s izolací - pohledová z interiéru nebo s opracováním SDK kastlíkem

503 K 766622216 Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva kus 2,000 900,00 1 800,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00026 0,00051 0,00000 0,00000

PP Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do zdiva

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766622216

P
 Poznámka k položce:

okna
VV 2 2,000

504 M 61140050 okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo do plochy 1m2 m2 1,500 8 500,00 12 750,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,04028 0,06042 0,00000 0,00000

PP okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo do plochy 1m2

P
 Poznámka k položce:

okna
VV 0,75*1,0 "1.03 0,750
VV 0,75*1,0 "1.05 0,750
VV "plastový profil A, nerecyklovaný, stavební hloubka min. 82 mm, min. 6 komorový, středové těsnění min. 3 těsnící roviny
VV "sklo s Ug max 0,5, celý výrobek Uw max 0,8 W/m2.K
VV "vnitřní barva bílá, venkovní barva mooreaiche
VV Součet 1,500

505 M 63479013 fólie na sklo nereflexní kouřová 50% m2 1,500 500,00 750,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00010 0,00015 0,00000 0,00000

PP fólie na sklo nereflexní kouřová 50%

P
 Poznámka k položce:

okna
VV 0,75*1,0 "1.03 0,750
VV 0,75*1,0 "1.05 0,750
VV Součet 1,500

506 K 766622131 Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do zdiva m2 5,000 900,00 4 500,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00026 0,00128 0,00000 0,00000

PP Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766622131

P
 Poznámka k položce:

okna
VV 1,25*1,0 "1.01 1,250
VV 1,25*1,0 "1.02 1,250
VV 1,25*1,0 "1.08 1,250
VV 1,25*1,0 "1.07 1,250
VV Součet 5,000

507 M 61140052 okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m m2 5,000 7 600,00 38 000,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,03681 0,18405 0,00000 0,00000

PP okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m

P
 Poznámka k položce:

okna
VV 1,25*1,0 "1.01 1,250
VV 1,25*1,0 "1.02 1,250
VV 1,25*1,0 "1.08 1,250
VV 1,25*1,0 "1.07 1,250
VV "plastový profil A, nerecyklovaný, stavební hloubka min. 82 mm, min. 6 komorový, středové těsnění min. 3 těsnící roviny
VV "sklo s Ug max 0,5, celý výrobek Uw max 0,8 W/m2.K
VV "vnitřní barva bílá, venkovní barva mooreaiche
VV Součet 5,000

508 K 766629639 Montáž těsnění připojovací spáry parapetu těsnící fólií m 11,800 150,00 1 770,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00005 0,00059 0,00000 0,00000

PP Předsazená montáž otvorových výplní dveří utěsnění připojovací spáry parapetu těsnící fólií

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766629639

P
 Poznámka k položce:

okna, dveře
VV "folie prahu dveří
VV (1,0)*3 3,000
VV (3,7)*2 7,400
VV (1,4)*1 1,400
VV Součet 11,800

509 M 59071094 fólie okenní těsnící univerzální klimaticky aktivní omítatelná 60mm s perlinkou m 12,980 50,00 649,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00007 0,00091 0,00000 0,00000

PP fólie okenní těsnící univerzální klimaticky aktivní omítatelná 60mm s perlinkou

Strana 50 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

P
 Poznámka k položce:

okna, dveře
VV 11,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 12,980

510 K 766629213 Příplatek k montáži oken za izolaci pro rovné ostění připojovací spára do 15 mm - folie m 66,800 200,00 13 360,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00015 0,01002 0,00000 0,00000

PP Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, připojovací spára tl. do 15 mm, fólie

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766629213

P
 Poznámka k položce:

okna, dveře
VV "cena je za vnitřní i vnější folii
VV "folie nadpraží a ostění oken
VV (0,75*2+1,0*2)*2 7,000
VV (1,25*2+1,0*2)*4 18,000
VV "folie nadpraží a ostění dveří
VV (1,0+2,5*2)*3 18,000
VV (3,7+2,5*2)*2 17,400
VV (1,4+2,5*2)*1 6,400
VV Součet 66,800

511 M 59071057 fólie okenní exteriér vodotěsná paropropustná bílá PP s perlinkou 60mm m 73,480 40,00 2 939,20 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00004 0,00294 0,00000 0,00000

PP fólie okenní exteriér vodotěsná paropropustná bílá PP s perlinkou 60mm

P
 Poznámka k položce:

okna, dveře
VV "folie nadpraží a ostění oken
VV (0,75*2+1,0*2)*2 7,000
VV (1,25*2+1,0*2)*4 18,000
VV "folie nadpraží a ostění dveří
VV (1,0+2,5*2)*3 18,000
VV (3,7+2,5*2)*2 17,400
VV (1,4+2,5*2)*1 6,400
VV Součet 66,800
VV 66,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 73,480

512 M 59071048 fólie okenní interiér vodotěsná paropropustná PP s butylem 70mm m 66,800 40,00 2 672,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00005 0,00334 0,00000 0,00000

PP fólie okenní interiér vodotěsná paropropustná PP s butylem 70mm

P
 Poznámka k položce:

okna, dveře
VV "folie nadpraží a ostění oken
VV (0,75*2+1,0*2)*2 7,000
VV (1,25*2+1,0*2)*4 18,000
VV "folie nadpraží a ostění dveří
VV (1,0+2,5*2)*3 18,000
VV (3,7+2,5*2)*2 17,400
VV (1,4+2,5*2)*1 6,400
VV Součet 66,800

513 K 766660171 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně kus 9,000 1 500,00 13 500,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660171

P
 Poznámka k položce:

dveře

514 M 61162074 dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm kus 7,000 3 500,00 24 500,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,01600 0,11200 0,00000 0,00000

PP dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm

P
 Poznámka k položce:

dveře
VV 7 7,000

515 M 61162073 dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 700x1970-2100mm kus 2,000 3 500,00 7 000,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,01450 0,02900 0,00000 0,00000

PP dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 700x1970-2100mm

P
 Poznámka k položce:

dveře
VV 2 2,000

516 K 766660421 Montáž vchodových dveří včetně rámu jednokřídlových s nadsvětlíkem do zdiva kus 3,000 4 000,00 12 000,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00089 0,00266 0,00000 0,00000

PP Montáž vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových s nadsvětlíkem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660421

P
 Poznámka k položce:

dveře
VV 3 3,000

517 M 55341337 dveře jednokřídlé Al prosklené s nadsvětlíkem max rozměru otvoru 3,3m2 m2 8,100 21 500,00 174 150,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,02997 0,24276 0,00000 0,00000

PP dveře jednokřídlé Al prosklené s nadsvětlíkem max rozměru otvoru 3,3m2

P
 Poznámka k položce:

dveře
VV 1,0*2,5*3 "1.05, 1.06, 1.10 7,500
VV "min. dvojsklo bezpečnostní, 4 panty, Ud max 1,5 W/m2.K
VV "vitřní barva bílá, venkovní mooreaiche
VV 7,5*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 8,100

518 K 766660461 Montáž vchodových dveří včetně rámu dvoukřídlových s nadsvětlíkem do zdiva kus 1,000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00081 0,00081 0,00000 0,00000

PP Montáž vchodových dveří včetně rámu do zdiva dvoukřídlových s nadsvětlíkem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660461

P
 Poznámka k položce:

dveře
VV 1 1,000

519 M 55341335 dveře dvoukřídlé Al prosklené max rozměru otvoru 4,84m2 bezpečnostní třídy RC2 m2 3,780 20 000,00 75 600,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,03829 0,14474 0,00000 0,00000

PP dveře dvoukřídlé Al prosklené max rozměru otvoru 4,84m2 bezpečnostní třídy RC2

P
 Poznámka k položce:

dveře
VV 1,4*2,5 "1.01 3,500
VV "hliníkové dveře, s prosklením mni. 2 sklo bezpečnostní, sklo max 1/3 plochy, 4 panty, Ud max ,5 W/m2.K
VV "vitřní barva bílá, venkovní mooreaiche
VV 3,5*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 3,780

Strana 51 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

520 K 766660713 Montáž okopového plechu dveřních křídel kus 3,000 150,00 450,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž dveřních doplňků plechu okopového

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660713

P
 Poznámka k položce:

dveře
VV 3 3,000

521 M 54915212 plech okopový nerez 815x250x0,6mm kus 3,000 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00050 0,00150 0,00000 0,00000

PP plech okopový nerez 815x250x0,6mm

P
 Poznámka k položce:

dveře

522 K 766660717 Montáž samozavírače na ocelovou zárubeň a dveřní křídlo kus 1,000 900,00 900,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660717

P
 Poznámka k položce:

dveře
VV 1 1,000

523 M 54917250 samozavírač dveří hydraulický kus 1,000 1 850,00 1 850,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00240 0,00240 0,00000 0,00000

PP samozavírač dveří hydraulický

P
 Poznámka k položce:

dveře

524 K 766660719 Osazení větrací mřížky s vyvrtáním otvoru do 50 mm kus 2,000 150,00 300,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyvrtáním otvorů do 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660719

P
 Poznámka k položce:

dveře
VV 2 2,000

525 M 56245653 mřížka větrací kruhová plast se síťovinou 50mm kus 2,000 100,00 200,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00003 0,00006 0,00000 0,00000

PP mřížka větrací kruhová plast se síťovinou 50mm

P
 Poznámka k položce:

dveře

526 K 766660720 Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru kus 1,000 150,00 150,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím otvoru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660720

527 M 55341430 mřížka větrací nerezová kruhová se síťovinou 110mm kus 1,000 150,00 150,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00012 0,00012 0,00000 0,00000

PP mřížka větrací nerezová kruhová se síťovinou 110mm

528 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 7,000 100,00 700,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660728

P
 Poznámka k položce:

dveře
VV 7 7,000

529 M 54924008 zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 90x45mm kus 7,000 120,00 840,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00015 0,00105 0,00000 0,00000

PP zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 90x45mm

P
 Poznámka k položce:

dveře

530 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 7,000 100,00 700,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660729

P
 Poznámka k položce:

dveře
VV 7 7,000

531 M 54914123 dveřní kování interiérové rozetové klika/klika kus 7,000 550,00 3 850,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00220 0,01540 0,00000 0,00000

PP dveřní kování interiérové rozetové klika/klika

P
 Poznámka k položce:

dveře

532 K 766660733 Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s klikou kus 4,000 220,00 880,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního štítku s klikou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660733

P
 Poznámka k položce:

dveře
VV 4 "vchodové dveře 4,000

533 M 54914148 dveřní kování bezpečnostní RC3 klika/klika hliník kus 4,000 1 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00220 0,00880 0,00000 0,00000

PP dveřní kování bezpečnostní RC3 klika/klika hliník

P
 Poznámka k položce:

dveře
VV 4 "vchodové dveře 4,000

534 K 766660730 Montáž dveřního interiérového kování - WC kliky se zámkem kus 2,000 150,00 300,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového WC kliky se zámkem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660730

P
 Poznámka k položce:

dveře
VV 2 2,000

535 M 54914128 dveřní kování interiérové rozetové spodní pro WC kus 2,000 550,00 1 100,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00220 0,00440 0,00000 0,00000

PP dveřní kování interiérové rozetové spodní pro WC

P
 Poznámka k položce:

dveře

536 K 766660761 Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku kus 2,000 50,00 100,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního zámku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660761

P
 Poznámka k položce:

dveře
VV 2 "dveře vstupní 2,000

Strana 52 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

537 M 54924011 zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 90x50,5mm kus 2,000 100,00 200,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00015 0,00030 0,00000 0,00000

PP zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 90x50,5mm

P
 Poznámka k položce:

dveře
VV 2 "dveře vstupní 2,000

538 K 766660731 Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku kus 2,000 50,00 100,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního zámku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660731

P
 Poznámka k položce:

dveře

539 M 54926003 zámek zadlabací úzký s panikovou funkcí pro dvoukřídlé dveře rozteč 92x30mm kus 1,000 150,00 150,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00015 0,00015 0,00000 0,00000

PP zámek zadlabací úzký s panikovou funkcí pro dvoukřídlé dveře rozteč 92x30mm

P
 Poznámka k položce:

dveře
VV 1 "1.01 1,000

540 M 54926000 zámek zadlabací hluboký s panikovou funkcí rozteč 72x55mm kus 1,000 150,00 150,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00015 0,00015 0,00000 0,00000

PP zámek zadlabací hluboký s panikovou funkcí rozteč 72x55mm

P
 Poznámka k položce:

dveře
VV 1 "1.05 1,000

541 K 766682111 Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm kus 4,000 200,00 800,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00045 0,00180 0,00000 0,00000

PP Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766682111

P
 Poznámka k položce:

dveře
VV 4 4,000

542 M 61182307 zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm kus 4,000 2 950,00 11 800,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,01600 0,06400 0,00000 0,00000

PP zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm

P
 Poznámka k položce:

dveře

543 K 766682112 Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny přes 170 do 350 mm kus 5,000 200,00 1 000,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00046 0,00229 0,00000 0,00000

PP Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny přes 170 do 350 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766682112

P
 Poznámka k položce:

dveře
VV 5 5,000

544 M 61182309 zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 260-350mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm kus 5,000 2 950,00 14 750,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,03500 0,17500 0,00000 0,00000

PP zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 260-350mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm

P
 Poznámka k položce:

dveře

545 K 766694116 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm m 6,500 195,00 1 267,50 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766694116

P
 Poznámka k položce:

okna

546 M 61140078 parapet plastový vnitřní š 200mm m 6,500 226,00 1 469,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00100 0,00650 0,00000 0,00000

PP parapet plastový vnitřní š 200mm

P
 Poznámka k položce:

okna
VV 1,25*4+0,75*2 6,500

547 K 766699751 Montáž překrytí podlahových spár lištou plochou m 3,600 50,00 180,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž ostatních truhlářských konstrukcí překrytí spár podlah lištou plochou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766699751

P
 Poznámka k položce:

truhlářské
VV 4*0,9 3,600

548 M 61418101 lišta podlahová dřevěná dub 8x35mm m 3,960 105,00 415,80 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00020 0,00079 0,00000 0,00000

PP lišta podlahová dřevěná dub 8x35mm

P
 Poznámka k položce:

truhlářské
VV 3,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 3,960

549 K 998766121 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m t 2,979 1 500,00 4 468,50 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766121

D 767 Konstrukce zámečnické 2 367,00 0,00000 0,00312 0,00000

550 K 767646411 Montáž revizních dveří a dvířek jednokřídlových s rámem plochy do 0,5 m2 m2 0,480 1 300,00 624,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00012 0,00006 0,00000 0,00000

PP Montáž revizních dveří a dvířek hliníkových, ocelových nebo plastových s rámem jednokřídlových, plochy do 0,5 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767646411

P
 Poznámka k položce:

stěny
VV 0,4*0,4*3 0,480

551 M 56245709 dvířka revizní 400x400 bílá kus 3,000 580,00 1 740,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00102 0,00306 0,00000 0,00000

PP dvířka revizní 400x400 bílá

P
 Poznámka k položce:

stěny
VV 3 3,000

552 K 998767121 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m t 0,003 1 000,00 3,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998767121

Strana 53 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

D 771 Podlahy z dlaždic 186 510,90 0,00000 2,32122 0,00000

553 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 47,360 15,00 710,40 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771111011

P
 Poznámka k položce:

dlažba
VV 10,46 "1.01" 10,460
VV 10,46 "1.02" 10,460
VV 1,69 "1.03" 1,690
VV 1,69 "1.04" 1,690
VV 5,46 "1.05" 5,460
VV 2,4 "1.06" 2,400
VV 7,34 "1.07" 7,340
VV 4,8 "1.09" 4,800
VV 3,06 "1.10" 3,060
VV DlazbaIN Součet 47,360

554 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 47,360 50,00 2 368,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00030 0,01421 0,00000 0,00000

PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121011

P
 Poznámka k položce:

dlažba
VV DlazbaIN 47,360
FIG Rozpad figury: DlazbaIN
FIG 10,46 "1.01" 10,460
FIG 10,46 "1.02" 10,460
FIG 1,69 "1.03" 1,690
FIG 1,69 "1.04" 1,690
FIG 5,46 "1.05" 5,460
FIG 2,4 "1.06" 2,400
FIG 7,34 "1.07" 7,340
FIG 4,8 "1.09" 4,800
FIG 3,06 "1.10" 3,060
FIG Součet 47,360

555 K 771151012 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm m2 47,360 320,00 15 155,20 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00758 0,35899 0,00000 0,00000

PP Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771151012

P
 Poznámka k položce:

dlažba
VV DlazbaIN 47,360
FIG Rozpad figury: DlazbaIN
FIG 10,46 "1.01" 10,460
FIG 10,46 "1.02" 10,460
FIG 1,69 "1.03" 1,690
FIG 1,69 "1.04" 1,690
FIG 5,46 "1.05" 5,460
FIG 2,4 "1.06" 2,400
FIG 7,34 "1.07" 7,340
FIG 4,8 "1.09" 4,800
FIG 3,06 "1.10" 3,060
FIG Součet 47,360

556 K 771474112 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm m 55,850 130,00 7 260,50 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00043 0,02402 0,00000 0,00000

PP Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771474112

P
 Poznámka k položce:

dlažba
VV 13,3 "1.01" 13,300
VV 9,4 "1.05" 9,400
VV 6,4 "1.06" 6,400
VV 10,8 "1.07" 10,800
VV 8,4 "1.09" 8,400
VV 7,55 "1.10" 7,550
VV Součet 55,850

557 M 59761184 sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm m 61,435 480,00 29 488,80 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00198 0,12164 0,00000 0,00000

PP sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm

P
 Poznámka k položce:

dlažba
VV 55,85*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 61,435

558 K 771574413 Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2 m2 47,360 1 000,00 47 360,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00903 0,42766 0,00000 0,00000

PP Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 2 do 4 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771574413

P
 Poznámka k položce:

dlažba
VV DlazbaIN 47,360
FIG Rozpad figury: DlazbaIN
FIG 10,46 "1.01" 10,460
FIG 10,46 "1.02" 10,460
FIG 1,69 "1.03" 1,690
FIG 1,69 "1.04" 1,690
FIG 5,46 "1.05" 5,460
FIG 2,4 "1.06" 2,400
FIG 7,34 "1.07" 7,340
FIG 4,8 "1.09" 4,800
FIG 3,06 "1.10" 3,060
FIG Součet 47,360

Strana 54 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

559 M 59761136 dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2 m2 54,464 750,00 40 848,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,02200 1,19821 0,00000 0,00000

PP dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2

P
 Poznámka k položce:

dlažba
VV 47,36*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 54,464

560 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 80,000 55,00 4 400,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00009 0,00720 0,00000 0,00000

PP Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591115

P
 Poznámka k položce:

dlažba
VV 80 80,000

561 K 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 29,040 440,00 12 777,60 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00150 0,04356 0,00000 0,00000

PP Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591112

P
 Poznámka k položce:

dlažba
VV 10,46 "1.02 10,460
VV 1,69 "1.03 1,690
VV 1,69 "1.04 1,690
VV 7,34 "1.07 7,340
VV 4,8 "1.09 4,800
VV 3,06 "1.10 3,060
VV Součet 29,040

562 K 771591241 Izolace těsnícími pásy vnitřní kout kus 24,000 220,00 5 280,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00021 0,00504 0,00000 0,00000

PP Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591241

P
 Poznámka k položce:

dlažba
VV 4 "1.02 4,000
VV 4 "1.03 4,000
VV 4 "1.04 4,000
VV 4 "1.07 4,000
VV 4 "1.09 4,000
VV 4 "1.10 4,000
VV Součet 24,000

563 K 771591251 Izolace těsnící manžetou pro prostupy potrubí kus 3,000 180,00 540,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00018 0,00054 0,00000 0,00000

PP Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy z manžety pro prostupy potrubí

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591251

P
 Poznámka k položce:

dlažba
VV 3 "ZTI + elektro 3,000

564 K 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 82,950 200,00 16 590,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00142 0,11779 0,00000 0,00000

PP Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591264

P
 Poznámka k položce:

dlažba
VV 13,3 "1.02" 13,300
VV 5,2 "1.03" 5,200
VV 5,2 "1.04" 5,200
VV 10,8 "1.07" 10,800
VV 32,5 "1.08" 32,500
VV 8,4 "1.09" 8,400
VV 7,55 "1.10" 7,550
VV Součet 82,950

565 K 771592011 Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky m2 47,360 20,00 947,20 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00005 0,00237 0,00000 0,00000

PP Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771592011

P
 Poznámka k položce:

dlažba
VV DlazbaIN 47,360
FIG Rozpad figury: DlazbaIN
FIG 10,46 "1.01" 10,460
FIG 10,46 "1.02" 10,460
FIG 1,69 "1.03" 1,690
FIG 1,69 "1.04" 1,690
FIG 5,46 "1.05" 5,460
FIG 2,4 "1.06" 2,400
FIG 7,34 "1.07" 7,340
FIG 4,8 "1.09" 4,800
FIG 3,06 "1.10" 3,060
FIG Součet 47,360

566 K 998771121 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v do 6 m t 2,321 1 200,00 2 785,20 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998771121

D 776 Podlahy povlakové 100 700,15 0,00000 0,53399 0,00000

567 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 53,100 15,00 796,50 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111311

P
 Poznámka k položce:

PVC
VV 53,1 "mč. 108 53,100

568 K 776141111 Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm m2 53,100 265,00 14 071,50 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00455 0,24161 0,00000 0,00000

PP Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm

Strana 55 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776141111

P
 Poznámka k položce:

PVC
VV 53,1 "mč 108 pod PVC 53,100

569 K 776111411 Montáž pásky dilatační povlakových podlah m 32,500 15,00 487,50 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Příprava podkladu povlakových podlah a stěn montáž dilatační pásky podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111411

P
 Poznámka k položce:

PVC
VV 32,5 "mč 108 32,500

570 M 28616320 pás dilatační okrajový extrud PE samolepicí m 33,150 22,00 729,30 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00005 0,00166 0,00000 0,00000

PP pás dilatační okrajový extrud PE samolepicí

P
 Poznámka k položce:

PVC
VV 32,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 33,150

571 M 28616321 pás dilatační středový systém podlahového topení m 9,300 150,00 1 395,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00005 0,00047 0,00000 0,00000

PP pás dilatační středový systém podlahového topení

P
 Poznámka k položce:

PVC
VV 3,9+5,4 "dilatace podlahového topení 9,300

572 K 776121112 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah m2 53,100 40,00 2 124,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00003 0,00159 0,00000 0,00000

PP Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776121112

P
 Poznámka k položce:

PVC
VV 53,1 "mč 108 pod PVC 53,100

573 K 776212111 Volné položení textilních pásů s podlepením spojů páskou m2 26,550 150,00 3 982,50 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž textilních podlahovin volným položením s podlepením spojů páskou pásů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776212111

P
 Poznámka k položce:

koberec
VV 53,1*0,5 "mč 108 jen do 50 % místnosti položený 26,550

574 M 69751062 koberec zátěžový vpichovaný vlákno 100% PA, třída zátěže 33, útlum 23dB, hm 750g/m2 m2 29,205 570,00 16 646,85 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00155 0,04527 0,00000 0,00000

PP koberec zátěžový vpichovaný vlákno 100% PA, třída zátěže 33, útlum 23dB, hm 750g/m2

P
 Poznámka k položce:

koberec
VV 26,55*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 29,205

575 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 53,100 190,00 10 089,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00030 0,01593 0,00000 0,00000

PP Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776221111

P
 Poznámka k položce:

PVC
VV 53,1 "PVC 53,100

576 M 28411050R
dílec vinylový heterogenní úprava PUR třída zátěže 32, hořlavost Bfl S1, nášlapná vrstva 0,50mm tl 2,2mm 
vhodné pro podlahové topení

m2 58,410 650,00 37 966,50 základní 0,00000 0,00368 0,21495 0,00000 0,00000

PP
Heterogenní akustická PVC vinyl (nebo PVC), hořlavost Bfl S1, nášlapná vrstva min.0,5 mm tl. min 2,2mm. Lepený, zátěžový třída mn 32, 
protiskluzový povrch. Dvoubarevné provedení podle investora. Vhodné pro podlahové topení. 

P
 Poznámka k položce:

PVC
VV 53,1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 58,410

577 K 776223111 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla m 30,000 70,00 2 100,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00002 0,00060 0,00000 0,00000

PP Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776223111

P
 Poznámka k položce:

PVC
VV 30 "mč. 1,08 30,000
VV Součet 30,000

578 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 32,500 80,00 2 600,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00001 0,00033 0,00000 0,00000

PP Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776411111

P
 Poznámka k položce:

PVC
VV 32,5 "mč 108 PVC 32,500

579 M 28411009 lišta soklová PVC 18x80mm m 33,150 80,00 2 652,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00035 0,01160 0,00000 0,00000

PP lišta soklová PVC 18x80mm

P
 Poznámka k položce:

PVC
VV 32,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 33,150

580 K 776991121 Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem m2 53,100 45,00 2 389,50 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776991121

P
 Poznámka k položce:

koberec
VV 53,1 "mč 108 53,100

581 K 998776121 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v do 6 m t 0,534 5 000,00 2 670,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998776121

D 781 Dokončovací práce - obklady 110 627,84 0,00000 1,67451 0,00000

582 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 51,720 8,00 413,76 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781111011

P
 Poznámka k položce:

obklady

Strana 56 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

VV Obklady 51,720
FIG Rozpad figury: Obklady
FIG "pod obklady jádrová 0,000
FIG 13,3*2,0-(1,25*0,5+0,9*2,0*2) "1.02 obklad do poloviny okna 22,375
FIG 5,2*2,0-(0,75*0,5+0,8*2,00) "1.03 obklad do poloviny okna 8,425
FIG 5,2*2,0-(0,8*2,00) "1.04 8,800
FIG (2,75+0,55*2)*2*0,4 "1.07 3,080
FIG 7,55*1,6-(1,0*1,6+0,9*1,6) "1.10 obklad do v 1,6m dveří 9,040
FIG Součet 51,720

583 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 51,720 50,00 2 586,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00030 0,01552 0,00000 0,00000

PP Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781121011

P
 Poznámka k položce:

obklady
VV Obklady 51,720
FIG Rozpad figury: Obklady
FIG "pod obklady jádrová 0,000
FIG 13,3*2,0-(1,25*0,5+0,9*2,0*2) "1.02 obklad do poloviny okna 22,375
FIG 5,2*2,0-(0,75*0,5+0,8*2,00) "1.03 obklad do poloviny okna 8,425
FIG 5,2*2,0-(0,8*2,00) "1.04 8,800
FIG (2,75+0,55*2)*2*0,4 "1.07 3,080
FIG 7,55*1,6-(1,0*1,6+0,9*1,6) "1.10 obklad do v 1,6m dveří 9,040
FIG Součet 51,720

584 K 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 33,000 450,00 14 850,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00150 0,04950 0,00000 0,00000

PP Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781131112

P
 Poznámka k položce:

obklady
VV (1,1*2*2,0)+(1,5*2,2)+(1,5*2,0)+(2,45*2,0) "1.02 15,600
VV (1,2*3*2) "1.04 7,200
VV (1,2*3*2,0) "1.03 7,200
VV "10% náklady na prostupy
VV Součet 30,000
VV 30*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 33,000

585 K 781131232 Izolace pod obklad těsnícími pásy pro styčné nebo dilatační spáry m 6,500 420,00 2 730,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00028 0,00182 0,00000 0,00000

PP Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy pro styčné nebo dilatační spáry

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781131232

P
 Poznámka k položce:

obklady
VV 2 "1.02 sprchový kout 2,000
VV 1,5 "1.02 napojení SDK předstěny 1,500
VV 1,5*2 "1.03, 1.04 3,000
VV Součet 6,500

586 K 781472217 Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2 m2 4,500 650,00 2 925,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00530 0,02385 0,00000 0,00000

PP Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 12 do 19 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472217

P
 Poznámka k položce:

obklady

587 M 59761701 obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2 m2 5,175 500,00 2 587,50 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,01771 0,09165 0,00000 0,00000

PP obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2

P
 Poznámka k položce:

obklady
VV (2,85*2+0,6*3)*0,6 "1.07 obklad 300x300 4,500
VV "15% ztratné
VV "provedení dle studie a vyvzorkování investorem
VV Součet 4,500
VV 4,5*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 5,175

588 K 781472214 Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2 m2 47,220 800,00 37 776,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00909 0,42914 0,00000 0,00000

PP Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 4 do 6 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472214

P
 Poznámka k položce:

obklady

589 M 59761707 obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2 m2 54,303 650,00 35 296,95 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,01900 1,03176 0,00000 0,00000

PP obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2

P
 Poznámka k položce:

obklady
VV Obklady "300x600 51,720
VV -((2,85*2+0,6*3)*0,6) "1.07 obklad větší -4,500
VV 15% ztratné
VV "provedneí dle studie a vyvzorkování inveostorem
VV Součet 47,220
FIG Rozpad figury: Obklady
FIG "pod obklady jádrová 0,000
FIG 13,3*2,0-(1,25*0,5+0,9*2,0*2) "1.02 obklad do poloviny okna 22,375
FIG 5,2*2,0-(0,75*0,5+0,8*2,00) "1.03 obklad do poloviny okna 8,425
FIG 5,2*2,0-(0,8*2,00) "1.04 8,800
FIG (2,75+0,55*2)*2*0,4 "1.07 3,080
FIG 7,55*1,6-(1,0*1,6+0,9*1,6) "1.10 obklad do v 1,6m dveří 9,040
FIG Součet 51,720
VV 47,22*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 54,303

590 K 781491012 Montáž zrcadel plochy přes 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku m2 1,764 700,00 1 234,80 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00131 0,00230 0,00000 0,00000

PP Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy přes 1 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781491012

P
 Poznámka k položce:

obklady

Strana 57 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

VV "zrcadlo
VV 0,9*1,96 1,764

591 M 63465122 zrcadlo nemontované čiré tl 3mm max rozměr 3210x2250mm m2 1,764 1 300,00 2 293,20 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00750 0,01323 0,00000 0,00000

PP zrcadlo nemontované čiré tl 3mm max rozměr 3210x2250mm

P
 Poznámka k položce:

obklady
VV "zrcadlo
VV 0,9*1,96 1,764

592 K 781492251 Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním cementovým lepidlem m 23,625 120,00 2 835,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00018 0,00425 0,00000 0,00000

PP Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem ukončovacího

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781492251

P
 Poznámka k položce:

obklady
VV 3,125+2,550+1,7+1,15+1,1+0,65+0,2 "1.02 ukončovací lišta 10,475
VV 5,2-0,75-0,8 "1.03" 3,650
VV 5,2-0,8 "1.04" 4,400
VV 2,3+2,8 "1.10 5,100
VV Součet 23,625

593 M 28342001 lišta ukončovací z PVC 8mm m 24,806 30,00 744,18 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00030 0,00744 0,00000 0,00000

PP lišta ukončovací z PVC 8mm

P
 Poznámka k položce:

obklady
VV 23,625*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 24,806

594 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 14,550 55,00 800,25 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00009 0,00131 0,00000 0,00000

PP Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495115

P
 Poznámka k položce:

obklady
VV 1,1+1,15+4*0,6+3,2 "sociální zař. 7,850
VV 2,8*2+1,1 "přípravna 6,700
VV Součet 14,550

595 K 781495124 Separační provazec do pružných spar průměru 8 mm m 3,200 40,00 128,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00005 0,00016 0,00000 0,00000

PP Obklad - dokončující práce ostatní práce separační provazec do pružných spar, průměru 8 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495124

P
 Poznámka k položce:

obklady

596 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 15,000 60,00 900,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495141

P
 Poznámka k položce:

obklady
VV 15 15,000

597 K 781495211 Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky m2 51,720 10,00 517,20 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00005 0,00259 0,00000 0,00000

PP Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495211

P
 Poznámka k položce:

obklady
VV obklady 51,720
FIG Rozpad figury: Obklady
FIG "pod obklady jádrová 0,000
FIG 13,3*2,0-(1,25*0,5+0,9*2,0*2) "1.02 obklad do poloviny okna 22,375
FIG 5,2*2,0-(0,75*0,5+0,8*2,00) "1.03 obklad do poloviny okna 8,425
FIG 5,2*2,0-(0,8*2,00) "1.04 8,800
FIG (2,75+0,55*2)*2*0,4 "1.07 3,080
FIG 7,55*1,6-(1,0*1,6+0,9*1,6) "1.10 obklad do v 1,6m dveří 9,040
FIG Součet 51,720

598 K 998781121 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v do 6 m t 1,675 1 200,00 2 010,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998781121

D 783 Dokončovací práce - nátěry 24 211,20 0,00000 0,03166 0,00000

599 K 783224101 Základní jednonásobný akrylátový nátěr tesařských konstrukcí m2 93,120 135,00 12 571,20 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00017 0,01583 0,00000 0,00000

PP Základní nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný akrylátový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783224101

P
 Poznámka k položce:

štít
VV F2_stit 93,120
FIG Rozpad figury: F2_stit
FIG 14,5*2 "štít východní a západní pod fasádu 29,000
FIG 2,02*14 "čelo střechy severní pod fasádu 28,280
FIG (2+0,56)*14 "podbití podhledu v převisu 35,840
FIG Součet 93,120

600 K 783228101 Lazurovací jednonásobný akrylátový nátěr tesařských konstrukcí m2 93,120 125,00 11 640,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00017 0,01583 0,00000 0,00000

PP Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný akrylátový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783228101

P
 Poznámka k položce:

štít
VV F2_stit 93,120
FIG Rozpad figury: F2_stit
FIG 14,5*2 "štít východní a západní pod fasádu 29,000
FIG 2,02*14 "čelo střechy severní pod fasádu 28,280
FIG (2+0,56)*14 "podbití podhledu v převisu 35,840
FIG Součet 93,120

Strana 58 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 100 592,09 0,00000 0,21121 0,00301

601 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 100,460 6,00 602,76 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00003 0,00301

PP Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784171101

P
 Poznámka k položce:

malba
VV prizemi 100,460
FIG Rozpad figury: PRIZEMI
FIG 10,46 "1.01" 10,460
FIG 10,46 "1.02" 10,460
FIG 1,69 "1.03" 1,690
FIG 1,69 "1.04" 1,690
FIG 5,46 "1.05" 5,460
FIG 2,4 "1.06" 2,400
FIG 7,34 "1.07" 7,340
FIG 53,1 "1.08" 53,100
FIG 4,8 "1.09" 4,800
FIG 3,06 "1.10" 3,060
FIG Součet 100,460

602 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 105,483 4,00 421,93 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00002 0,00211 0,00000 0,00000

PP fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m

P
 Poznámka k položce:

malba
VV 100,46*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 105,483

603 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 273,930 20,00 5 478,60 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00021 0,05753 0,00000 0,00000

PP Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181101

P
 Poznámka k položce:

malba
VV "výmalba zdí
VV 13,3*3,0 "1.01" 39,900
VV 13,3*3,0 "1.02" 39,900
VV 5,2*3,0 "1.03" 15,600
VV 5,2*3,0 "1.04" 15,600
VV 9,4*3,0 "1.05" 28,200
VV 6,4*3,0 "1.06" 19,200
VV 10,8*3,0 "1.07" 32,400
VV 32,5*3,0 "1.08" -(5,25*2) "odpočet plochy větší než 4 m2 87,000
VV 8,4*3,0 "1.09" 25,200
VV 7,55*3,0 "1.10" 22,650
VV "výmalba stropů
VV 10,46 "1.01" 10,460
VV 10,46 "1.02" 10,460
VV 1,69 "1.03" 1,690
VV 1,69 "1.04" 1,690
VV 5,46 "1.05" 5,460
VV 2,4 "1.06" 2,400
VV 7,34 "1.07" 7,340
VV 53,1 "1.08" 53,100
VV 4,8 "1.09" 4,800
VV 3,06 "1.10" 3,060
VV -SDKstrop -13,840
VV -SDKstrop2 -86,620
VV -Obklady -51,720
VV Součet 273,930
FIG Rozpad figury: SDKstrop
FIG 10,46 "1.02" 10,460
FIG 1,69 "1.03" 1,690
FIG 1,69 "1.04" 1,690
FIG Součet 13,840
FIG Rozpad figury: SDKstrop2
FIG 10,46 "1.01" 10,460
FIG 5,46 "1.05" 5,460
FIG 2,4 "1.06" 2,400
FIG 7,34 "1.07" 7,340
FIG 53,1 "1.08" 53,100
FIG 4,8 "1.09" 4,800
FIG 3,06 "1.10" 3,060
FIG Součet 86,620
FIG Rozpad figury: Obklady
FIG "pod obklady jádrová 0,000
FIG 13,3*2,0-(1,25*0,5+0,9*2,0*2) "1.02 obklad do poloviny okna 22,375
FIG 5,2*2,0-(0,75*0,5+0,8*2,00) "1.03 obklad do poloviny okna 8,425
FIG 5,2*2,0-(0,8*2,00) "1.04 8,800
FIG (2,75+0,55*2)*2*0,4 "1.07 3,080
FIG 7,55*1,6-(1,0*1,6+0,9*1,6) "1.10 obklad do v 1,6m dveří 9,040
FIG Součet 51,720

604 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 426,110 80,00 34 088,80 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00029 0,12357 0,00000 0,00000

PP Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784221101

P
 Poznámka k položce:

malba
VV "výmalba zdí
VV 13,3*3,0 "1.01" 39,900
VV 13,3*3,0 "1.02" 39,900
VV 5,2*3,0 "1.03" 15,600
VV 5,2*3,0 "1.04" 15,600

Strana 59 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

VV 9,4*3,0 "1.05" 28,200
VV 6,4*3,0 "1.06" 19,200
VV 10,8*3,0 "1.07" 32,400
VV 32,5*3,0 "1.08" -(5,25*2) "odpočet plochy větší než 4 m2 87,000
VV 8,4*3,0 "1.09" 25,200
VV 7,55*3,0 "1.10" 22,650
VV "výmalba stropů
VV 10,46 "1.01" 10,460
VV 10,46 "1.02" 10,460
VV 1,69 "1.03" 1,690
VV 1,69 "1.04" 1,690
VV 5,46 "1.05" 5,460
VV 2,4 "1.06" 2,400
VV 7,34 "1.07" 7,340
VV 53,1 "1.08" 53,100
VV 4,8 "1.09" 4,800
VV 3,06 "1.10" 3,060
VV Součet 426,110

605 K 784371001.R1 Malby dětské podle předlohy - na zdi interiérové m2 20,000 1 500,00 30 000,00 základní 0,00000 0,00070 0,01400 0,00000 0,00000

PP Malby dětské podle předlohy - na zdi interiérové

P
 Poznámka k položce:

malba
VV 20 "vnitřní dětské malby 20,000

606 K 784371001.R2 Malby dětské podle předlohy - na zdi exteriérové m2 20,000 1 500,00 30 000,00 základní 0,00000 0,00070 0,01400 0,00000 0,00000

PP Malby dětské podle předlohy - na zdi exteriérové

P
 Poznámka k položce:

malba
VV 20 "vnitřní dětské malby 20,000

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 144 047,00 0,00000 0,08649 0,00000

607 K 786614001 Montáž venkovní rolety ovládané motorem plochy do 4 m2 kus 1,000 1 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Montáž venkovních rolet upevněných na rám okenního nebo dveřního otvoru nebo na ostění, ovládaných motorem, včetně horního boxu a vodících 
profilů, plochy do 4 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/786614001

P
 Poznámka k položce:

rolety
VV 1 1,000

608 M 63128012R roletahliníková zateplená ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 1,5m2 m2 1,250 6 500,00 8 125,00 základní 0,00000 0,01077 0,01346 0,00000 0,00000

PP
zateplené hliníkové rolety s barevným dekorem dle výběru invetora, dálkové ovládání, zapuštěné vodící lišty, podomítkové, ovládaná základním 
motorem včetně příslušenství plochy do 1,5m, včetně horního boxu s možností pro povrchovou úpravu podle požadavků investora

P
 Poznámka k položce:

rolety
VV 1,25 1,250

609 K 786614005 Montáž venkovní rolety ovládané motorem plochy přes 6 m2 kus 2,000 1 500,00 3 000,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Montáž venkovních rolet upevněných na rám okenního nebo dveřního otvoru nebo na ostění, ovládaných motorem, včetně horního boxu a vodících 
profilů, plochy přes 6 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/786614005

P
 Poznámka k položce:

rolety

610 M 63128022R roleta hliníková zateplená ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 20,0m2 m2 18,500 6 500,00 120 250,00 základní 0,00000 0,00385 0,07123 0,00000 0,00000

PP
zateplené hliníkové rolety s barevným dekorem dle výběru invetora, zapuštěné vodící lišty, dálkové ovládání, podomítkové, ovládaná základním 
motorem včetně příslušenství plochy  do 20,0m2, včetně horního boxu s možností pro povrchovou úpravu podle požadavků investora

P
 Poznámka k položce:

rolety
VV (3,7*2,5)*2 "okna v mč. 1.08 18,500

611 K 786623051R
Montáž obkladové desky ostění nebo krytu pro skrytou montáž vodícího profilurolety osazené do okenního 
nebo dveřního otvoru

kus 6,000 700,00 4 200,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž venkovních rolet do okenního nebo dveřního otvoru obkladové desky s pouzdrem nebo pouzdra pro skrytý vodící profil rolety

P
 Poznámka k položce:

rolety

612 M 28376750R deska sendvičová s pouzdrem pro zapuštěný vodící profil rolety m2 1,800 1 000,00 1 800,00 základní 0,00000 0,00100 0,00180 0,00000 0,00000

PP deska sendvičová s pouzdrem pro zapuštěný vodící profil rolety

P
 Poznámka k položce:

rolety
VV 2,5*4*0,15+1*2*0,15 1,800

613 K 786623043R Montáž venkovních rolet do okenního otvoru - stavební začištění soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž venkovních rolet do okenního otvoru - stavební začištění roletového kastlíku, provedení vyztužení, krytí, úprava povrchu vnitřního, doteplení

P
 Poznámka k položce:

rolety

614 K 998786121 Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy ruční v objektech v do 6 m t 0,086 2 000,00 172,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez 
užití mechanizace) v objektech výšky (hloubky) do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998786121

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 16 000,00 0,00000 0,00000 0,00000

615 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 40,000 400,00 16 000,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2232
VV 40 "provedení revizí, dopojení a zprovoznění 40,000

Strana 60 z 106



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: pč.204/2, pč.204/3 Datum: 16.06.2025

Zadavatel: IČ: 00519278

Obec Josefov DIČ:

Účastník: IČ: 26316803

DIČ: CZ26316803

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 24190853

Ing. Jana Krčmová, Artendr s.r.o. DIČ: CZ24190853

Poznámka:

Cena bez DPH 499 778,64

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 499 778,64 21,00% 104 953,51

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 604 732,15

Josefov Objekt pro dětskou skupinu DPS

KOM - Komunikace a oplocení DS Josefov

Zistav s.r.o.

Strana 61 z 106



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: pč.204/2, pč.204/3 Datum: 16.06.2025

Zadavatel: Obec Josefov Projektant:  

Účastník: Zistav s.r.o. Zpracovatel:
Ing. Jana Krčmová, 
Artendr s.r.o. 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 499 778,64

HSV - Práce a dodávky HSV 499 778,64

    1 - Zemní práce 31 502,23

    2 - Zakládání 44 989,41

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 90 394,97

    4 - Vodorovné konstrukce 11 482,40

    5 - Komunikace pozemní 261 990,51

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 26 590,00

    997 - Přesun sutě 15 843,72

    998 - Přesun hmot 16 985,40

KOM - Komunikace a oplocení DS Josefov

Josefov Objekt pro dětskou skupinu DPS

Strana 62 z 106



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: pč.204/2, pč.204/3 Datum: 16.06.2025

Zadavatel: Obec Josefov Projektant:  

Účastník: Zistav s.r.o. Zpracovatel:
Ing. Jana Krčmová, 
Artendr s.r.o. 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

Náklady soupisu celkem 499 778,64 0,00000 84,92714 16,18200

D HSV Práce a dodávky HSV 499 778,64 0,00000 84,92714 16,18200

D 1 Zemní práce 31 502,23 0,00000 0,00000 0,00000

1 K 121151113 Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 178,420 25,00 4 460,50 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/121151113

P
 Poznámka k položce:

chodníky
VV "chodníky
VV Komunikace 153,420
VV 50*0,5 "obrubníky 25,000
VV O1 Součet 178,420
FIG Rozpad figury: Komunikace
FIG 153,42 153,420

2 K 131213702 Hloubení nezapažených jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 6,560 1 000,00 6 560,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/131213702

P
 Poznámka k položce:

plot
VV OPLpatky*1,1 6,560
FIG Rozpad figury: OPLpatky
FIG (0,3*0,3*0,9)*44 "sloupky oplocení 3,564
FIG (1,2*1,0*1,0)*2 "sloupky brány 2,400
FIG Mezisoučet 5,964

3 K 132212132 Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 6,030 1 000,00 6 030,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
nesoudržných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132212132

P
 Poznámka k položce:

vykopávky
VV OBRubnik*0,3*0,3 "pod obrubníky 6,030
VV Z2 Součet 6,030
FIG Rozpad figury: OBRubnik
FIG 72-5 67,000

4 K 167103101 Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění m3 35,684 50,00 1 784,20 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Nakládání neulehlého výkopku z hromad zeminy schopné zúrodnění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167103101
VV "chodníky
VV Komunikace*0,2 30,684
VV (50*0,5)*0,2 "obrubníky 5,000
VV Součet 35,684
FIG Rozpad figury: Komunikace
FIG 153,42 153,420

5 K 171206111 Uložení zemin schopných zúrodnění nebo výsypek do násypů m3 35,684 20,00 713,68 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Uložení zemin schopných zúrodnění nebo výsypek do násypů předepsaných tvarů s urovnáním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171206111
VV "chodníky
VV Komunikace*0,2 30,684
VV (50*0,5)*0,2 "obrubníky 5,000
VV Součet 35,684
FIG Rozpad figury: Komunikace
FIG 153,42 153,420

6 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3 10,050 250,00 2 512,50 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174111101
VV OBRubnik*0,5*0,3 "zásyp okolo obrubníků a vyrovnání terénu 10,050
VV ZásypZpet Součet 10,050
FIG Rozpad figury: OBRubnik
FIG 72-5 67,000

7 K 167111101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně m3 2,045 300,00 613,50 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167111101
VV Z1+Z2+OPLpatky  "lože pod patku brány + výkop pro obrubníky + patky pro sloupky oplocení a brány 12,095
VV -ZásypZpet -10,050

Josefov Objekt pro dětskou skupinu DPS

KOM - Komunikace a oplocení DS Josefov

Strana 63 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

VV Součet 2,045
FIG Rozpad figury: Z1
FIG Rozpad figury: Z2
FIG OBRubnik*0,3*0,3 "pod obrubníky 6,030
FIG Součet 6,030
FIG Rozpad figury: OBRubnik
FIG 72-5 67,000
FIG Rozpad figury: OPLpatky
FIG (0,3*0,3*0,9)*44 "sloupky oplocení 3,564
FIG (1,2*1,0*1,0)*2 "sloupky brány 2,400
FIG Mezisoučet 5,964
FIG Rozpad figury: ZásypZpet
FIG OBRubnik*0,5*0,3 "zásyp okolo obrubníků a vyrovnání terénu 10,050
FIG 0,000
FIG Součet 10,050

8 K 162751116 Vodorovné přemístění přes 8 000 do 9000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 2,045 270,00 552,15 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 8 000 do 9 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751116
VV Z1+Z2+OPLpatky  "lože pod patku brány + výkop pro obrubníky + patky pro sloupky oplocení a brány 12,095
VV -ZásypZpet -10,050
VV Součet 2,045
FIG Rozpad figury: Z1
FIG Rozpad figury: Z2
FIG OBRubnik*0,3*0,3 "pod obrubníky 6,030
FIG Součet 6,030
FIG Rozpad figury: OBRubnik
FIG 72-5 67,000
FIG Rozpad figury: OPLpatky
FIG (0,3*0,3*0,9)*44 "sloupky oplocení 3,564
FIG (1,2*1,0*1,0)*2 "sloupky brány 2,400
FIG Mezisoučet 5,964
FIG Rozpad figury: ZásypZpet
FIG OBRubnik*0,5*0,3 "zásyp okolo obrubníků a vyrovnání terénu 10,050
FIG 0,000
FIG Součet 10,050

9 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 2,045 20,00 40,90 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171251201
VV Z1+Z2+OPLpatky 12,095
VV -ZásypZpet -10,050
VV Součet 2,045
FIG Rozpad figury: Z1
FIG Rozpad figury: Z2
FIG OBRubnik*0,3*0,3 "pod obrubníky 6,030
FIG Součet 6,030
FIG Rozpad figury: OBRubnik
FIG 72-5 67,000
FIG Rozpad figury: OPLpatky
FIG (0,3*0,3*0,9)*44 "sloupky oplocení 3,564
FIG (1,2*1,0*1,0)*2 "sloupky brány 2,400
FIG Mezisoučet 5,964
FIG Rozpad figury: ZásypZpet
FIG OBRubnik*0,5*0,3 "zásyp okolo obrubníků a vyrovnání terénu 10,050
FIG 0,000
FIG Součet 10,050

10 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 3,681 300,00 1 104,30 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 
04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231
VV Z1+Z2+OPLpatky  12,095
VV -ZásypZpet -10,050
VV Mezisoučet 2,045
VV 2,045*1,8 3,681
FIG Rozpad figury: Z1
FIG Rozpad figury: Z2
FIG OBRubnik*0,3*0,3 "pod obrubníky 6,030
FIG Součet 6,030
FIG Rozpad figury: OBRubnik
FIG 72-5 67,000
FIG Rozpad figury: OPLpatky
FIG (0,3*0,3*0,9)*44 "sloupky oplocení 3,564
FIG (1,2*1,0*1,0)*2 "sloupky brány 2,400
FIG Mezisoučet 5,964
FIG Rozpad figury: ZásypZpet
FIG OBRubnik*0,5*0,3 "zásyp okolo obrubníků a vyrovnání terénu 10,050
FIG 0,000
FIG Součet 10,050

11 K 181006113 Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,2 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5 m2 178,000 15,00 2 670,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,15 do 0,20 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181006113
VV 178 "rozprostření ornice na pozemku 178,000

12 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 178,420 25,00 4 460,50 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181951112
VV O1 178,420

Strana 64 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

FIG Rozpad figury: O1
FIG "chodníky 0,000
FIG Komunikace 153,420
FIG 50*0,5 "obrubníky 25,000
FIG Součet 178,420
FIG Rozpad figury: Komunikace
FIG 153,42 153,420

D 2 Zakládání 44 989,41 0,00000 23,38670 0,00000

13 K 219991112 Položení chráničky z plastových trubek DN přes 35 do 50 mm m 23,000 34,00 782,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Položení chráničky z plastových trubek vnitřní průměr přes 35 do 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/219991112

P
 Poznámka k položce:

oplocení
VV 46*0,5 "pro zabetonování do patek pro osazení sloupků 23,000

14 M 28615067 trubka kanalizační HTGL bez hrdla DN 50x5000mm m 24,150 45,00 1 086,75 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00028 0,00676 0,00000 0,00000

PP trubka kanalizační HTGL bez hrdla DN 50x5000mm

P
 Poznámka k položce:

oplocení
VV 23*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 24,150

15 K 271532212 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm m3 1,426 2 300,00 3 279,80 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 2,16000 3,08016 0,00000 0,00000

PP Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/271532212

P
 Poznámka k položce:

komunikace
VV 5,22*0,1 "pod beton pod schody terasy 0,522
VV (1,6*3,85+1,6*1,8)*0,1 "pod beton pod schody 0,904
VV Součet 1,426

16 K 273313711 Základové desky z betonu tř. C 20/25 m3 2,139 4 100,00 8 769,90 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 2,50187 5,35150 0,00000 0,00000

PP Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/273313711

P
 Poznámka k položce:

komunikace
VV 5,22*0,15 "pod beton pod schody terasy 0,783
VV (1,6*3,85+1,6*1,8)*0,15 "pod beton pod schody 1,356
VV Součet 2,139

17 K 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 7,513 600,00 4 507,80 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00294 0,02209 0,00000 0,00000

PP Bednění základů desek zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/273351121

P
 Poznámka k položce:

oplocení
VV ((14+2,0*2)+(3,85+1,6*2)+(1,8+1,6*2))*0,25 "terasa + schody 7,513

18 K 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 7,513 140,00 1 051,82 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Bednění základů desek odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/273351122

P
 Poznámka k položce:

oplocení
VV ((14+2,0*2)+(3,85+1,6*2)+(1,8+1,6*2))*0,25 "terasa + schody 7,513

19 K 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 5,964 4 100,00 24 452,40 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 2,50187 14,92115 0,00000 0,00000

PP Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/275313711

P
 Poznámka k položce:

oplocení
VV (0,3*0,3*0,9)*44 "sloupky oplocení 3,564
VV (1,2*1,0*1,0)*2 "sloupky brány 2,400
VV OPLpatky Mezisoučet 5,964
VV Součet 5,964

20 K 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 1,908 470,00 896,76 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00264 0,00504 0,00000 0,00000

PP Bednění základů patek zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/275351121

P
 Poznámka k položce:

oplocení
VV (0,3*0,3*0,3)*44 "sloupky oplocení 1,188
VV (1,2*1,0*0,3)*2 "sloupky brány 0,720
VV Součet 1,908

21 K 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 1,908 85,00 162,18 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Bednění základů patek odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/275351122

P
 Poznámka k položce:

oplocení
VV (0,3*0,3*0,3)*44 "sloupky oplocení 1,188
VV (1,2*1,0*0,3)*2 "sloupky brány 0,720
VV Součet 1,908

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 90 394,97 0,00000 1,11635 0,00000

22 K 338171121 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 2 do 2,6 m se zalitím MC kus 86,000 220,00 18 920,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00702 0,60372 0,00000 0,00000

PP
Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky přes 2 do 2,6 m se zalitím cementovou maltou do vynechaných 
otvorů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/338171121

P
 Poznámka k položce:

plot

23 M 55342263R sloupek bránový Pz a komaxitový 2500/120x5mm kus 2,000 514,00 1 028,00 základní 0,00000 0,00430 0,00860 0,00000 0,00000

PP sloupek bránový Pz a komaxitový 2500/120x5mm

P
 Poznámka k položce:

plot

Strana 65 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

VV 2 "pro bránu 2,000

24 M 55342253 sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 2100/38x1,5mm kus 44,000 173,00 7 612,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00290 0,12760 0,00000 0,00000

PP sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 2100/38x1,5mm

P
 Poznámka k položce:

plot
VV 44 44,000

25 M 55342272 vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 2000mm kus 20,000 182,00 3 640,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00270 0,05400 0,00000 0,00000

PP vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 2000mm

P
 Poznámka k položce:

plot
VV 20 20,000

26 M 55342202 objímka pro uchycení vzpěry na sloupek D 40-50mm kus 20,000 88,00 1 760,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00010 0,00200 0,00000 0,00000

PP objímka pro uchycení vzpěry na sloupek D 40-50mm

P
 Poznámka k položce:

plot
VV 20 20,000

27 K 348101250 Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky pl přes 8 do 10 m2 kus 1,000 2 500,00 2 500,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 8 do 10 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/348101250

P
 Poznámka k položce:

plot

28 M 55342348R brána plotová dvoukřídlá Pz 5000x2000mm kus 1,000 18 500,00 18 500,00 základní 0,00000 0,09922 0,09922 0,00000 0,00000

PP brána plotová dvoukřídlá Pz 5000x2000mm s výpní pletivem, nerez nebo barva dle výběru investora - příloha Rozpočtu, včetně zámku a kování

P
 Poznámka k položce:

plot

29 K 348401130 Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v přes 1,6 do 2,0 m m 125,400 135,00 16 929,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty přes 1,6 do 2,0 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/348401130

P
 Poznámka k položce:

plot
VV PLOT 125,400
FIG Rozpad figury: PLOT
FIG 17+47,7+48,8+6,9+5 125,400

30 M 31327514 pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 55/2,5mm v 1800mm m 131,670 125,00 16 458,75 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00160 0,21067 0,00000 0,00000

PP pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 55/2,5mm v 1800mm

P
 Poznámka k položce:

plot
VV 125,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 131,670

31 K 348401350 Rozvinutí, montáž a napnutí napínacího drátu na oplocení m 250,800 9,00 2 257,20 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž oplocení z pletiva doplňujících konstrukcí rozvinutí, uchycení a napnutí drátu napínacího

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/348401350

P
 Poznámka k položce:

plot
VV PLOT*2 250,800
FIG Rozpad figury: PLOT
FIG 17+47,7+48,8+6,9+5 125,400

32 M 15619100 drát kruhový poplastovaný napínací 2,5/3,5mm m 263,340 3,00 790,02 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00004 0,01053 0,00000 0,00000

PP drát kruhový poplastovaný napínací 2,5/3,5mm

P
 Poznámka k položce:

plot
VV 250,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 263,340

D 4 Vodorovné konstrukce 11 482,40 0,00000 0,00000 0,00000

33 K 451317777 Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl přes 50 do 100 mm m2 37,040 310,00 11 482,40 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 50 do 100 mm z betonu prostého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/451317777

P
 Poznámka k položce:

komunikace
VV 2*14 "terasa 28,000
VV 1,6*3,85+1,6*1,8 "schody 9,040
VV Součet 37,040

D 5 Komunikace pozemní 261 990,51 0,00000 60,42409 0,00000

34 K 564251111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 150 mm m2 190,460 150,00 28 569,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564251111

P
 Poznámka k položce:

komunikace
VV Komunikace "komunikace 153,420
VV (1,6*1,8+1,6*3,85+14*2) "terasa a schody 37,040
VV Součet 190,460
FIG Rozpad figury: Komunikace
FIG 153,42 153,420

35 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 33,420 400,00 13 368,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,08922 2,98173 0,00000 0,00000

PP
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 
vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596211110

P
 Poznámka k položce:

komunikace
VV Komunikace 153,420
VV -14*2 "terasa -28,000
VV -92 "prostor před vraty -92,000

Strana 66 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

VV Součet 33,420
FIG Rozpad figury: Komunikace
FIG 153,42 153,420

36 M 59245010 dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 80mm barevná m2 35,091 450,00 15 790,95 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,15200 5,33383 0,00000 0,00000

PP dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 80mm barevná

P
 Poznámka k položce:

komunikace
VV 33,42*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 35,091

37 K 596211114 Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A m2 33,420 30,00 1 002,60 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 
vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy Příplatek k 
cenám za dlažbu z prvků dvou barev

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596211114

P
 Poznámka k položce:

komunikace
VV Komunikace 153,420
VV -14*2 "terasa -28,000
VV -92 "prostor před vraty -92,000
VV Součet 33,420
FIG Rozpad figury: Komunikace
FIG 153,42 153,420

38 K 596211211 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2 m2 92,000 400,00 36 800,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,09062 8,33704 0,00000 0,00000

PP
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 
vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 
m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596211211

P
 Poznámka k položce:

komunikace
VV 92 "plocha za vraty 92,000

39 M 59245010 dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 80mm barevná m2 94,760 500,00 47 380,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,15200 14,40352 0,00000 0,00000

PP dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 80mm barevná

P
 Poznámka k položce:

komunikace
VV 92*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 94,760

40 K 596211214 Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A m2 92,000 30,00 2 760,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 
vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy Příplatek k 
cenám za dlažbu z prvků dvou barev

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596211214

P
 Poznámka k položce:

komunikace
VV 92 "plocha za vraty 92,000

41 K 596811120 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2 m2 28,000 400,00 11 200,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,10100 2,82800 0,00000 0,00000

PP
Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na 
vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596811120

P
 Poznámka k položce:

komunikace
VV 14*2 28,000

42 M 59246031 dlažba skladebná betonová z více formátů o max. rozměrech 280x210mm tl 80mm barevná m2 30,800 520,00 16 016,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,17000 5,23600 0,00000 0,00000

PP dlažba skladebná betonová z více formátů o max. rozměrech 280x210mm tl 80mm barevná

P
 Poznámka k položce:

komunikace
VV 14*2 "betonová dlažba min. rozměr 200x200 mm, písková barva dle výběru investora 28,000
VV 28*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 30,800

43 K 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 16,900 100,00 1 690,00 CS ÚRS 2024 02 základní 0,00000 0,00360 0,06084 0,00000 0,00000

PP Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou zálivkou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/599141111

P
 Poznámka k položce:

komunikace
VV 16,9 "napojení na komunikaci 16,900

44 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 131,000 320,00 41 920,00 CS ÚRS 2024 02 základní 0,00000 0,12950 16,96450 0,00000 0,00000

PP
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z 
betonu prostého, do lože z betonu prostého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916231213

P
 Poznámka k položce:

komunikace
VV OBRubnik "obrubník po obvodu Komunikace 67,000

VV
(1,4*4+1,3*6*2+1,2*3*2)+(2*2+1,2*2*2+13,4*2) "obrubníky pro schody v severní části + terasu, v místě schodiště druhého 
schodu jsou 2 vrstvy obrubníků

64,000

VV Součet 131,000
FIG Rozpad figury: OBRubnik
FIG 72-5 67,000
FIG Rozpad figury: Komunikace
FIG 153,42 153,420

45 M 59217024 obrubník betonový chodníkový 500x100x250mm m 144,100 220,00 31 702,00 CS ÚRS 2024 02 základní 0,00000 0,02900 4,17890 0,00000 0,00000

PP obrubník betonový chodníkový 500x100x250mm

P
 Poznámka k položce:

komunikace
VV 131*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 144,100

46 K 919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2 m2 212,184 65,00 13 791,96 CS ÚRS 2024 02 základní 0,00000 0,00047 0,09973 0,00000 0,00000

PP Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919726122

Strana 67 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

P
 Poznámka k položce:

komunikace
VV (14,2*2+9,2*2)*0,5 "přesah na stěnu 23,400
VV Komunikace 153,420
VV Součet 176,820
FIG Rozpad figury: Komunikace
FIG 153,42 153,420
VV 176,82*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 212,184

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 26 590,00 0,00000 0,00000 16,18200

47 K 966003810 Rozebrání oplocení s příčníky a dřevěnými sloupky z prken a latí m 125,400 100,00 12 540,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,05500 6,89700

PP
Rozebrání dřevěného oplocení se sloupky osové vzdálenosti do 4,00 m, výšky do 2,50 m, osazených do hloubky 1,00 m s příčníky a dřevěnými 
sloupky z prken a latí

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966003810

P
 Poznámka k položce:

plot
VV PLOT 125,400
FIG Rozpad figury: PLOT
FIG 17+47,7+48,8+6,9+5 125,400

48 K 966071711 Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných kus 55,000 250,00 13 750,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,16500 9,07500

PP Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966071711

P
 Poznámka k položce:

plot
VV 55 55,000

49 K 966073811 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl přes 2 do 6 m2 kus 1,000 300,00 300,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,21000 0,21000

PP Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 2 do 6 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966073811

P
 Poznámka k položce:

plot

D 997 Přesun sutě 15 843,72 0,00000 0,00000 0,00000

50 K 997231111 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km t 16,182 220,00 3 560,04 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot s vyložením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997231111

51 K 997231119 Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot t 80,910 18,00 1 456,38 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot s vyložením a hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další započatý 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997231119
VV 16,182*5 'Přepočtené koeficientem množství 80,910

52 K 997231511 Nakládání, překládání nebo manipulace se sutí a vybouranými hmotami t 16,182 150,00 2 427,30 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot s vyložením a hrubým urovnáním nakládání nebo překládání na dopravní prostředek při vodorovné 
dopravě suti a vybouraných hmot

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997231511

53 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu 17 09 04

t 28,000 300,00 8 400,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013871

D 998 Přesun hmot 16 985,40 0,00000 0,00000 0,00000

54 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 84,927 200,00 16 985,40 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998223011

Strana 68 z 106



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Josefov Datum: 16.06.2025

Zadavatel: IČ:

Město Josefov DIČ:

Účastník: IČ: 26316803

DIČ: CZ26316803

Projektant: IČ:

Ing. František Mandlovec DIČ:

Zpracovatel: IČ: 24190853

Artendr s.r.o., Ing. Jana Krčmová DIČ: CZ24190853

Poznámka:

Cena bez DPH 502 848,07

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 502 848,07 21,00% 105 598,09

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 608 446,16

Josefov Objekt pro dětskou skupinu DPS

ELE - Elektroinstalace DS Josefov

Zistav s.r.o.

Strana 69 z 106



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Josefov Datum: 16.06.2025

Zadavatel: Město Josefov Projektant:
Ing. František 
Mandlovec

Účastník: Zistav s.r.o. Zpracovatel:
Artendr s.r.o., Ing. 
Jana Krčmová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 502 848,07

HSV - Práce a dodávky HSV 59 696,72

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 52 096,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 944,00

    997 - Přesun sutě 3 235,32

    998 - Přesun hmot 1 421,40

PSV - Práce a dodávky PSV 364 019,55

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 342 699,55

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 21 320,00

M - Práce a dodávky M 65 331,80

    21-M - Elektromontáže 29 473,40

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 35 858,40

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 13 800,00

ELE - Elektroinstalace DS Josefov

Josefov Objekt pro dětskou skupinu DPS

Strana 70 z 106



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Josefov Datum: 16.06.2025

Zadavatel: Město Josefov Projektant:
Ing. František 
Mandlovec

Účastník: Zistav s.r.o. Zpracovatel:
Artendr s.r.o., Ing. 
Jana Krčmová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

Náklady soupisu celkem 502 848,07 0,00000 6,12957 1,41904

D HSV Práce a dodávky HSV 59 696,72 0,00000 4,73370 1,41904

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 52 096,00 0,00000 4,73370 1,40800

1 K 612135003 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenosádrovou tl do 10 mm m2 70,400 150,00 10 560,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,01100 0,77440 0,00000 0,00000

PP Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tl. do 10 mm vápenosádrovou stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612135003

P
 Poznámka k položce:

drážkování
VV 704*0,1 "silnoproud 70,400

2 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 70,400 200,00 14 080,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,05600 3,94240 0,00000 0,00000

PP Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612135101

P
 Poznámka k položce:

drážkování
VV 704*0,1 "silnoproud 70,400

3 K 977332111 Frézování drážek ve stěnách z cihel do 30x30 mm m 704,000 39,00 27 456,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00002 0,01690 0,00200 1,40800

PP Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel, rozměru do 30x30 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977332111

P
 Poznámka k položce:

drážkování
VV (433+231+16+24) "silnoproud 704,000
VV Součet 704,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 944,00 0,00000 0,00000 0,01104

4 K 977132132 Vyvrtání otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z pórobetonových tvárnic hloubky přes 60 do 90 mm kus 46,000 64,00 2 944,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00024 0,01104

PP Vyvrtání otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z pórobetonových tvárnic, hloubky přes 60 do 90 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977132132

D 997 Přesun sutě 3 235,32 0,00000 0,00000 0,00000

5 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 1,419 1 200,00 1 702,80 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013211

6 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 1,419 280,00 397,32 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501

7 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 14,190 15,00 212,85 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 
km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509
VV 1,419*10 'Přepočtené koeficientem množství 14,190

8 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu 17 09 04

t 1,419 350,00 496,65 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013871

9 K 997211611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 1,419 300,00 425,70 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997211611

D 998 Přesun hmot 1 421,40 0,00000 0,00000 0,00000

10 K 998011008 Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m t 4,738 300,00 1 421,40 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011008

D PSV Práce a dodávky PSV 364 019,55 0,00000 0,47617 0,00000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 342 699,55 0,00000 0,47295 0,00000

11 K 741110042 Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pevně m 823,000 36,00 29 628,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm

Josefov Objekt pro dětskou skupinu DPS

ELE - Elektroinstalace DS Josefov

Strana 71 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741110042

P
 Poznámka k položce:

elektro
VV 357+466 "chráničky pro rozvody elektro 823,000

12 M 34571377 trubka elektroinstalační ohebná lehce odolná z PVC-U D 18,8/25mm poloměr ohybu >100mm m 864,150 10,00 8 641,50 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00005 0,04321 0,00000 0,00000

PP trubka elektroinstalační ohebná lehce odolná z PVC-U D 18,8/25mm poloměr ohybu >100mm

P
 Poznámka k položce:

elektro
VV 823*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 864,150

13 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 46,000 64,00 2 944,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných 
zapuštěných plastových kruhových do zdiva

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112001

P
 Poznámka k položce:

elektro
VV  46 "viz VV 46,000

14 M 34571450 krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm kus 46,000 8,00 368,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00004 0,00184 0,00000 0,00000

PP krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm

P
 Poznámka k položce:

elektro
VV 46 "dle VV 46,000

15 M 34571551 víčko krabic z PH, D 80mm kus 46,000 8,00 368,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00001 0,00046 0,00000 0,00000

PP víčko krabic z PH, D 80mm

P
 Poznámka k položce:

elektro
VV 46"viz VV 46,000

16 K 741120003 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16 mm2 pod omítku (např. CY) m 73,000 34,00 2 482,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 10 až 16 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741120003

P
 Poznámka k položce:

 uzemění

VV 73 "dle VV uzemnění vybavení - pospojování 73,000

17 M 34141028 vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x10mm2 m 83,950 38,00 3 190,10 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00011 0,00923 0,00000 0,00000

PP vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x10mm2

P
 Poznámka k položce:

elektro
VV 73*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 83,950

18 K 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY) m 481,000 31,00 14 911,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122015

P
 Poznámka k položce:

elektro

19 M 34111030 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2 m 535,900 17,00 9 110,30 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00012 0,06431 0,00000 0,00000

PP kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2

P
 Poznámka k položce:

elektro
VV 466 "světla dle VV 466,000
VV 466*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 535,900

20 M 34111123
kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň 
B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 3x1,5mm2

m 15,000 28,00 420,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00013 0,00195 0,00000 0,00000

PP
kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R 
B2) 3x1,5mm2

P
 Poznámka k položce:

elektro
VV 15 "kabel pro připojení Tlačítka Total stop 15,000

21 K 741122016 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY) m 357,000 31,00 11 067,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122016

P
 Poznámka k položce:

elektro
VV 357 "zásuvky 357,000

22 M 34111036 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2 m 410,550 27,00 11 084,85 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00017 0,06979 0,00000 0,00000

PP kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2

P
 Poznámka k položce:

elektro
VV 357*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 410,550

23 K 741122025 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x16 až 25 mm2 (např. CYKY) m 68,000 34,00 2 312,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122025

P
 Poznámka k položce:

elektro
VV 68 68,000

24 M 34111080 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2 m 78,200 221,00 17 282,20 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00090 0,07038 0,00000 0,00000

PP kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2

P
 Poznámka k položce:

elektro
VV 68*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 78,200

25 K 741122032 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY) m 16,000 31,00 496,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122032

P
 Poznámka k položce:

elektro
VV 16 " tepelnému čerpadlu 16,000

Strana 72 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

26 M 34111100 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2 m 18,400 104,00 1 913,60 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00053 0,00975 0,00000 0,00000

PP kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2

P
 Poznámka k položce:

elektro
VV 16*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 18,400

27 K 741128005R Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - trasování vedení v místnostech m 839,000 5,00 4 195,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - trasování vedení v místnostech

P
 Poznámka k položce:

elektro
VV 357+466+16 839,000

28 K 741130021 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici kus 49,000 31,00 1 519,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly do 2,5 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741130021

P
 Poznámka k položce:

elektro
VV 49 49,000
VV Součet 49,000

29 K 741130023 Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 na svorkovnici kus 5,000 34,00 170,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly do 6 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741130023

P
 Poznámka k položce:

elektro
VV 5 "CYKY 5x6, TČ 5,000

30 K 741310025 Montáž přepínač nástěnný 7-křížový prostředí normální se zapojením vodičů kus 4,000 131,00 524,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 7-křížových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310025

P
 Poznámka k položce:

elektro
VV 4 "dle vv 4,000

31 M 34535004X přepínač křížový kompletní, zapuštěný, řazení 7+7, šroubové svorky kus 4,000 243,00 972,00 základní 0,00000 0,00006 0,00024 0,00000 0,00000

PP přepínač křížový kompletní, zapuštěný, řazení 7, šroubové svorky

P
 Poznámka k položce:

elektro
VV 4 "přepíneč 7+7 4,000

32 K 741310201 Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopólový se zapojením vodičů kus 4,000 131,00 524,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální 
spínačů, řazení 1-jednopólových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310201

P
 Poznámka k položce:

elektro
VV 4 "viz VV 4,000

33 M 34535000 spínač kompletní, zapuštěný, jednopólový, řazení 1, šroubové svorky kus 4,000 197,00 788,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00004 0,00016 0,00000 0,00000

PP spínač kompletní, zapuštěný, jednopólový, řazení 1, šroubové svorky

P
 Poznámka k položce:

elektro
VV 4 "bílý rámeček 4,000

34 K 741310201R Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopólový se zapojením vodičů kus 3,000 131,00 393,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Žaluziový spínač

P
 Poznámka k položce:

elektro
VV 3"viz VV 3,000

35 M 34535000R spínač kompletní, zapuštěný, jednopólový, řazení 1, šroubové svorky kus 3,000 275,00 825,00 základní 0,00000 0,00004 0,00012 0,00000 0,00000

PP spínač kompletní, žaluziový

P
 Poznámka k položce:

elektro

36 K 741310022 Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí normální se zapojením vodičů kus 15,000 31,00 465,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6-střídavých

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310022

P
 Poznámka k položce:

elektro

37 M 34535003 přepínač střídavý kompletní, zapuštěný, řazení 6, šroubové svorky kus 10,000 209,00 2 090,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00004 0,00040 0,00000 0,00000

PP přepínač střídavý kompletní, zapuštěný, řazení 6, šroubové svorky

P
 Poznámka k položce:

elektro
VV 10 "rámeček bílý viz VV 10,000

38 M 34535007 přepínač střídavý dvojitý kompletní, zapuštěný, řazení 6+6(6+1), šroubové svorky kus 4,000 256,00 1 024,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00006 0,00024 0,00000 0,00000

PP přepínač střídavý dvojitý kompletní, zapuštěný, řazení 6+6(6+1), šroubové svorky

P
 Poznámka k položce:

elektro
VV 4 "dle VV 4,000

39 K 741311021 Montáž přípojka sporáková s doutnavkou se zapojením vodičů kus 1,000 225,00 225,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů sporákových přípojek s doutnavkou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741311021

P
 Poznámka k položce:

elektro
VV 1 "sporák 1,000

40 M 34535098 spínač trojpólový páčkový zapuštěný, řazení 3 kus 1,000 759,00 759,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00014 0,00014 0,00000 0,00000

PP spínač trojpólový páčkový zapuštěný, řazení 3

P
 Poznámka k položce:

elektro
VV 1 "sporák 1,000

41 K 741311071
Montáž tlačítka nouzového zastavení/vypnutí TOTAL STOP přisazeného nebo nástěnného se zapojením 
vodičů

kus 1,000 225,00 225,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů tlačítka nouzového zastavení/vypnutí TOTAL STOP přisazeného nebo nástěnného

Strana 73 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741311071

P
 Poznámka k položce:

elektro
VV 1 1,000

42 M 34532001R ovládač nouzového zastavení TOTAL STOP kus 1,000 785,00 785,00 základní 0,00000 0,00016 0,00016 0,00000 0,00000

PP ovládač nouzového zastavení TOTAL STOP

P
 Poznámka k položce:

 elektro

43 K 741313001 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů kus 23,000 131,00 3 013,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741313001

P
 Poznámka k položce:

elektro

44 M 34555238 zásuvka zapuštěná dvojnásobná, šroubové svorky kus 23,000 221,00 5 083,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00010 0,00230 0,00000 0,00000

PP zásuvka zapuštěná dvojnásobná, šroubové svorky

P
 Poznámka k položce:

elektro
VV 23 23,000

45 M 34539060 rámeček dvojnásobný kus 4,000 48,00 192,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00002 0,00008 0,00000 0,00000

PP rámeček dvojnásobný

P
 Poznámka k položce:

elektro
VV 4 4,000

46 K 741210100 D+M Rozvaděč RH - pod omítku 48-60 modulů, včetně kompletního vystrojení kus 1,000 9 000,00 9 000,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP D+M Rozvaděč RH - pod omítku 48-60 modulů, včetně kompletního vystrojení

P
 Poznámka k položce:

elektro RH

47 K 741210200 D+M Rozvaděč RTČ - pod omítku 36-48 modulů, včetně kompletního vystrojení kus 1,000 9 000,00 9 000,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP D+M Rozvaděč RTČ - pod omítku 36-48 modulů, včetně kompletního vystrojení

P
 Poznámka k položce:

elektro RTČ

48 K 741320105 Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se zapojením vodičů kus 10,000 150,00 1 500,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříni

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741320105

P
 Poznámka k položce:

elektro RH

49 M 35822107 jistič 1-pólový 6 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA kus 1,000 198,00 198,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00040 0,00040 0,00000 0,00000

PP jistič 1-pólový 6 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA

P
 Poznámka k položce:

elektro RH
VV 1 1,000

50 M 35822111 jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA kus 9,000 154,00 1 386,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00040 0,00360 0,00000 0,00000

PP jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA

P
 Poznámka k položce:

elektro RH
VV 9 9,000

51 K 741320165 Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříni se zapojením vodičů kus 1,000 280,00 280,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A ve skříni

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741320165

P
 Poznámka k položce:

elektro RH

52 M 35822401 jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA kus 1,000 489,00 489,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00105 0,00105 0,00000 0,00000

PP jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA

P
 Poznámka k položce:

elektro RH

53 M 35822403R jistič 3-pólový 25 A hlavní vypínač RH 3/400 V kus 1,000 598,00 598,00 základní 0,00000 0,00105 0,00105 0,00000 0,00000

PP jistič 3-pólový 25 A hlavní vypínač RH 3/400 V

P
 Poznámka k položce:

elektro RH

54 K 741321003 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříni se zapojením vodičů kus 2,000 280,00 560,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříni

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741321003

P
 Poznámka k položce:

elektro RH

55 M 35829002 chránič proudový 2 pólový 25A typ A 0,03A kus 2,000 789,00 1 578,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00025 0,00050 0,00000 0,00000

PP chránič proudový 2 pólový 25A typ A 0,03A

P
 Poznámka k položce:

elektro RH
VV 2 2,000

56 M 35829022R chránič proudový 1+N pólový 16A typ A kus 3,000 989,00 2 967,00 základní 0,00000 0,00018 0,00054 0,00000 0,00000

PP chránič proudový 1+N pólový 16A typ A - 1/230 V

P
 Poznámka k položce:

elektro RH

57 M 35829020R chránič proudový 1+N pólový 10A typ A - 1/230V kus 13,000 1 150,00 14 950,00 základní 0,00000 0,00018 0,00234 0,00000 0,00000

PP chránič proudový 1+N pólový 10A typ A - 1/230V

P
 Poznámka k položce:

elektro RH

58 K 741322041 Montáž svodiče přepětí nn typ 2 jednopólových jednodílných se zapojením vodičů kus 1,000 280,00 280,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž přepěťových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí - typ 2 jednopólových jednodílných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741322041

P
 Poznámka k položce:

elektro RH

Strana 74 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

59 M 35889522R svodič přepětí - 3/400 V kus 1,000 3 110,00 3 110,00 základní 0,00000 0,00005 0,00005 0,00000 0,00000

PP svodič přepětí - 3/400 V

P
 Poznámka k položce:

elektro RH

60 K 741372000R elektrické vývody - příprava kus 8,000 45,00 360,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP elektrické vývody - příprava

P
 Poznámka k položce:

elektro
VV 8 "vývody pro světla, žaluzie, VZT jednotku, TČ 8,000

61 K 741372032 Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné nouzové s piktogramem kus 2,000 390,00 780,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných nouzových s piktogramem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372032

P
 Poznámka k položce:

PBŘ
VV 2 "dle PBŘ na 60 min. 2,000

62 M 34835014 svítidlo LED nouzové přisazené baterie 1h piktogram kus 2,000 910,00 1 820,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00060 0,00120 0,00000 0,00000

PP svítidlo LED nouzové přisazené baterie 1h piktogram

P
 Poznámka k položce:

PBŘ

63 K 741372061 Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů kus 9,000 390,00 3 510,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových plochy do 0,09 
m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372061

P
 Poznámka k položce:

elektro
VV 9 "B svítildlo 9,000

64 M 34825001 svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 200-300mm 1300-2000lm kus 9,000 590,00 5 310,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00048 0,00432 0,00000 0,00000

PP svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 200-300mm 1300-2000lm

P
 Poznámka k položce:

elektro
VV 9 "B svítidlo, přisazený tenký downlight, O 225 mm, výška 40 mm, zespodu IP40 9,000

65 K 741372062
Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením 
vodičů

kus 18,000 390,00 7 020,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových plochy přes 0,09 
do 0,36 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372062

P
 Poznámka k položce:

elektro
VV 18 "svítidlo A, 600x600, 50 W 18,000

66 M 34825006R svítidlo interiérové přisazené čtvercové přes 0,09 do 0,36m2 - 50 W, 6400 lm, Ra 80, 3800K kus 18,000 2 891,00 52 038,00 základní 0,00000 0,00150 0,02700 0,00000 0,00000

PP svítidlo interiérové přisazené obdélníkové/čtvercové přes 0,09 do 0,36m2 1900-4000lm - 50 W, 6400 lm, Ra 80, 3800K

P
 Poznámka k položce:

elektro
VV 18 " A svítidlo, 50 W, 6400 lm, Ra 80, 3800K 18,000

67 K 741372063 Montáž svítidlo LED exteriérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové se zapojením vodičů kus 9,000 390,00 3 510,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů exteriérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372063

P
 Poznámka k položce:

elektro

68 M 34845005 svítidlo exteriérové nástěnné přisazené LED 1000-1500lm kus 9,000 850,00 7 650,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00057 0,00513 0,00000 0,00000

PP svítidlo exteriérové nástěnné přisazené LED 1000-1500lm

P
 Poznámka k položce:

elektro
VV 9 "V svítidlo do exteriéru,  IP44, se soumrakovým a pohybovým senzorem 9,000

69 M 35431038 svorka uzemnění FeZn na okapové žlaby, 60mm kus 4,000 29,00 116,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00030 0,00120 0,00000 0,00000

PP svorka uzemnění FeZn na okapové žlaby, 60mm

P
 Poznámka k položce:

hromosvod

70 K 741810003.1 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 0,5 do 1 milionu Kč kus 1,000 9 900,00 9 900,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 
tis. Kč

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741810003.1

71 K 741820101 Měření izolačního stavu svítidel soubor 1,000 1 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Měření osvětlovacího zařízení izolačního stavu svítidel na pracovišti do. 200 ks svítidel

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741820101

72 K 741820102 Měření intenzity osvětlení soubor 1,000 3 500,00 3 500,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Měření osvětlovacího zařízení intenzity osvětlení na pracovišti do 50 svítidel

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741820102

73 K 741920121 Ucpávka prostupu manžetou kabelové chráničky D do 40 mm stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 120 kus 2,000 1 500,00 3 000,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00098 0,00196 0,00000 0,00000

PP Protipožární ucpávky kabelových chrániček prostup stěnou tloušťky 100 mm manžetou požární odolnost EI 120, průměru chráničky do 40 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741920121

P
 Poznámka k položce:

elektro

74 K 741450006 Montáž svorky pro vyrovnání potenciálu pro vodivé upevnění kus 4,000 75,00 300,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž prvků pro vyrovnání potenciálu svorky pro vodivé upevnění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741450006

P
 Poznámka k položce:

uzemnění
VV " uzemnění, ukostření prvků interiéru - kuchyň a kotelna
VV 3 "ochranné pospojení CY10 3,000
VV 1 "ochrannné pospojení MET v RH, CYA25 1,000
VV Součet 4,000

Strana 75 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

75 M 34565006 svorka pro vyrovnání potenciálů pro vodivé upevnění šroubem M6 kus 4,000 135,00 540,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00005 0,00020 0,00000 0,00000

PP svorka pro vyrovnání potenciálů pro vodivé upevnění šroubem M6

P
 Poznámka k položce:

uzemnění

76 K 741420023 Montáž svorka hromosvodná na okapové žlaby kus 4,000 35,00 140,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž hromosvodného vedení svorek na okapové žlaby

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420023

P
 Poznámka k položce:

hromosvod

77 K 741410021 Montáž pásku uzemňovacího průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi m 52,000 54,00 2 808,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů pásku průřezu do 120 mm2 v městské 
zástavbě

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741410021

P
 Poznámka k položce:

hromosvod

78 M 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 54,600 65,00 3 549,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00100 0,05460 0,00000 0,00000

PP pás zemnící 30x4mm FeZn

P
 Poznámka k položce:

hromosvod
VV 52 52,000
VV 52*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 54,600

79 K 741420001 Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou m 105,000 54,00 5 670,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø do 10 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420001

P
 Poznámka k položce:

hromosvod
VV 105 "105 metrů 105,000

80 M 35441072 drát D 8mm FeZn pro hromosvod kg 46,200 75,00 3 465,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00100 0,04620 0,00000 0,00000

PP drát D 8mm FeZn pro hromosvod

P
 Poznámka k položce:

hromosvod
VV 105*0,4 "0,4 kg/m 42,000
VV 42*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 46,200

81 M 35441700 podpěra vedení hromosvodu do zdiva na hmoždinku - 6/50mm, nerez kus 44,000 65,00 2 860,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00011 0,00484 0,00000 0,00000

PP podpěra vedení hromosvodu do zdiva na hmoždinku - 6/50mm, nerez

P
 Poznámka k položce:

hromosvod - pro kotvení na fasádu, plast, šedá
VV 4*10 40,000
VV 40*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 44,000

82 K 741420022 Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby kus 8,000 55,00 440,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420022

P
 Poznámka k položce:

hromosvod
VV 8 "Spojka zemní – pásek/pásek dle VV 8,000

83 M 35441986 svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn kus 8,000 42,00 336,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00026 0,00208 0,00000 0,00000

PP svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn

P
 Poznámka k položce:

hromosvod

84 M 35441996 svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn kus 8,000 45,00 360,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00070 0,00560 0,00000 0,00000

PP svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn

P
 Poznámka k položce:

hromosvod
VV 8 "Spojka zemní – pásek/drát 8,000

85 K 741420024 Montáž svorka hromosvodná na konstrukce kus 8,000 55,00 440,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž hromosvodného vedení svorek na konstrukce

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420024

P
 Poznámka k položce:

hromosvod

86 M 35441865R svorka FeZn k zemnící tyči - D 25mm kus 4,000 65,00 260,00 základní 0,00000 0,00045 0,00180 0,00000 0,00000

PP svorka FeZn k zemnící tyči - D 25mm, se svorkou 10-16 mm

P
 Poznámka k položce:

hromosvod
VV 4 "dle VV 4,000

87 M 35431015 svorka uzemnění FeZn zkušební, spoj hromosvod/uzemnění kus 4,000 74,00 296,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00018 0,00072 0,00000 0,00000

PP svorka uzemnění FeZn zkušební, spoj hromosvod/uzemnění

P
 Poznámka k položce:

hromosvod
VV hromosvod - 8-10/16mm
VV 4 "dle VV 4,000

88 K 741420020 Montáž svorka hromosvodná s jedním šroubem kus 36,000 35,00 1 260,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž hromosvodného vedení svorek s jedním šroubem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420020

P
 Poznámka k položce:

hromosvod

89 M 35442029 svorka uzemnění nerez univerzální kus 36,000 46,00 1 656,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00014 0,00504 0,00000 0,00000

PP svorka uzemnění nerez univerzální

P
 Poznámka k položce:

hromosvod
VV 36 " dle VV svorka střešní 36,000

90 K 741430004 Montáž tyč jímací délky do 3 m na střešní hřeben kus 4,000 390,00 1 560,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž jímacích tyčí délky do 3 m, na střešní hřeben

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741430004

Strana 76 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

P
 Poznámka k položce:

hromosvod
VV 4 "dle VV 4,000

91 M 35441050 tyč jímací s kovaným hrotem 1000mm FeZn kus 4,000 385,00 1 540,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00200 0,00800 0,00000 0,00000

PP tyč jímací s kovaným hrotem 1000mm FeZn

P
 Poznámka k položce:

hromosvod
VV 4 "dle VV 4,000

92 M 35442268 držák jímací tyče na krov horní, Fezn, 350mm kus 4,000 289,00 1 156,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00030 0,00120 0,00000 0,00000

PP držák jímací tyče na krov horní, Fezn, 350mm

P
 Poznámka k položce:

hromosvod
VV 4 4,000

93 K 741420051 Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdiva kus 4,000 259,00 1 036,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků úhelníků nebo trubek s držáky do zdiva

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420051

P
 Poznámka k položce:

hromosvod

94 M 35441831 úhelník ochranný na ochranu svodu - 2000mm, FeZn kus 4,000 260,00 1 040,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00420 0,01680 0,00000 0,00000

PP úhelník ochranný na ochranu svodu - 2000mm, FeZn

P
 Poznámka k položce:

hromosvod
VV 4 "ochrana hromosvodu v rozích 4,000

95 K 741110042 Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pevně m 4,000 15,00 60,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741110042

P
 Poznámka k položce:

hromosvod
VV 4 "ochrana hromosvodu v zemi 4,000

96 M 34571350 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE (chránička) D 32/40mm m 4,000 32,00 128,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00019 0,00076 0,00000 0,00000

PP trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE (chránička) D 32/40mm

P
 Poznámka k položce:

 hromosvod

97 K 741420083 Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu kus 4,000 15,00 60,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž hromosvodného vedení doplňků štítků k označení svodů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420083

P
 Poznámka k položce:

hromosvod
VV 4 4,000

98 M 35442110 štítek plastový - čísla svodů kus 4,000 5,00 20,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP štítek plastový - čísla svodů

P
 Poznámka k položce:

hromosvod

99 K 580106001 Měření izolačních odporů na přívodu do přípojkové skříně, rozvaděče nebo rozvodnice měření 1,000 1 800,00 1 800,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Měření při revizích izolačních odporů na přívodu do přípojkové skříně, rozvaděče nebo rozvodnice

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/580106001

P
 Poznámka k položce:

hromosvod

100 K 741820013 Měření zemnící síť dl pásku přes 200 do 500 m kus 1,000 1 200,00 1 200,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Měření zemních odporů zemnicí sítě délky pásku přes 200 do 500 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741820013

P
 Poznámka k položce:

hromosvod
VV 1 1,000

101 K 580106002 Měření izolačních odporů okruhu celého rozvaděče nebo rozvodnice měření 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Měření při revizích izolačních odporů okruhu celého rozvaděče nebo rozvodnice

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/580106002

P
 Poznámka k položce:

hromosvod

102 K 741810003 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 0,5 do 1 milionu Kč kus 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 
tis. Kč

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741810003

P
 Poznámka k položce:

elektro
VV 1 1,000

103 K 998741121 Přesun hmot tonážní pro silnoproud ruční v objektech v do 6 m t 0,330 2 000,00 660,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998741121

104 K HZS2231 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 40,000 200,00 8 000,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář - Dopojení a kompletace systémů elektro. Ukončení a propojení 
vodičů, kabelů - montáž. Zapojení do svorkovnic. 

P
 Poznámka k položce:

elektro
VV 40 40,000
VV "krabice KU68 - prohloubení do zdiva, pod omítku, sádra a zapravení
VV "zásuvka (dvojzásuvka) - do krabice KU68, ukončení vodiče, zapojení
VV "vývody 01, 03 - do krabice KU68, ukončení vodiče, zapojení

105 K HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod 40,000 200,00 8 000,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník

Strana 77 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1301

P
 Poznámka k položce:

 elektro
VV 40 40,000
VV "průrazy zdí a stropů pro vedení kabelů - průraz, ucpávka, zapravení prostupů a rýh, stavební přípomoc pro elektro

106 K X83901 Drobný nespecifikovaný a montážní materiál soubor 1,000 750,00 750,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Drobný nespecifikovaný a montážní materiál (krabice, víčka, svorky, příchytky apod.)

P
 Poznámka k položce:

elektro

107 K X83902 Drobný nespecifikovaný a montážní materiál soubor 1,000 750,00 750,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Drobný nespecifikovaný a montážní materiál (hmoždinky, hřebíky, nástroje, sádra, šrouby, vruty, atd.)

P
 Poznámka k položce:

elektro

108 K 998741121 Přesun hmot tonážní pro silnoproud ruční v objektech v do 6 m t 0,330 2 000,00 660,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998741121

P
 Poznámka k položce:

elektro

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 21 320,00 0,00000 0,00322 0,00000

109 K 742190005 Vložení požárně těsnicího materiálu pro prostup kus 2,000 990,00 1 980,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Ostatní práce pro trasy vložení požárně těsnicího materiálu pro prostup

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742190005

P
 Poznámka k položce:

PBŘ

110 M 59081027 zátka protipožární kabelová pro max. průměr otvoru 132mm kus 2,000 750,00 1 500,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00035 0,00070 0,00000 0,00000

PP zátka protipožární kabelová pro max. průměr otvoru 132mm

P
 Poznámka k položce:

PBŘ

111 K 742210124 Montáž kouřového hlásiče lineárního infračerveného s odrazkou kus 3,000 280,00 840,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž hlásiče kouřového lineárního s odrazkou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742210124

P
 Poznámka k položce:

PBŘ
VV 3"PBŘ mč 1.08, 1.06 3,000

112 M 59081346 hlásič lineární řídící jednotka pro autonomní využití kus 3,000 490,00 1 470,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00030 0,00090 0,00000 0,00000

PP hlásič lineární řídící jednotka pro autonomní využití

P
 Poznámka k položce:

PBŘ

113 K 742320051 Montáž dveřního komunikačního tabla kus 2,000 2 500,00 5 000,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž elektricky ovládaných zámků komunikačního tabla dveřního

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742320051

114 M 38226100 zvonkové tablo s elektronickým vrátným 2 tlačítka, rámeček pod omítkou kus 1,000 9 000,00 9 000,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00130 0,00130 0,00000 0,00000

PP zvonkové tablo s elektronickým vrátným 2 tlačítka, rámeček pod omítkou

115 M 38292017 rámeček panelu domovního telefonu kovový š 130 mm pro osazení 1 - 3 modulů kus 1,000 1 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00032 0,00032 0,00000 0,00000

PP rámeček panelu domovního telefonu kovový š 130 mm pro osazení 1 - 3 modulů

116 K 998742121 Přesun hmot tonážní pro slaboproud ruční v objektech v do 6 m t 0,003 5 000,00 15,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998742121

117 K 998742121 Přesun hmot tonážní pro slaboproud ruční v objektech v do 6 m t 0,003 5 000,00 15,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998742121

D M Práce a dodávky M 65 331,80 0,00000 0,91971 0,00000

D 21-M Elektromontáže 29 473,40 0,00000 0,04214 0,00000

118 K 741110013 Montáž trubka plastová tuhá D přes 35 mm uložená volně m 25,000 65,00 1 625,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených volně, vnější Ø přes 35 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741110013

P
 Poznámka k položce:

přípojka
VV 25 25,000

119 M 34571362 trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 52/63mm m 26,250 40,00 1 050,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00035 0,00919 0,00000 0,00000

PP trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 52/63mm

P
 Poznámka k položce:

přípojka
VV 25*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 26,250

120 K 210010001R Elektroinstalační materiál pro dopojení přípojky elektro m 68,000 210,00 14 280,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Elektroinstalační materiál pro dopojení přípojky elektro

P
 Poznámka k položce:

přípojka
VV 68 68,000

121 K 210010002R Úpravy RS1 a RS2 pro zapojení přípojky elektro kus 2,000 2 500,00 5 000,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Úpravy RS1 a RS2 pro zapojení přípojky elektro

P
 Poznámka k položce:

přípojka

122 K 210020951 Montáž tabulky výstražné nebo označovací pro rozvodny a elektrická zařízení kus 2,000 50,00 100,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Ostatní elektromontážní doplňkové práce osazení tabulek pro rozvodny a elektrická zařízení výstražných nebo označovacích

Strana 78 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210020951

P
 Poznámka k položce:

přípojka
VV 2 2,000

123 M 73534510 tabulka bezpečnostní plastová s tiskem 2 barvy A4 210x297mm kus 2,000 25,00 50,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00002 0,00004 0,00000 0,00000

PP tabulka bezpečnostní plastová s tiskem 2 barvy A4 210x297mm

P
 Poznámka k položce:

přípojka

124 K 210100006 Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 50 mm2 kus 4,000 120,00 480,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 50 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210100006

P
 Poznámka k položce:

přípojka
VV 2*2 "připojení přípojky do rozvaděčů 4,000

125 K 210220022
Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem průměru do 10 mm ve městské 
zástavbě

m 68,000 65,00 4 420,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn drátem nebo lanem 
průměru do 10 mm v městské zástavbě

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210220022

P
 Poznámka k položce:

 přípojka

VV "přípojka + VO
VV 68 "dle VV 68,000

126 M 35441073 drát D 10mm FeZn kg 32,912 75,00 2 468,40 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00100 0,03291 0,00000 0,00000

PP drát D 10mm FeZn

P
 Poznámka k položce:

přípojka
VV 29,92*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 32,912

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 35 858,40 0,00000 0,87757 0,00000

127 K 460010023 Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v terénu volném km 0,068 20 000,00 1 360,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00880 0,00060 0,00000 0,00000

PP Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) ve volném terénu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460010023

P
 Poznámka k položce:

přípojka elektro
VV 0,068 "z VV 0,068

128 K 460021122 Sejmutí ornice při elektromontážích strojně tl vrstvy přes 20 do 25 cm m2 27,200 30,00 816,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Sejmutí ornice strojně včetně rozpojení, naložení na dopravní prostředek, přemístění ornice na vzdálenost do 50 m a její složení tl. vrstvy přes 20 
do 25 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460021122

P
 Poznámka k položce:

přípojka elektro
VV 68*0,4 "z VV 27,200

129 K 460171152 Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm hl 60 cm v hornině tř I skupiny 3 m 68,000 135,00 9 180,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Hloubení kabelových rýh strojně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní 
prostředek šířky 35 cm hloubky 60 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460171152

P
 Poznámka k položce:

přípojka elektro
VV 68 "z VV 68,000

130 K 460431142 Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 40 cm z horniny tř I skupiny 3 m 68,000 150,00 10 200,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu 
šířky 35 cm hloubky 40 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460431142

P
 Poznámka k položce:

přípojka elektro
VV 68 "s odečtením lože 68,000

131 K 460551112 Rozprostření a urovnání ornice při elektromotážích ručně tl vrstvy přes 20 do 25 cm m2 27,200 25,00 680,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Rozprostření a urovnání ornice ručně včetně přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 3 m při souvislé 
ploše, tl. vrstvy přes 20 do 25 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460551112

P
 Poznámka k položce:

přípojka elektro
VV 68*0,4 27,200

132 K 460581121 Zatravnění včetně zalití vodou na rovině m2 27,200 50,00 1 360,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00003 0,00068 0,00000 0,00000

PP Úprava terénu zatravnění, včetně dodání osiva a zalití vodou na rovině

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460581121

P
 Poznámka k položce:

přípojka elektro
VV 68*0,4 27,200

133 K 460661111 Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože do 35 cm m 68,000 80,00 5 440,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky do 35 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460661111

P
 Poznámka k položce:

přípojka elektro
VV 68 68,000

134 K 460671114 Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 35 do 40 cm m 68,000 25,00 1 700,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00012 0,00832 0,00000 0,00000

PP Výstražné prvky pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie, šířky přes 35 do 40 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460671114

P
 Poznámka k položce:

přípojka elektro
VV 68 "dle VV 68,000

135 K 460741132 Osazení kabelových prostupů z trub betonových do rýhy s obetonováním průměru přes 15 do 20 cm m 3,000 450,00 1 350,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,27031 0,81094 0,00000 0,00000

Strana 79 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

PP
Osazení kabelových prostupů včetně utěsnění a spárování z trub betonových do rýhy, bez výkopových prací s obetonováním, vnitřního průměru 
přes 15 do 20 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460741132

P
 Poznámka k položce:

přípojka elektro
VV 1,5*2 "chránička pro prostup kabelů deskou 3,000

136 M 28615030 trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 32x150mm m 3,030 490,00 1 484,70 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00024 0,00073 0,00000 0,00000

PP trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 32x150mm

P
 Poznámka k položce:

přípojka elektro
VV 3*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 3,030

137 K 460861111 Zemní značky včetně hloubením jámy - kabelový označník kus 2,000 200,00 400,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,02815 0,05630 0,00000 0,00000

PP Zemní značky včetně hloubení jámy, hutnění a urovnání povrchu, natření a očíslování značek kabelový označník

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460861111

P
 Poznámka k položce:

přípojka elektro
VV 2 2,000

138 K 469981111 Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromotážích t 0,878 2 000,00 1 756,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/469981111

139 K 469981211 Příplatek k přesunu hmot pro pomocné stavební práce při elektromotážích ZKD 1000 m t 13,170 10,00 131,70 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost 
za každých dalších i započatých 1000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/469981211
VV 0,878*15 'Přepočtené koeficientem množství 13,170

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 13 800,00 0,00000 0,00000 0,00000

140 K HZS3131 Hodinová zúčtovací sazba elektromontér VN a VVN hod 12,000 400,00 4 800,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení při externích montážích elektromontér VN a VVN

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS3131
VV 12 "komletace přípojky elektro, zapojení a uvedení do provozu 12,000

141 K HZS4212 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista hod 30,000 300,00 9 000,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS4212

P
 Poznámka k položce:

revize elektro + hromosvod
VV 30 "provedení revizi elektro 30,000

Strana 80 z 106



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Josefov Datum: 16.06.2025

Zadavatel: IČ: 00519278

Obec Josefov DIČ:

Účastník: IČ: 26316803

DIČ: CZ26316803

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Jana Krčmová, Artendr s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 510 779,82

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 510 779,82 21,00% 107 263,76

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 618 043,58

Josefov Objekt pro dětskou skupinu DPS

FVE - FVE DS Josefov

Zistav s.r.o.

Strana 81 z 106



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Josefov Datum: 16.06.2025

Zadavatel: Obec Josefov Projektant:  

Účastník: Zistav s.r.o. Zpracovatel:
Ing. Jana Krčmová, 
Artendr s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 510 779,82

PSV - Práce a dodávky PSV 447 867,50

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 447 867,50

      FVE panely, střídače - FVE panely, střídače 83 650,00

      DC Box - DC Box 24 290,00

      Doplnění hlavního ro - Doplnění hlavního rozvaděče 37 110,00

      Kabely a úložný mate - Kabely a úložný materiál 33 590,00

      Montáže - Montáže 73 240,00

      Ostatní činnosti - Ostatní činnosti 28 000,00

      Uzemnění - Uzemnění 6 000,00

      Úprava odběrného mís - Úprava odběrného mís 6 550,00

      Vyvedení výkonu - Vyvedení výkonu 51 025,00

      Konstrukce pro FVE m - Konstrukce pro FVE materiál 9 000,00

      Montážní a spojovací - Montážní a spojovací 4 700,00

M - Práce a dodávky M 28 712,32

    21-M - Elektromontáže 11 719,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 16 993,32

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 34 200,00

FVE - FVE DS Josefov

Josefov Objekt pro dětskou skupinu DPS

Strana 82 z 106



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Josefov Datum: 16.06.2025

Zadavatel: Obec Josefov Projektant:  

Účastník: Zistav s.r.o. Zpracovatel:
Ing. Jana Krčmová, 
Artendr s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

Náklady soupisu celkem 510 779,82 0,00000 0,55909 0,00000

D PSV Práce a dodávky PSV 447 867,50 0,00000 0,09879 0,00000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 447 867,50 0,00000 0,09879 0,00000

1 K 741110313 Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 90 do 133 mm uložená volně m 30,000 95,00 2 850,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených volně, vnitřní Ø přes 90 do 133 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741110313
VV 30 "připojení FVE k RIS na vedlejším pozemku 30,000

2 M 34571367 trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 108/125mm m 31,500 135,00 4 252,50 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00078 0,02457 0,00000 0,00000

PP trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 108/125mm

VV 30*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 31,500

3 K 741751212 Montáž modulárního bateriového systému pro fotovoltaické systémy s kapacitou jednoho modulu do 2,5 kWh kus 3,000 1 320,00 3 960,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž akumulátorových baterií pro fotovoltaické systémy modulárních bateriových systémů modulu, kapacity do 2,5 kWh

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741751212

4 M 34641062 bateriový modul LiFePO4 s možností rozšíření, jmenovité napětí 48 V, kapacita modulu přes 2,0 do 2,5 kWh kus 3,000 19 500,00 58 500,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,02400 0,07200 0,00000 0,00000

PP bateriový modul LiFePO4 s možností rozšíření, jmenovité napětí 48 V, kapacita modulu přes 2,0 do 2,5 kWh

5 K 741751311 Montáž bateriového balancéru fotovoltaického systému kus 3,000 1 240,00 3 720,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž akumulátorových baterií pro fotovoltaické systémy příslušenství bateriového balancéru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741751311

6 M 34141007 balancér bateriový pro FTV, sleduje a vyrovnává nabíjecí rozdíly baterií kus 3,000 1 350,00 4 050,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00060 0,00180 0,00000 0,00000

PP balancér bateriový pro FTV, sleduje a vyrovnává nabíjecí rozdíly baterií

7 K 741761051 Montáž GSM routeru pro připojení k internetu na odlehlých místech kus 1,000 950,00 950,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž monitorovacího zařízení fotovoltaických systémů příslušenství GSM router pro připojení k internetu na odlehlých místech

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741761051

8 M 35671224 GSM router pro připojení k internetu na odlehlých místech kus 1,000 5 650,00 5 650,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00030 0,00030 0,00000 0,00000

PP GSM router pro připojení k internetu na odlehlých místech

9 K 741791003 Montáž elektroměru třífázového pro fotovoltaické systémy kus 1,000 680,00 680,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž ostatních zařízení a příslušenství fotovoltaických systémů elektroměru třífázového

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741791003

10 M 35889006 elektroměr s S0 (otevřený kolektor) pulzním výstupem cejchovaný třífázový, pro FV elektrárny "Zelený bonus" kus 1,000 5 100,00 5 100,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00012 0,00012 0,00000 0,00000

PP elektroměr s S0 (otevřený kolektor) pulzním výstupem cejchovaný třífázový, pro FV elektrárny "Zelený bonus"

11 K 998741311 Přesun hmot procentní pro silnoproud ruční v objektech v do 6 m % 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v 
objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998741311

D FVE panely, střídačeFVE panely, střídače 83 650,00 0,00000 0,00000 0,00000

12 K 741720001 FVE panely 450 Wp s optimizéry kus 9,000 3 500,00 31 500,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP FVE panely 450 Wp s optimizéry

P
 Poznámka k položce:

rozměr 2279x1134x35
VV 9 9,000

13 K 741730002 Třífázový hybridní měnič kus 1,000 43 000,00 43 000,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Třífázový hybridní měnič o jmenovitém výstupním výkonu 8000W

14 K 741730003 Komunikační člen pro střídače kus 1,000 2 200,00 2 200,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Komunikační člen pro střídače

15 K 741730004 Centrální komunikační člen - Smart manager kus 1,000 5 500,00 5 500,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Centrální komunikační člen - Smart manager

16 K 741730005 Konektor - MC4 kus 5,000 290,00 1 450,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Konektor - MC4

VV 5 5,000

D DC Box DC Box 24 290,00 0,00000 0,00000 0,00000

17 K 741731001 Rozvaděč oceloplechový kus 1,000 8 800,00 8 800,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Rozvaděč oceloplechový

18 K 741731002 DIN lišta 2m kus 2,000 330,00 660,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP DIN lišta 2m

Josefov Objekt pro dětskou skupinu DPS

FVE - FVE DS Josefov

Strana 83 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

19 K 741731003 Průchodky kus 3,000 3 100,00 9 300,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Průchodky pro pořární úsek

VV 3 3,000

20 K 741731004 Odpínač válcových pojistek kus 6,000 220,00 1 320,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Odpínač válcových pojistek

21 K 741731005 Pojistky 10A GPV kus 3,000 320,00 960,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Pojistky 10A GPV

VV 3 3,000

22 K 741731006 Svodič přepětí pro FVE kus 2,000 1 000,00 2 000,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Svodič přepětí pro FVE

VV 2 2,000

23 K 741731007 PE můstek kus 1,000 1 250,00 1 250,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP PE můstek

D Doplnění hlavního roDoplnění hlavního rozvaděče 37 110,00 0,00000 0,00000 0,00000

24 K 741120001 Vypínač /3 kus 1,000 550,00 550,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Vypínač /3

25 K 741120002 Jistič 80b/3 kus 1,000 6 000,00 6 000,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Jistič 80b/3

26 K 741120003 Jistič 6B/1 kus 2,000 610,00 1 220,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Jistič 6B/1

27 K 741120004 Stykač RSI kus 2,000 990,00 1 980,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Stykač RSI

28 K 741120005 Stykač kus 2,000 990,00 1 980,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Stykač

VV 2 2,000

29 K 741120006 Nouzové požární tlačítko na povrch IP55 s kladívkem kus 2,000 1 300,00 2 600,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Nouzové požární tlačítko na povrch IP55 s kladívkem

30 K 741120007 Svorky elektro kus 3,000 90,00 270,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Svorky elektro

31 K 741120008 Napěťová spoušť kus 2,000 700,00 1 400,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Napěťová spoušť

32 K 741120009 Instalační stykač kus 2,000 1 100,00 2 200,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Instalační stykač

VV 2 2,000

33 K 741120010 PE můstek kus 1,000 1 200,00 1 200,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP PE můstek

34 K 741120011 N můstek kus 1,000 1 100,00 1 100,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP N můstek

35 K 741120012 Elektroměr kus 1,000 4 800,00 4 800,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Elektroměr

36 K 741120013 Svodič přepětí kus 1,000 6 100,00 6 100,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Svodič přepětí

37 K 741120014 DIN lišta kus 2,000 400,00 800,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP DIN lišta

38 K 741120015 Cejchovaný elektroměr kus 1,000 870,00 870,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Cejchovaný elektroměr

39 K 741120016 U/F ochrana kus 1,000 220,00 220,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP U/F ochrana

40 K 741120017 Rozvaděčový kanál s úzkou perforací včetně víka 60x40 kus 4,000 850,00 3 400,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Rozvaděčový kanál s úzkou perforací včetně víka 60x40

41 K 741120018 Ekvipotenciální svorkovnice kus 1,000 420,00 420,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Ekvipotenciální svorkovnice

D Kabely a úložný mateKabely a úložný materiál 33 590,00 0,00000 0,00000 0,00000

42 K 741121001 Vodič Solar 6mm2 černý UV ochrana + pol m 40,000 88,00 3 520,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Vodič Solar 6mm2 černý UV ochrana + pol

VV 40 40,000

43 K 741121002 Požárně odolní kabel 2x1,5 ( 60 minut) m 15,000 87,00 1 305,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Požárně odolní kabel 2x1,5 ( 60 minut)

VV 15 15,000

44 K 741121003 Průchodky kus 1,000 3 150,00 3 150,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Průchodky

45 K 741121004 Vodiče kus 1,000 2 200,00 2 200,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Vodiče

46 K 741121005 CYA 10 ZŽ m 20,000 20,00 400,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP CYA 10 ZŽ

VV 20 20,000

47 K 741121006 CYA 25 ZŽ m 20,000 28,00 560,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP CYA 25 ZŽ

VV 20 20,000

Strana 84 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

48 K 741121007 Prafladur 3x1,5 m 20,000 105,00 2 100,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Prafladur 3x1,5

VV 20 20,000

49 K 741121008 Žlab  50x62+ víko a příslušenství m 20,000 440,00 8 800,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Žlab 50x62+ víko a příslušenství

VV 20 20,000

50 K 741121009 Víko 100x50 kus 15,000 505,00 7 575,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Víko 100x50

VV 15 15,000

51 K 741121010 Plastový žlab + víko 100x50 m 30,000 72,00 2 160,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Plastový žlab + víko 100x50

52 K 741121011 Chráničky m 20,000 61,00 1 220,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Chráničky

VV 20 20,000

53 K 741121012 Lisovací oka kus 10,000 60,00 600,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Lisovací oka

VV 10 10,000

D Montáže Montáže 73 240,00 0,00000 0,00000 0,00000

54 K 741900001 Motáž podkonstrukce pro FVE moduly hod 12,000 900,00 10 800,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Motáž podkonstrukce pro FVE moduly

VV 12 12,000

55 K 741900002 Montáž panelů kus 9,000 1 000,00 9 000,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Montáž panelů

VV 9 9,000

56 K 741900003 Výroba DC boxu, AC rozvaděče hod 30,000 450,00 13 500,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Výroba DC boxu, AC rozvaděče

VV 30 30,000

57 K 741900004 Vyvedení výkonu hod 6,000 880,00 5 280,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Vyvedení výkonu

VV 6 6,000

58 K 741900005 Úprava odběrného místa dle PPnn hod 30,000 450,00 13 500,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Úprava odběrného místa dle PPnn

VV 30 30,000

59 K 741900006 Vypracování protokolu o nastavení síťových ochran, vypracování protokolů RFG a doplnění dalších dokumentů hod 3,000 880,00 2 640,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Vypracování protokolu o nastavení síťových ochran, vypracování protokolů RFG a doplnění dalších dokumentů

VV 3 3,000

60 K 741900007
Funkční zkouška chováný výrobny v rámci regulace, centralního stopu, vytvoření monitoringu a sledování 
stavu

hod 4,000 880,00 3 520,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Funkční zkouška chováný výrobny v rámci regulace, centralního stopu, vytvoření monitoringu a sledování stavu

VV 4 4,000

61 K 741900008 UTP  - oficiální připojení výrobny k DS hod 20,000 450,00 9 000,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP UTP - oficiální připojení výrobny k DS

VV 20 20,000

62 K 741900009 Stavební přípomocné práce (prostupy, drážky), stavební připravenost soubor 1,000 6 000,00 6 000,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Stavební přípomocné práce (prostupy, drážky), stavební připravenost

D Ostatní činnosti Ostatní činnosti 28 000,00 0,00000 0,00000 0,00000

63 K 741900010 Projektová dokumentace soubor 1,000 11 000,00 11 000,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Projektová dokumentace

VV 1 1,000

64 K 741900011 Uvedení do provozu, předání uživateli, proškolení obsluhy všech směn, instruktážní návody, atd. soubor 1,000 6 000,00 6 000,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Uvedení do provozu, předání uživateli, proškolení obsluhy všech směn, instruktážní návody, atd.

65 K 741900012 Výchozí revize soubor 1,000 11 000,00 11 000,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Výchozí revize

D Uzemnění Uzemnění 6 000,00 0,00000 0,00000 0,00000

66 K 741900013 soubor 1,000 6 000,00 6 000,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Uzemnění systému FV - propojení s zemnícím systémem objektu dle PD

P
 Poznámka k položce:

Uzemnění objektu je součástí projektu elektroinstalace

D Úprava odběrného mísÚprava odběrného mís 6 550,00 0,00000 0,00000 0,00000

67 K 741300001 Kabeláž kus 1,000 2 800,00 2 800,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Kabeláž

68 K 741300002 Lisovací oka kus 1,000 220,00 220,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Lisovací oka

69 K 741300003 Jistič 6B/1 kus 1,000 600,00 600,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Jistič 6B/1

70 K 741300004 Vyínač kus 1,000 500,00 500,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Vyínač

71 K 741300005 HL. jistič 32A kus 1,000 2 100,00 2 100,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP HL. jistič 32A

72 K 741300006 Pomocné svorky kus 1,000 330,00 330,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Strana 85 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

PP Pomocné svorky

D Vyvedení výkonuVyvedení výkonu 51 025,00 0,00000 0,00000 0,00000

73 K 741400001 Drátěný žlab m 20,000 750,00 15 000,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Drátěný žlab

74 K 741400002 Držáky kus 10,000 220,00 2 200,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Držáky

75 K 741400003 CYKY-J jednožil 1x50 m 20,000 380,00 7 600,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP CYKY-J jednožil 1x50

VV 20 20,000

76 K 741400004 OPVP14-3 m 2,000 2 600,00 5 200,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP OPVP14-3

77 K 741400005 CYKY-j 5x1,5 m 15,000 70,00 1 050,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP CYKY-j 5x1,5

78 K 741400006 Požární tlačítko venkovní nástěnné kus 1,000 1 450,00 1 450,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Požární tlačítko venkovní nástěnné

79 K 741400007 FTP kabel m 15,000 85,00 1 275,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP FTP kabel

VV 15 15,000

80 K 741400008 CYKY 4x 35 m 15,000 1 150,00 17 250,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP CYKY 4x 35

VV 15 15,000

D Konstrukce pro FVE mKonstrukce pro FVE materiál 9 000,00 0,00000 0,00000 0,00000

81 K 741710001 Konstrukční systém pro solární panely soubor 1,000 9 000,00 9 000,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Konstrukční systém pro solární panely - nosná konstrukce

D Montážní a spojovacíMontážní a spojovací 4 700,00 0,00000 0,00000 0,00000

82 K 741800001 Drobný nespecifikovaný a montážní materiál (krabice, víčka, svorky, příchytky apod.) soubor 1,000 2 500,00 2 500,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Drobný nespecifikovaný a montážní materiál (krabice, víčka, svorky, příchytky apod.)

83 K 741800002 Drobný nespecifikovaný a montážní materiál (hmoždinky, hřebíky, nástroje, sádra, šrouby, vruty, atd.) soubor 1,000 1 500,00 1 500,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Drobný nespecifikovaný a montážní materiál (hmoždinky, hřebíky, nástroje, sádra, šrouby, vruty, atd.)

84 K 741800003 Výstražné tabulky FVE kus 1,000 700,00 700,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Výstražné tabulky FVE

D M Práce a dodávky M 28 712,32 0,00000 0,46030 0,00000

D 21-M Elektromontáže 11 719,00 0,00000 0,02208 0,00000

85 K 210100003 Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm2 kus 8,000 88,00 704,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 16 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210100003

86 K 210192722 Zhotovení a uchycení lepením tabulek výstražných a označovacích pro přístroje kus 10,000 16,00 160,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Montáž ostatního příslušenství rozvoden kabelových vývodek do rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových zhotovení tabulek výstražných a 
označovacích pro přístroje, s uchycením lepením

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210192722

87 K 210800411
Montáž vodiče Cu izolovaného plného nebo laněného s PVC pláštěm do 1 kV žíla 0,15 až 16 mm2 zataženého 
(např. CY, CHAH-V) bez ukončení

m 30,000 20,00 600,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV bez ukončení uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných nebo laněných s PVC pláštěm, 
bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,5 až 16 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210800411
VV 30 "kabelové vedení pro připojení FVE do RIS rozvaděče 30,000

88 M 34111076 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2 m 34,500 150,00 5 175,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00064 0,02208 0,00000 0,00000

PP kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2

VV 30 "kabelové vedení pro připojení FVE do RIS rozvaděče 30,000
VV 30*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 34,500

89 K 741130025 Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 na svorkovnici kus 8,000 85,00 680,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly do 16 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741130025
VV 8 "zapojení vodiče a úprava v rozvaděči 8,000

90 K 741240000R Úprava rozvaděče a zapojení RIS včetně potřebného instaačního materiálu kus 1,000 4 400,00 4 400,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Úprava rozvaděče a zapojení RIS včetně potřebného instaačního materiálu, zapojení přívodu FVE do RIS rozvaděče. Nutné upravit podle 
technologie d ílěnksé dokumentace konkrétního dodavatele FVE. 

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 16 993,32 0,00000 0,43822 0,00000

91 K 460010023 Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v terénu volném km 0,030 1 800,00 54,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00880 0,00026 0,00000 0,00000

PP Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) ve volném terénu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460010023

P
 Poznámka k položce:

FVE přípojka
VV 0,03 "z VV 0,030

92 K 460021122 Sejmutí ornice při elektromontážích strojně tl vrstvy přes 20 do 25 cm m2 12,000 35,00 420,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Sejmutí ornice strojně včetně rozpojení, naložení na dopravní prostředek, přemístění ornice na vzdálenost do 50 m a její složení tl. vrstvy přes 20 
do 25 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460021122

P
 Poznámka k položce:

FVE přípojka
VV 30*0,4 "z VV 12,000

Strana 86 z 106



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

93 K 460171152 Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm hl 60 cm v hornině tř I skupiny 3 m 30,000 95,00 2 850,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Hloubení kabelových rýh strojně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní 
prostředek šířky 35 cm hloubky 60 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460171152

P
 Poznámka k položce:

FVE přípojka
VV 30 "z VV 30,000

94 K 460431142 Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 40 cm z horniny tř I skupiny 3 m 30,000 55,00 1 650,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu 
šířky 35 cm hloubky 40 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460431142

P
 Poznámka k položce:

FVE přípojka
VV 30 "s odečtením lože 30,000

95 K 460551112 Rozprostření a urovnání ornice při elektromotážích ručně tl vrstvy přes 20 do 25 cm m2 12,000 350,00 4 200,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Rozprostření a urovnání ornice ručně včetně přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 3 m při souvislé 
ploše, tl. vrstvy přes 20 do 25 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460551112

P
 Poznámka k položce:

FVE přípojka
VV 30*0,4 12,000

96 K 460581121 Zatravnění včetně zalití vodou na rovině m2 12,000 18,00 216,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00003 0,00030 0,00000 0,00000

PP Úprava terénu zatravnění, včetně dodání osiva a zalití vodou na rovině

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460581121

P
 Poznámka k položce:

FVE přípojka
VV 30*0,4 12,000

97 K 460661111 Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože do 35 cm m 30,000 145,00 4 350,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky do 35 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460661111

P
 Poznámka k položce:

FVE přípojka
VV 30 30,000

98 K 460671114 Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 35 do 40 cm m 30,000 24,00 720,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00012 0,00367 0,00000 0,00000

PP Výstražné prvky pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie, šířky přes 35 do 40 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460671114

P
 Poznámka k položce:

FVE přípojka
VV 30 "dle VV 30,000

99 K 460741132 Osazení kabelových prostupů z trub betonových do rýhy s obetonováním průměru přes 15 do 20 cm m 1,500 556,00 834,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,27031 0,40547 0,00000 0,00000

PP
Osazení kabelových prostupů včetně utěsnění a spárování z trub betonových do rýhy, bez výkopových prací s obetonováním, vnitřního průměru 
přes 15 do 20 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460741132

P
 Poznámka k položce:

FVE přípojka
VV 1,5 "chránička pro prostup kabelů deskou 1,500

100 M 28615030 trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 32x150mm m 1,515 145,00 219,68 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00024 0,00036 0,00000 0,00000

PP trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 32x150mm

P
 Poznámka k položce:

FVE přípojka
VV 1,5*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 1,515

101 K 460861111 Zemní značky včetně hloubením jámy - kabelový označník kus 1,000 700,00 700,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,02815 0,02815 0,00000 0,00000

PP Zemní značky včetně hloubení jámy, hutnění a urovnání povrchu, natření a očíslování značek kabelový označník

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460861111

P
 Poznámka k položce:

FVE přípojka
VV 1 1,000

102 K 469981111 Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromotážích t 0,438 280,00 122,64 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/469981111

103 K 469981211 Příplatek k přesunu hmot pro pomocné stavební práce při elektromotážích ZKD 1000 m t 6,570 100,00 657,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP
Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost 
za každých dalších i započatých 1000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/469981211
VV 0,438*15 'Přepočtené koeficientem množství 6,570

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 34 200,00 0,00000 0,00000 0,00000

104 K HZS3131 Hodinová zúčtovací sazba elektromontér VN a VVN hod 12,000 600,00 7 200,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení při externích montážích elektromontér VN a VVN

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS3131
VV 12 "komletace přípojky elektro, zapojení a uvedení do provozu 12,000

105 K HZS4212 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista hod 30,000 900,00 27 000,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS4212

P
 Poznámka k položce:

revize elektro + hromosvod
VV 30 "provedení revizi elektro 30,000

Strana 87 z 106



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.06.2025

Zadavatel: IČ: 00519278

Obec Josefov DIČ:

Účastník: IČ: 26316803

DIČ: CZ26316803

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 24190853

Ing. Jana Krčmová, Artendr s.r.o. DIČ: CZ24190853

Poznámka:

Cena bez DPH 608 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 608 000,00 21,00% 127 680,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 735 680,00

Josefov Objekt pro dětskou skupinu DPS

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Zistav s.r.o.

Strana 88 z 106



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16.06.2025

Zadavatel: Obec Josefov Projektant:  

Účastník: Zistav s.r.o. Zpracovatel:
Ing. Jana Krčmová, 
Artendr s.r.o. 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 608 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 608 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 83 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 200 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 165 000,00

    VRN6 - Územní vlivy 150 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 10 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Josefov Objekt pro dětskou skupinu DPS

Strana 89 z 106



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16.06.2025

Zadavatel: Obec Josefov Projektant:  

Účastník: Zistav s.r.o. Zpracovatel:
Ing. Jana Krčmová, 
Artendr s.r.o. 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

Náklady soupisu celkem 608 000,00 0,00000 0,00000 0,00000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 608 000,00 0,00000 0,00000 0,00000

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 83 000,00 0,00000 0,00000 0,00000

1 K 012164000 Vytyčení a zaměření inženýrských sítí soubor 1,000 8 000,00 8 000,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Vytyčení a zaměření inženýrských sítí

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/012164000

2 K 012203000 Zeměměřičské práce před výstavbou soubor 1,000 20 000,00 20 000,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Zeměměřičské práce před výstavbou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/012203000

3 K 012303000 Zeměměřičské práce při provádění stavby soubor 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Zeměměřičské práce při provádění stavby

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/012303000

4 K 012414000 Geometrický plán soubor 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Geometrický plán

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/012414000

5 K 013203000 Dokumentace stavby (výkresová a textová) soubor 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Dokumentace stavby dílenská dokumentace

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013203000

6 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 20 000,00 20 000,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Dokumentace skutečného provedení stavby

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013254000

D VRN3 Zařízení staveniště 200 000,00 0,00000 0,00000 0,00000

7 K 030001000 Zařízení staveniště soubor 1,000 200 000,00 200 000,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Zařízení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/030001000

D VRN4 Inženýrská činnost 165 000,00 0,00000 0,00000 0,00000

8 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření souboe 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Zkoušky a ostatní měření

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/043002000

P
 Poznámka k položce:

hutnící zkoušky zkoušky betonu nebo matriálů, zkouška těsnosti aj. 

9 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost soubor 1,000 100 000,00 100 000,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Kompletační a koordinační činnost

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/045002000

P
 Poznámka k položce:

výdaje na realizaci a řízení projektu po dobu realizace

10 K 049002000 Inženýrská činnost ostatní soubor 1,000 50 000,00 50 000,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Inženýrská činnost ostatní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/049002000

P
 Poznámka k položce:

projednání projektových dokumentací a zajištění souvisejících podkladů pro příslušná správní řízení, včetně zajištění podkladů pro povolení 
předčasného užívání, zkušebního provozu a kolaudaci stavby

D VRN6 Územní vlivy 150 000,00 0,00000 0,00000 0,00000

11 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů soubor 1,000 150 000,00 150 000,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/065002000

D VRN7 Provozní vlivy 10 000,00 0,00000 0,00000 0,00000

12 K 070001000 Provozní vlivy soubor 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2025 01 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PP Provozní vlivy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/070001000

Josefov Objekt pro dětskou skupinu DPS

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 90 z 106



SEZNAM FIGUR
Kód:
Stavba:

Datum: 16.06.2025

Kód Popis MJ Výměra

SO01 Objekt pro dětskou skupinu Josefov

DlazbaIN Dlažba interiéru podlah m2 47,360

10,46 "1.01" 10,460

10,46 "1.02" 10,460

1,69 "1.03" 1,690

1,69 "1.04" 1,690

5,46 "1.05" 5,460

2,4 "1.06" 2,400

7,34 "1.07" 7,340

4,8 "1.09" 4,800

3,06 "1.10" 3,060

DlazbaIN Součet 47,360

Použití figury:

771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 47,360

771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 47,360

771151012 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm m2 47,360

771574413 Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2 m2 47,360

771592011 Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky m2 47,360

F1_zdi Fasáda obvodových zdí m2 186,800

(14,0*2+9,2*2)*3,25 150,800

"okna 0,000

(1,25*1,0)*4 5,000

(0,75*1,0)*2 1,500

2025_05_05

Josefov Objekt pro dětskou skupinu DPS

Strana 91 z 106



Kód Popis MJ Výměra

"dveře 0,000

(1,0*2,5)*3 7,500

(1,4*2,5)*1 3,500

(3,7*2,5)*2 18,500

Součet 186,800

Použití figury:

622142001 Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu m2 209,720

622151001 Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn m2 186,800

622151031 Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn m2 186,800

622531022R Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn m2 186,800

F2_stit Fasáda nebo obložení štítu z boku a v čele vazníků m2 93,120

14,5*2 "štít východní a západní pod fasádu 29,000

2,02*14 "čelo střechy severní pod fasádu 28,280

(2+0,56)*14 "podbití podhledu v převisu 35,840

F2_stit Součet 93,120

Použití figury:

766412214 Montáž obložení stěn pl přes 5 m2 palubkami z měkkého dřeva přes 100 mm m2 93,120

713131161 Montáž izolace tepelné stěn připevněné sponkami parotěsné reflexní tl do 5 mm m2 93,120

783224101 Základní jednonásobný akrylátový nátěr tesařských konstrukcí m2 93,120

783228101 Lazurovací jednonásobný akrylátový nátěr tesařských konstrukcí m2 93,120

JA1 Hloubení jam ručně m3 13,680

2,2*2,2*2,0 "pro vodoměrnou šachtu D.2.1 - 03 (šířkaxdélkaxhloubka) 9,680

(1,0*1,0*2,0)*2 "prov čistící šachtu kanalizační přípojky 4,000

JA1 Součet 13,680

JA2 hloubení jam m3 73,660

"svahování 1:0,25 0,000

3,0*1,4*1,5 "u napojení na stávající vodovod 6,300

3,0*1,4*1,8 "u napojení kanalizace na stávající 7,560

3,0*1,4*1,8 "napojení dešťové kanalizace 7,560

2,6*2,6*2,0 "pro vodoměrnou šachtu D.2.1 - 03 (šířkaxdélkaxhloubka) 13,520

Strana 92 z 106



Kód Popis MJ Výměra

(2,2*2,2*2,0)*4"prov čistící šachtu kanalizační přípojky a dešťové 38,720

JA2 Součet 73,660

Použití figury:

131251102 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3 73,660

162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 189,842

Komunikace Plocha komunikace - chodník m2 153,420

153,42 153,420

O1 Ornice pod chodníky m2 178,420

O2 Sejmutí ornice pod objektem m2 128,800

14*9,2 "pod objekt v tl. 350 mm 128,800

O2 Součet 128,800

Použití figury:

121151116 Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy přes 300 do 400 mm strojně m2 128,800

162206112 Vodorovné přemístění do 50 m bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění m3 45,080

167103101 Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění m3 45,080

171206111 Uložení zemin schopných zúrodnění nebo výsypek do násypů m3 45,080

Obklady Plocha obkladů m2 51,720

"pod obklady jádrová 0,000

13,3*2,0-(1,25*0,5+0,9*2,0*2) "1.02 obklad do poloviny okna 22,375

5,2*2,0-(0,75*0,5+0,8*2,00) "1.03 obklad do poloviny okna 8,425

5,2*2,0-(0,8*2,00) "1.04 8,800

(2,75+0,55*2)*2*0,4 "1.07 3,080

7,55*1,6-(1,0*1,6+0,9*1,6) "1.10 obklad do v 1,6m dveří 9,040

Obklady Součet 51,720

Použití figury:

612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 46,920

612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 211,714

612321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 211,714

781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 51,720

781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 51,720

Strana 93 z 106



Kód Popis MJ Výměra

781472214 Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2 m2 47,220

781495211 Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky m2 51,720

784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 273,930

59761707 obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2 m2 54,303

OBRubnik Obrubníky m 67,000

72-5 67,000

Obsyp Obsyp potrubí m3 22,254

OBSYP1 obsy potrubí m3 33,734

"délka*šířka*tloušťka vrstvy obsypu bez lože 0,000

36*0,6*(0,46-0,08*0,08*3,16) "kanalizační přípojka hl. 1,7 9,499

(15*0,6*0,3)"vodovod venkovní  hl.1,3 2,700

44*0,6*(0,46-0,06*0,06*3,16) "dešťová kanalizace hl. 1,3 11,844

"Kanalizace pod základy a k čistící šachtě 0,000

(20,11+1,92+4,89)*0,6*0,6 "délkaxšířkaxprůmerná hloubka 9,691

OBSYP1 Součet 33,734

Použití figury:

175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 33,734

58337308 štěrkopísek frakce 0/2 t 57,348

PRIZEMI Půdorys 1.NP - podlahová plocha místností m2 100,460

10,46 "1.01" 10,460

10,46 "1.02" 10,460

1,69 "1.03" 1,690

1,69 "1.04" 1,690

5,46 "1.05" 5,460

2,4 "1.06" 2,400

7,34 "1.07" 7,340

53,1 "1.08" 53,100

4,8 "1.09" 4,800

3,06 "1.10" 3,060

Součet 100,460

Strana 94 z 106



Kód Popis MJ Výměra

Použití figury:

619991015 Zakrytí podlahy absorpční textilií m2 100,460

632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 100,460

632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 110,506

632481215 Separační vrstva z geotextilie m2 100,460

713111121 Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek m2 257,600

713121121 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy m2 200,920

763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 100,460

763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 100,460

784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 100,460

919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2 m2 110,506

952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 100,460

28375861 deska EPS S pro aplikace bez zatížení λ=0,042-0,043 tl 100mm m2 105,483

R1 Hloubení rýh strojně m3 126,080

(14,0*2+8,0*3+3,25+3,2+2,3+4,4+2,9)*0,6*0,85 "základ. pasy 34,706

(14,0*2+8,0*3+3,25+3,2+2,3+4,4+2,9)*0,6*0,3 "rozšíření výkopu pro ztracené bednění 12,249

(12+2,84)*0,6*1,2 "vodovod venkovní D.2.1 - 03 10,685

36*0,6*1,1 "kanalizační přípojka 23,760

44*0,6*1,2 "dešťová kanalizace 31,680

65*0,5*0,4 "elektro přípojka 13,000

R1 Součet 126,080

R1_1 Hloubení rýh pro přípojku m3 2,215

RH1 Rýha strojně Zapažená m3 36,720

RH1 (36*0,6*1,7) "kanalizační přípojka 36,720

Použití figury:

132254102 Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3 36,720

162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 189,842

RH2 Rýha strojně NEzapažená m3 152,342

"výkopy rýh 0,000

((14,0*2+8,0*3+3,25+3,2+2,3+4,4+2,9)*0,6*1,3) "základ. pasy 53,079

Strana 95 z 106



Kód Popis MJ Výměra

((14,0*2+8,0*3+3,25+3,2+2,3+4,4+2,9)*0,8*0,8) "rozšíření výkopu pro ztracené bednění 43,552

(15*0,6*1,3)"vodovod venkovní D.2.1 - 03 11,700

(44*0,6*1,3) "dešťová kanalizace 34,320

"Kanalizace pod základy a k čistící šachtě 0,000

(20,11+1,92+4,89)*0,6*0,6 "délkaxšířkaxprůmerná hloubka 9,691

RH2 Součet 152,342

Použití figury:

132251104 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně m3 152,342

162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 189,842

RH3 rýhy vykopávky ručně nezapažené m3 16,355

"dočištění základové spáry 0,000

((14,0*2+8,0*3+3,25+3,2+2,3+4,4+2,9)*0,6*0,1) "základ. pasy 4,083

((14,0*2+8,0*3+3,25+3,2+2,3+4,4+2,9)*0,6*0,1) "rozšíření výkopu pro ztracené bednění 4,083

((12+2,84)*0,6*0,1) "vodovod venkovní D.2.1 - 03 0,890

(44*0,6*0,1) "dešťová kanalizace 2,640

(36*0,6*0,1) "kanalizační přípojka 2,160

Kanalizace pod základy a ke čistící šachtě 0,000

(20,11+1,92+4,89)*0,6*0,1 "délkaxšířkaxprůmerná hloubka 1,615

2,2*2,2*0,1 "pro vodoměrnou šachtu D.2.1 - 03 (šířkaxdélkaxhloubka) 0,484

(1,0*1,0*0,1)*4"prov čistící šachtu kanalizační přípojky a dešťové 0,400

RH3 Součet 16,355

Použití figury:

132212132 Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 16,355

162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 189,842

SDKstena SDK předstěna m2 4,800

3,2*1,5 "mč 1,02 4,800

SDKstena Součet 4,800

Použití figury:

763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 4,800

612131101 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně m2 281,524

Strana 96 z 106



Kód Popis MJ Výměra

612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 281,524

612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 46,920

612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 211,714

612321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 211,714

SDKstrop SDK strop m2 13,840

10,46 "1.02" 10,460

1,69 "1.03" 1,690

1,69 "1.04" 1,690

SDKstrop Součet 13,840

Použití figury:

763131558 SDK podhled deska s vysokou mechanickou odolností 1xDFRIH2 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD EI do 15 m2 13,840

784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 273,930

SDKstrop2 SDK strop požární m2 86,620

10,46 "1.01" 10,460

5,46 "1.05" 5,460

2,4 "1.06" 2,400

7,34 "1.07" 7,340

53,1 "1.08" 53,100

4,8 "1.09" 4,800

3,06 "1.10" 3,060

SDKstrop2 Součet 86,620

Použití figury:

763131531 SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD EI 15 m2 86,620

784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 273,930

SKLAD Odvoez zeminy ny skládku m3 189,842

RH1 "strojně pažené rýhy 36,720

RH2 "strojně nepažené rýhy 152,342

RH3 "ruční dočitění  dna 16,355

JA2 "jámy strojně nepažené svahované 73,660

-(Z1) "zpětný zásyp -89,235

Strana 97 z 106



Kód Popis MJ Výměra

SKLAD Součet 189,842

Použití figury:

162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 189,842

171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 341,716

171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 189,842

SKLADKA Převoz vykopávek na skládku m3 0,689

STRecha Plocha střechy m2 156,380

11,170*14,0 156,380

Použití figury:

764042419 Strukturovaná oddělovací rohož s integrovanou pojistnou hydroizolací jakékoliv rš m2 156,380

764141511 Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z TiZn plechu s povrchovou úpravou rš 670 mm sklonu do 30° m2 156,380

764141591 Příplatek k cenám krytiny z TiZn plechu s povrchovou úpravou za těsnění drážek sklonu do 10° m2 156,380

765191001 Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci m2 156,380

Z1 Zpětný zásyp okolo objektů m3 89,235

(14*2+9,2*2)*0,7*0,86 "zásyp zeminou okolo objektu 27,933

"zásyp s postupným hutněním 0,000

15*0,6*(1,3-0,1-0,3) "vodovod přípojka D.2.1 - 03 k vodoměrné šachtě 8,100

3,0*1,1*(1,5-0,2-0,1-0,1) "vodovod napojení na stávající vedení 3,630

(2,6-1,2)*(2,6-1,2)*(2,0-0,2-0,2) "zpětný zásyp okolo vodoměrné šachy (šířkaxdélkaxhloubka) 3,136

36*(1,2-0,1-0,4)*0,6 "kanalizační přípojka 15,120

3,0*1,1*(1,5-0,1-0,1) "kanalizace napojení na stávající vedení 4,290

44*(1,3-0,1-0,4)*0,6 "dešťová kanalizace 21,120

3,0*1,1*(1,5-0,1-0,1) "dešťová kanalizace napojení na stávající vedení 4,290

Kanalizace pod základy a ke čistící šachtě 0,000

(20,11+1,92+4,899)*0,6*(0,6-0,4-0,1) "délkaxšířkaxprůmerná hloubka s odpočtem lože a obsypu 1,616

0,000

Z1 Součet 89,235

Použití figury:

174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3 89,235

162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 189,842

Strana 98 z 106



Kód Popis MJ Výměra

Z2 Zpětný zásyp který bude na mezideponii m3 27,933

(14*2+9,2*2)*0,7*0,86 "zásyp zeminou okolo objektu 27,933

Z2 Mezisoučet 27,933

Použití figury:

174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3 89,235

162206112 Vodorovné přemístění do 50 m bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění m3 55,866

167151103 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 do 100 m3 m3 27,933

ZP1 zpětný zásyp m3 3,326

KOM Komunikace a oplocení DS Josefov

Komunikace Plocha komunikace - chodník m2 153,420

153,42 153,420

Použití figury:

121151113 Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 178,420

167103101 Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění m3 35,684

171206111 Uložení zemin schopných zúrodnění nebo výsypek do násypů m3 35,684

564251111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 150 mm m2 190,460

596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 33,420

596211114 Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A m2 33,420

919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2 m2 212,184

59245010 dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 80mm barevná m2 35,091

O1 Ornice pod chodníky m2 178,420

"chodníky 0,000

Komunikace 153,420

50*0,5 "obrubníky 25,000

O1 Součet 178,420

Použití figury:

121151113 Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 178,420

181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 178,420

OBRubnik Obrubníky m 67,000

72-5 67,000

Strana 99 z 106



Kód Popis MJ Výměra

Použití figury:

132212132 Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 6,030

174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3 10,050

916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 131,000

OPLpatky Patky pro sloupky m3 5,964

(0,3*0,3*0,9)*44 "sloupky oplocení 3,564

(1,2*1,0*1,0)*2 "sloupky brány 2,400

OPLpatky Mezisoučet 5,964

Použití figury:

275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 5,964

131213702 Hloubení nezapažených jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 6,560

162751116 Vodorovné přemístění přes 8 000 do 9000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 2,045

167111101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně m3 2,045

171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 3,681

171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 2,045

PLOT délka oplocení m 125,400

17+47,7+48,8+6,9+5 125,400

Použití figury:

348401130 Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v přes 1,6 do 2,0 m m 125,400

348401350 Rozvinutí, montáž a napnutí napínacího drátu na oplocení m 250,800

966003810 Rozebrání oplocení s příčníky a dřevěnými sloupky z prken a latí m 125,400

Z1 podsyp pod základ patek brány m3 0,101

Použití figury:

271532212 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm m3 1,426

162751116 Vodorovné přemístění přes 8 000 do 9000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 2,045

167111101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně m3 2,045

171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 3,681

171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 2,045

Z2 Výkop pod borubníky m3 6,030

OBRubnik*0,3*0,3 "pod obrubníky 6,030

Strana 100 z 106



Kód Popis MJ Výměra

Z2 Součet 6,030

Použití figury:

132212132 Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 6,030

162751116 Vodorovné přemístění přes 8 000 do 9000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 2,045

167111101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně m3 2,045

171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 3,681

171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 2,045

ZásypZpet zpětný zásyp m3 10,050

OBRubnik*0,5*0,3 "zásyp okolo obrubníků a vyrovnání terénu 10,050

0,000

ZásypZpet Součet 10,050

Použití figury:

174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3 10,050

162751116 Vodorovné přemístění přes 8 000 do 9000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 2,045

167111101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně m3 2,045

171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 3,681

171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 2,045

Strana 101 z 106



Termínem "učastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad 
figur

Kód položky

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny účastníka.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže



Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Účastník N Účastník veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Účastník N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Účastník N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Účastník N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Účastník N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

fig N Rozpad figur Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Soupis prací

Datová věta

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Inženýrský objekt

Položka typu HSV

Provozní soubor

Položka typu M

Položka typu OST

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady


		2025-07-03T07:49:50+0200
	Lukáš Havel


		2025-07-07T15:42:58+0200
	Mgr. Jan Onak




